BRUKSANVISNING 2022 MR

125 SX
150 SX

Art.nr 3214410sv







KARA KTM-KUND

Vi gratulerar dig till ditt kbp av en KTM-motorcykel. Du &r nu &gare till ett modernt sportigt fordon som du kom-
mer att ha gladje av lange om det skots pa ratt satt.

Vi 6nskar dig lycka till. Kor forsiktigt!

Notera ditt fordons serienummer.

Fordonsidentifieringsnummer (== s 12) Aterforsaljarens stampel

Motornummer (5= s 12)

Vid publiceringen motsvarade bruksanvisningen seriens senaste version. Sma avvikelser p.g.a. vidareutveckling
av motorcyklarnas konstruktion kan ej helt uteslutas.

Inga uppgifter ar bindande. KTM Sportmotorcycle GmbH forbehaller sig framfor allt ratten att &ndra och/eller
stryka teknisk information, priser, farger, former, material, service, konstruktioner, utrustning och dyl utan ersatt-
ning eller férvarning, samt att anpassa dessa till lokala foreteelser och stélla in tillverkningen av en viss modell
utan férvarning. KTM kan inte garantera leverans eller ansvara for avvikelser fran bilder och beskrivningar eller
for tryckfel och andra fel. De avbildade modellerna innehaller delvis specialutrustning som inte ingar i standard-
leveransen.

© 2021 KTM Sportmotorcycle GmbH, Mattighofen Osterrike

Alla rattigheter forbehallna
Eftertryck, helt eller delvis, samt all typ av flerfaldigande ar endast tillatet efter upphovsrattsinnehavarens skrift-
liga medgivande.

1ISO 9001(12 100 6061)

| enlighet med den internationella kvalitetsstyrningsstandarden 1ISO 9001 tilldmpar KTM kvalitets-
styrningsprocesser for hdgsta mojliga produktkvalitet.

Utfardat av: TUV Management Service

150 9001
REG.NO. 12 100 6061

KTM Sportmotorcycle GmbH
Stallhofnerstraflie 3
5230 Mattighofen, Osterrike

Detta dokument géller for féljande modeller:
125 SX (F6101V0)
150 SX (F6101V1)

3214410sv

03/2021



INNEHALLSFORTECKNING

1 FRAMSTALLNINGSMEDEL .......cccccvevevernee 5
1.1 Anvanda symboler...........ccccccveeinienne 5
1.2 Format........oooiii 5
2  SAKERHETSANVISNINGAR........cccccccevevernrnnn 6
2.1 Anvandningsdefinition - avsedd
anVandning .......ccceeeeiiiieee e 6
2.2 Felaktig anvandning............ccccocevieeenns 6
2.3 Séakerhetsanvisningar ............c.ccceveeene 6
24 Risknivaer och symboler....................... 6
25 Varning fér manipulationer.................... 7
2.6 SaKer drift.......cooooveiee e 7
2.7 Skyddsutrustning ..........cccoeeeeeereeennnenns 7
2.8 Arbetsregler .........ccocveviiiiieiiiciee e, 8
29 MIlIO. .o 8
210  Bruksanvisning .......ccccccvveeiiieeenneenne 8
3 VIKTIG INFORMATION ....ccoeoiiiiiiiiiiicniienens 9
3.1 Tillverkargaranti, reklamationsrétt......... 9
3.2 Bréanslen, vatskor, oljor och 6vriga
Medel ... 9
3.3 Reservdelar, tillbehor..................ee... 9
3.4 SEIVICE ....eiiiiiiiiii e 9
3.5 Bilder.....cooiiiiee 9
3.6 Kundtji@nst........cccoooeeiiiiiee 9
4 FORDONSVY ....ccoiiiiiiiiiieeieeiee e 10
41 Fordon, sett framifran, vanster sida
(OVErsiKE) .oveieeeeieee e 10
4.2 Fordon, sett bakifran, héger sida
(OVErSiKL) .vvveeeiiiieeeeee e 11
5 SERIENUMMER .....ccccoooiiiiiiiiceeeee 12
5.1 Fordonsidentifieringsnummer ............. 12
5.2 TYPSKYI .o 12
53 Motornummer .........ccccooveiiiiieiiieeee 12
5.4 Gaffelns artikelnummer....................... 12
5.5 Fjaderbenets artikelnummer............... 13
6 REGLAGE ... 14
6.1 Kopplingshandtag .........cccccceveeeeennnnes 14
6.2 Bromshandtag ........cccccoeeeveeiiciennene 14
6.3 Gashandtag .........ccoceeivieiiiiici, 14
6.4 Avstangningsknapp ......c.ccccevveeeiinenne 14
6.5 Oppna tanklocket...........ccccovveveeeenen. 15
6.6 Sténga tanklocket ...........ccocceeeinennen. 15
6.7 Branslekran.........cccooceviiiieeiiiniieeneee 16
6.8 ChOKE.....eeiiieeee e 16
6.9 VaxelSpak .......cooveeeiiiiiiiiciieeeieee 16
6.10  Kickstart.......cccoovirieeiiii e 17
6.11  Fotbromspedal........ccccccooiiiiiiinininnns 17
6.12  Plug-in-stid.......ccoveiiiiiiiiiiiieeee, 17
6.13  Drifttidsmatare...........ccccoeeeeeeveeiieennns 18

10

IDRIFTTAGNING ......oooiiiiiiiiiieeiee e
71 Anvisningar for forsta
idrifttagningen .........cccocoeeiiii i
7.2 Kdra in motorn .........cccceeeviieeiiiiiineeen,
7.3 Forbereda fordonet pa svara
korforhallanden ...........ccoeeeevveeeeeeennenn.
7.4 Forbereda fordonet infér kérning i
torrsand.......ccooeiie i
7.5 Forbereda fordonet infér kérning i
Vat sand .....occcoviiiieee e
7.6 Forbereda fordonet infér kérning pa
vata och leriga strackor.......................
7.7 Forbereda fordonet fér hdga
temperaturer eller langsam korning.....
7.8 Forbereda fordonet for laga
temperaturer eller snd..............cc.eee.
KORANVISNING......c.coovveveeeeeeeeeeeeeeee
8.1 kontroll- och skoétselarbeten infor
varje idrifttagande ...........c.ccocoeeiie
8.2 Start ..o
8.3 Borja Kora........cccovviieeeiieic e
8.4 Vaxla, KOra.....ccoooovvveeeeeiiiiiieeeieieeeeees
8.5 Bromsa in........ccccooiiiiiiiie
8.6 Stanna, parkera .........ccccceeeeeviieeeenne.
8.7 Transport......cccceeecveeeeeeeiiee e
8.8 Fylla pa bransle .........cccoccovvveieeneennn.
SERVICESCHEMA .......ooiiiiiiee e
9.1 Extra information............ccccccoiiil
9.2 Obligatoriskt arbete............ccccceerenene.
9.3 Rekommenderat arbete .....................
INSTALLNING AV CHASSIT ...
10.1  Kontrollera chassits grundinstallining
i forhallande till aktuell férarvikt...........
10.2  Luftfjadring XACT 5448 ......................
10.3  Kompressionsdampning fjaderben .....
10.4  Stélla in fjdderbenets
kompressionsddmpning lowspeed......
10.5 Stélla in fiaderbenets
kompressionsdampning highspeed ....
10.6  Stalla in fjaderbenets
returdd@mpning.........cccceeeeeiiieeeeiieen.
10.7 Bestamma mattet for det avlastade
bakhjulet.............coooiiii
10.8 Kontrollera fjaderbenets statiska
NANG ..o
10.9  Kontrollera fjaderbenets hang under
KOMNING ..
10.10 Stélla in fjaderbenets
fiaderforspanning A ..........ccoccveeieennnne
10.11 Stalla in hanget under kérning A .......
10.12 Kontrollera gaffelns
grundinstalining........ccccooeviiieeiieene




11

10.13 Stalla in gaffellufttryck............ccuvee... 39
10.14 Stélla in gaffelns

kompressionsdampning............ccc....... 41
10.15 Stélla in gaffelns returddmpning ......... 41
10.16 Styrets Iage....cccvveviiiiiiiieeeeeee 42
10.17 Stéllain styrets lage A.........cccccceenenne 42
SERVICEARBETEN CHASSI .......ccccoiiiieenen. 44
11.1  Lyfta motorcykeln med mc-lyft............ 44
11.2  Ta bort motorcykeln fran mc-lyften ..... 44
11.3  Avlufta gaffelben ... 44
11.4  Rengdra gaffelbenens

dammtatningar..........ccccceiiiiieiinen. 45
11.5 Demontera gaffelbenen A .................. 46
11.6  Montera gaffelbenenQA...................... 46
11.7 Demontera gaffelskyddet.................... 47
11.8  Montera gaffelskyddet ........................ 47
11.9 Demontera den nedre

gaffelkronan A ...........cccoeevviieceeee, 47
11.10 Montera den nedre gaffelkronan WA..... 48
11.11 Kontrollera spelet i styrhuvudets

JAQET ..t 50
11.12 Stélla in spelet i styrhuvudets

lager A ..o 51
11.13 Smorja styrhuvudets lagerA.............. 51
11.14 Demontera starthummerskylten.......... 52
11.15 Montera starthummerskylten .............. 52
11.16 Demontera skarmen fram................... 52
11.17 Montera skdrmen fram............cccccoueee. 52
11.18 Demontera fjdderbenet A .................. 53
11.19 Montera fjaderbenetQA........................ 54
11.20 Tabortsadeln.........ccccceeviiieeiiiiiennnn. 56
11.21 Monterasadeln...........cccocoeieeiininnnnnn. 56
11.22 Demontera luftfilterboxens skydd ....... 57
11.23 Montera luftfilterboxens skydd ............ 58
11.24 Demontera luftfiltret A...............c.co.e. 58
11.25 Rengdra luftfiltret och

luftfilterboxen A.........cccoevviviiecieeen, 59
11.26 Montera luftfiltret A ............ccoveeieene 60
11.27 Forbereda luftfilterboxens skydd for

fastgoring A ..o 60
11.28 Demontera slutdampare ..................... 61
11.29 Montera slutdampare.......cccccceeeeennn. 61
11.30 Byta ut slutddmparens

glasfibergarnfyllning A ........................ 61
11.31 Demontera bransletanken A............... 62
11.32 Montera bransletanken A ................... 63
11.33 Kontrollera kedjans nedsmutsning...... 64
11.34 Rengdra kedjan ..........cccoooeeeiiiinnenn. 65
11.35 Kontrollera kedjespéanning................... 65
11.36 Stalla in kedjespanningen................... 66
11.37 Kontrollera kedja, bakdrev, framdrev

och kedjestyrare ...........ccccceevvininnnnnn. 67
11.38 Kontrolleraramen R ...........cccoceeeenee. 70

12

13

14

INNEHALLSFORTECKNING

11.39 Kontrollera svingen R ............ccoe..... 70
11.40 Kontrollera gasvajerns dragning......... 70
11.41 Kontrollera gummihandtaget............... 71
11.42 Stélla in kopplingshandtagets

UtgaNgSIAge ...ooveeieie e 72
11.43 Kontrollera/atgérda

hydraulkopplingens vatskeniva........... 72
11.44 Byta vatska i hydraulkopplingen A ... 73
BROMSSYSTEM .....oviiiiieeeceeeee e 75
12.1  Kontrollera bromshandtagets spel...... 75
12.2  Stélla in bromshandtagets

UtgaANGSIAge ..ooeeiieeie e 75
12.3  Kontrollera bromsskivorna.................. 75
12.4  Kontrollera bromsvatskenivan i

frambromsen..........ccccoeeiveeiicieee e, 76
12.5 Fylla pa frambromsens

bromsvatska Q...........ccccceeevieiieeenn. 77
12.6  Kontrollera frambromsens

bromsbelagg.......cccoooieiiiiiii 78
12.7  Byta frambromsens bromsbelagg ... 78
12.8  Kontrollera fotbromspedalens spel ..... 81
12.9  Stélla in fotbromspedalens

utgangslage A ... 81
12.10 Kontrollera bromsvéatskenivan i

bakbromsen ... 82
12.11 Fylla pa bromsvatska for

bakbromsen R ............cccceeeevviiiienennn. 82
12.12 Kontrollera bakbromsens

bromsbelagg........ccocoeveiiieiiiiiiec, 84
12.13 Byta bakbromsens bromsbelagg X .... 84
HIUL, DACK ..o, 87
13.1  Demontera framhjulet A ..................... 87
13.2  Montera framhjuletA...........cccceenne.e 88
13.3 Demontera bakhjuletw&....................... 88
13.4  Montera bakhjulet A .............cccceeneee 89
13.5 Kontrollera dackens skick................... 91
13.6  Kontrollera dacktrycket ...................... 91
13.7  Kontrollera ekrarnas spanning............ 92
KYLSYSTEM....ooiiiiiieecee e 93
141 Kylsystem......ccccooiiiiiiiieeee 93
14.2  Kylarskarm........coooocciiiiiiiiiieeee e 93
14.3  Montera kylarskarmen .............c.c....... 93
14.4  Demontera kylarskarmen.................... 94
14.5 Kontrollera frostskyddet och

kylvatskenivan .........cccccceeivenienennen. 94
14.6  Kontrollera kylvatskenivan.................. 95
14.7 Tappaav kylvatska R ............ccoo....... 96
14.8  Fylla pa kylvatska Q.............ccccceenee 97
14.9 Byta kylvatska R ...........ccoeviinne 98




INNEHALLSFORTECKNING

15

16

17

18

19
20

INSTALLNING AV MOTORN..........cocvvrvenne.
15.1  Kontrollera gasvajerns spel ..............
15.2  Stallain gasvajerns spel QA ................
156.3  Forgasarinstalining .........cccccoevvveeennn.
15.4  Forgasare - tomgangsinstalining ......
15.5 Stélla in férgasarens

tomgangsvarvtal Q.............cccccoeeenee
15.6  Tandkurvsanpassningens kontakt ....
15.7  Andra tandkurva .........cceceveveuennenn.
15.8  Kontrollera vaxelspakens

Utgangslage ......cccoevveeieeicieeeeee
15.9  Stélla in vaxelspakens

utgangslage A ...
SERVICEARBETEN PA MOTORN................
16.1  Tdémma forgasarens

flottérkammare A .............ccceeeveeneene.
16.2  Kontrollera vaxelladsoljenivan ..........
16.3 Byta vaxelladsoljaA.........cccceeeenee.
16.4  Fylla pa vaxelladsoljaA....................
RENGORING, SKOTSEL......cccoeveveveeeerrne
17.1  Rengdra motorcykeln...........cccceenee.
FORVARING. .......coeeeececteteeeeeeeeeeeeeenennan
18.1  FOrvaring......cccoeeevveienieeiieeeeee e
18.2 Idrifttagande efter férvaring...............
FELSOKNING ......c.ooovivcieveereieeeeeeeeeeesenen
TEKNISK INFORMATION.....cceiiiiiiiniiie
20.1  MOtOr ..o
20.1.1 125 SXooiiee et
20.1.2 150 SXoiiiiiiiieeeeeeee e
20.2  Atdragningsmoment motor ...............
20.3 FOrgasare........ccccooooieiiiiiiieeeeieeee
20.3.1 125 SXooiiii e
20.3.2 Forgasarinstallning (125 SX)........
20.3.3 Forgasare - grundinstalining

sandstrackor (125 SX) ......cccceeeee
20.3.4 150 SXoiiiiiiieeeeeee e
20.3.5 Férgasarinstallning (150 SX)........
20.3.6 Férgasare - grundinstélining
sandstrackor (150 SX) .......cccc.....

204 VOIYMEr...ooiiiiiiiieieeeeee e
20.41 Vaxelladsolja .....cccooeeveeveninnnnns
20.4.2 Kylvatska........cocoveniiiiiiiieen
20.4.3 Bransle ..o
20.5 ChasSi..cccccoieeriiieiieeeeeeeee e
20.6  DACK.....cciiiiriiiiieeeee e
20.7  Gaffel oo
20.8 Fjaderben.......ccccovviiiiiiiiiiiiee
20.9  Atdragningsmoment chassi ..............

100

100
100
101
103

21 BRANSLEN, VATSKOR OCH OLJOR.......... 128
22 OVRIGAMEDEL .......ooooveeeeeeeeeeeeeeennn, 130
23 STANDARDER..........ccooimiumeieeeeeeeeeeeeenann, 132
24 LISTA MED FORKORTNINGAR................... 133
INDEXFORTECKNING .......ooovvveieieeeeeeseeean 134




Nedan forklaras hur nagra av symbolerna anvands.

& X N

i

»

Betecknar en vantad reaktion (t.ex. ett arbetssteg eller en funktion).

Betecknar en ovéntad reaktion (t.ex. ett arbetssteg eller en funktion).

Alla arbeten med den har symbolen kraver expertis och tekniskt kunnande. Fér din egen
sakerhet, 6verlat dessa arbeten till en auktoriserad KTM-verkstad! Déar servas din motorcykel
av utbildad personal med specialverktyg pa basta sétt.

Betecknar en sidhanvisning (mer information finns att Iasa pa den sidan).

Betecknar en upplysning som innehaller ndrmare information eller tips.

Betecknar resultatet av ett testmoment.

Betecknar en spanningsmatning.

Betecknar en strdmmatning.

Betecknar att arbetsuppgiften inklusive eventuella efterarbeten har slutforts.

Nedan beskrivs de typsnittsformat som anvands i bruksanvisningen.

Egennamn

Namn®

Varumérke™

Understrukna begrepp

Betecknar ett egennamn.

Betecknar ett registrerat namn.

Betecknar ett varumarke.

Hanvisar till tekniska detaljer om fordonet eller facktermer som forklaras i

facktermsforteckningen.




2 SAKERHETSANVISNINGAR

21 Anvandningsdefinition - avsedd anvandning

Det hér fordonet &r utformat och konstruerat for normala pafrestningar vid vanlig tavlingskérning. Det har fordo-
net uppfyller de hégsta internationella motorsportférbundens aktuella regler och kategorier.

e Info
Detta fordon far endast anvandas pa avsparrade vagar som inte rdknas som allmén vag.

2.2 Felaktig anvandning

Anvand fordonet endast pa avsett vis.

Vid icke andamalsenlig anvandning av fordonet féreligger risk fér person-, material- och miljéskador.

All typ av anvandning av fordonet som inte motsvarar &ndamalsenlig anvandning och anvandningsdefinitionen,
klassas som felaktig anvandning.

Felaktig anvandning innefattar dessutom anvéandning av drivmedel och tillsatsmedel som inte uppfyller kraven
for den aktuella tillampningen.

2.3 Sakerhetsanvisningar

For saker hantering av den beskrivna produkten maste nagra sdkerhetsanvisningar observeras. Las darfor ige-
nom denna anvisning och alla ytterligare anvisningar i leveransen noggrant. Sékerhetsanvisningarna &r tydligt
utmarkta i texten och det finns lankar till de berdrda avsnitten.

Info

Pa den beskrivna produkten finns olika informations- och varningsdekaler fastsatta pa val synliga stallen.
Ta inte bort nagra informations- eller varningsdekaler. Om dessa saknas kan du sjélv eller andra perso-
ner missa faror och skada sig pa grund av detta.

24 Risknivaer och symboler

Fara
Informerar om en fara som omedelbart och med sakerhet leder till dédsolyckor eller bestadende skador
om inte nédvandiga atgarder vidtas.

A Varning

Informerar om en fara som sannolikt leder till dodsolyckor eller svara skador om inte nédvandiga atgar-

der vidtas.

Se upp

Informerar om en fara som eventuellt kan leda till Iattare skador om inte nédvandiga atgarder vidtas.
Obs!
Informerar om en fara som leder till avsevarda skador pa maskiner och material om inte nédvandiga atgarder
vidtas.

Obs!
% Informerar om en fara som leder till skador pa miljén om inte nédvandiga atgarder vidtas.




SAKERHETSANVISNINGAR 2

25 Varning fér manipulationer

Det ar forbjudet att géra andringar pa ljuddampande komponenter. Det ar forbjudet enligt lag att vidta foljande
atgarder eller att &andra till ndgot av nedanstaende tillstand:

1 Borttagning eller upphavande av funktionen av ljudddmpande utrustning eller komponenter pa ett nytt fordon
innan det séljs eller levereras till kunden eller under fordonets bruksperiod for andra &ndamal an for service,
reparation eller byte samt

2 anvandning av fordonet efter att sadan utrustning eller komponent har tagits bort eller tagits ur funktion.
Exempel pa olaglig manipulation:

Borttagning eller borrning av hal i slutdampare, stétplatar, grenrér eller andra avgasledande komponenter.
Borttagning eller borrning av hal i delar av insugningssystemet.
Anvandning i felaktigt underhallsskick.

A WO N -

Att byta rorliga delar pa fordonet eller delar av avgassystemet eller insugningssystemet mot delar som inte
godkants av tillverkaren.

2.6 Saker drift

Fara

Risk for olyckor En oskicklig férare utgor en risk for sig sjalv och andra.

— Anvand inte fordonet om din trafikskicklighet har paverkats av alkohol, droger eller I1akemedel.
— Anvand inte fordonet om din fysiska eller psykiska kapacitet ar otillracklig.

Fara

Risk for forgiftning Avgaser ar giftiga och kan leda till medvetsléshet och doédsfall.

— Sakerstall alltid tillfredsstallande ventilation nér motorn ar igang.

— Anvand en lamplig avgasutsugning nar du ska starta eller kéra motorn i ett slutet utrymme.

Varning
Risk for brannskador Vissa fordonsdelar blir mycket varma nar fordonet &r i drift.

— Vidrér inga delar som avgassystem, kylare, motor, stétdampare eller bromssystem innan de svalnat
av.

— Lat fordonsdelarna svalna av innan arbetet paborjas.

Fordonet far endast anvandas i tekniskt felfritt skick och for avsedd anvandning samt med hansyn till sdkerhet
och miljé.

Fordonet far endast anvandas av personer med ratt kunskaper.

Storningar som kan aventyra sakerheten ska omedelbart atgardas pa en auktoriserad KTM-verkstad.
Observera de informations- och varningsdekaler som sitter pa fordonet.

27 Skyddsutrustning

Varning

Risk for personskador Att kdra utan eller med bristfallig skyddsutrustning innebar en 6kad sakerhets-

risk.

— Bar lamplig skyddsutrustning som hjalm, stévlar, handskar samt byxor och jacka med skydd vid all
kérning.

— Anvand alltid skyddsutrustning i felfritt skick som uppfyller de lagstadgade kraven.

For din egen sékerhets skull rekommenderar KTM att skyddsutrustning alltid ska anvéndas vid kdrning.




2 SAKERHETSANVISNINGAR

2.8 Arbetsregler

Om inget annat anges maste man alltid sla av tdndningen vid alla arbeten (modeller med tandningslas, modeller
med tradlés nyckel) eller s& maste motorn sta still (modeller utan tandningslas eller tradlds nyckel).

Vissa arbeten kraver specialverktyg. Dessa foljer inte med fordonet, men kan bestallas med hjalp av de nummer
som star inom parentes. Exempel: lagerurdragare (15112017000)

Delar som inte kan ateranvandas (t.ex. sjalviasande skruvar och muttrar, expanderskruvar, tatningar, tatnings-
ringar, o-ringar, sprintar, lasbleck) ska bytas ut mot nya delar vid hopmonteringen.

For vissa skruvar kréavs skruvlasning (t.ex. Loctite®). Folj tillverkarens specifika instruktioner vid anvandningen.
Om en ny del redan ar férsedd med skruvlasning (t.ex. Precote®) ska inget ytterligare skruvlasningsmedel stry-
kas pa.

Rengdr och kontrollera delar som ska ateranvandas efter isartagningen sa att de inte ar skadade eller slitna.
Skadade eller slitna delar ska ersattas med nya.

Efter reparations- och servicearbeten ska fordonets driftsékerhet sakerstallas.

2.9 Miljé

Genom ansvarsfullt bruk av motorcykeln kan man férhindra att problem och konflikter uppstar. For att sakerstalla
motorcyklismens framtid ska man alltid férvissa sig om att man anvander motorcykeln lagligt, visar miljomedve-
tande och respekterar andra méanniskors rattigheter.

Vid atervinning och hantering av spillolja, reservdelar och évriga drivmedel och tillsatsmedel ska det aktuella lan-
dets gallande lagar och bestammelser alltid féljas.

Eftersom motorcyklar inte berérs av EU-direktivet for skrotning av fordon finns det inga lagar som reglerar hur
skrotningen av motorcyklar ska ga till. Din auktoriserade KTM-aterférsaljare hjalper garna till.

2.10  Bruksanvisning

Las denna bruksanvisning noggrant och fullstdndigt innan den férsta turen med motorcykeln gérs.
Bruksanvisningen innehaller mycket information och manga tips som underlattar vid kérning, hantering och
service. Endast genom att lasa bruksanvisningen vet du hur du bast kan stélla in fordonet efter dina behov och
hur du kan skydda dig mot skador.

e Tips
Spara bruksanvisningen pa din egen dator eller telefon sa att du nar som helst eller vid behov har mojlig-
het att I1&sa den.

Om du vill veta mer om fordonet eller om du har fragor om bruksanvisningen ar du valkommen att kontakta en
auktoriserad KTM-aterforsaljare.

Bruksanvisningen ar en viktig del av fordonet. Vid férséljning maste den nye &garen ladda ner bruksanvisningen
igen.

Bruksanvisningen kan laddas ner flera ganger via QR-koden eller lanken pa leveransdokumentet.

Bruksanvisningen kan dessutom laddas ner fran din auktoriserade KTM-aterforsaljare och fran KTMs hemsida.
Du kan ocksa bestalla en bruksanvisning i pappersform via din auktoriserade KTM-aterforsaljare.
Internationella KTM-webbplatsen: KTM.com




Arbetena i serviceschemat ska utféras pa en auktoriserad KTM-verkstad och kvitteras i KTM Dealer.net
eftersom all garanti annars upphor att galla. Skador och féljdskador som beror pa manipulation eller ombyggnad
av fordonet omfattas inte av tillverkargarantin.

Obs!
% Risker for miljon Icke fackmassig hantering av bransle innebar risk for miljéskador.
— Lat inte branslet hamna i grundvattnet, marken eller avloppssystemet.

Anvand branslen, véatskor, oljor och évriga medel enligt bruksanvisningen och specifikationen.

For din egen sékerhets skull: Anvand alltid sadana reservdelar och tillbehér som har godkénts eller rekommen-
deras av KTM. Lat en auktoriserad KTM-verkstad montera reservdelar och tillbeh6r. KTM ansvarar inte for andra
produkter eller for skador som uppstar p g a att andra produkter anvands.

Vissa reservdelar och tillbehdr star angivna inom parantes vid respektive beskrivning. Din auktoriserade
KTM-aterforsaljare hjalper garna till.

De aktuella KTM PowerParts for ditt fordon hittar du pa KTMs webbsida.
Internationella KTM-webbplatsen: KTM.com

For att fordonet ska fungera felfritt och for att undvika 6kat slitage ska anvisningarna i bruksanvisningen anga-
ende service, skétsel samt anpassning av motor och chassi foljas. Felaktig instalining av chassit kan leda till
skador och brott pa chassits komponenter.

Om fordonet anvands under svara forhallanden, t.ex. i sand, pa vata, dammiga eller leriga strackor eller i ter-
rang, kan det leda till att vissa komponenter utsatts for 6kat slitage. Detta galler framst drivlinan, bromssystemet,
luftfiltret och fjadringen. Darfér kan man behdva kontrollera och ev. byta ut dessa delar redan innan underhallsin-
tervallet har gatt ut.

De foreskrivna inkdrningstiderna samt serviceintervallen maste iakttas. Detta férlanger din motorcykels livslangd.
Vid korstracke- och tidsintervall géller det intervall som uppnas forst.

Bilderna i denna instruktion visar i vissa fall fordon med specialutrustning.
For att fortydliga beskrivningen och forklaringen kan vissa delar vara demonterade eller saknas pa bilden. Det &r
inte alltid nddvandigt att demontera delen for att kunna folja beskrivningen. Folj anvisningarna i texten.

Om du har fragor om ditt fordon eller om KTM hjalper din auktoriserade KTM-aterforsaljare garna till.

En lista 6ver auktoriserade KTM-aterforséljare finns pa KTM:s webbplats.
Internationella KTM-webbplatsen: KTM.com

©



S04779-10

00000

Bromshandtag (=~ s 14)
Kopplingshandtag (“~ s 14)
Luftfilterboxens skydd
Vaxelspak (" s 16)
Branslekran

10




S04780-10

OO0R00000

Sadel

Tanklock

Avstangningsknapp (°7 s 14)

Gashandtag (' s 14)

Kickstart (7' s 17)

Fotbromspedal (7' s 17)

Fjaderben, installning av kompressionsdampning
Fjaderben, installning av returddmpning

Synglas bromsvatska bak

11




401945-10

Fordonsidentifieringsnumret 0 ar instansat pa styrhuvudets
hogra sida.

401946-10

Typskylten ﬂ ar fast framtill pa styrhuvudet.

401949-10

Motornumret 0 ar instansat pa motorns vanstra sida under fram-
drevet.

>—0

401947-10

Gaffelns artikelnummer 0 ar instansat pa axelkldmmans insida.




401948-10

Fjaderbenets artikelnummer 0 ar instansat pa fjdderbenets
overdel 6ver stéllringen at motorn till.

13



Kopplingshandtaget 0 sitter till vanster pa styret.
Kopplingen ar hydraulisk och atergar automatiskt till utgangslaget.

F00001-10

Bromshandtaget 0 sitter till hdger pa styret.
Med bromshandtaget mandévreras frambromsen.

F00001-11

Gashandtaget ﬂ sitter till hdger pa styret.

F00002-10

Avstangningsknappen ﬂ sitter till vanster pa styret.

Méjliga tillstand

« Avstangningsknapp & i utgangslaget — | detta lage ar tand-
kretsen sluten och motorn kan startas.

« Avstangningsknapp & intryckt — | detta lage ar tandkret-
sen bruten. Om motorn &r igang stangs den av, om den &r
avstangd gar den inte att starta.

14



6.5

REGLAGE

Oppna tanklocket

Fara
Brandrisk Branslet ar lattantandligt.

Branslet i brénsletanken expanderar vid uppvarmning och kan tranga ut vid éverfyllning.

Tanka inte fordonet i nérheten av 6ppen eld eller brinnande cigaretter.

Stang av motorn nér du tankar bransle.

Sakerstall att inget bransle spills ut, framfor allt inte pa varma delar av fordonet.
Torka omedelbart upp utspillt bransle.

F&lj anvisningarna avseende bransletankning.

Varning
Risk for forgiftning Bransle ar giftigt och halsovadligt.

Lat inte bransle hamna pa huden, i 6gonen eller pa kladerna.

Uppso6k omedelbart Idakare om bransle har svalts.

Andas inte in bransleangor.

Vid hudkontakt spolas det drabbade stallet omedelbart av med mycket vatten.

Spola 6gonen grundligt med vatten och uppstk omedelbart lakare om bransle har hamnat i dgonen.
Byt om ifall du far bransle pa kladerna.

Forvara branslet i en [dmplig dunk enligt géllande regler och oatkomligt fér barn.

Obs!

Risker fér miljén Icke fackmassig hantering av bransle innebar risk for miljdskador.

Lat inte branslet hamna i grundvattnet, marken eller avioppssystemet.

— Vrid tanklocket 0 motsols och ta av det uppat.

K01132-11

— Satt pa tanklocket ﬂ och skruva det medsols tills bransletan-
ken &r helt stdngd.

e Info
Slangen till tankavluftningen @ ska dras utan veck.

K01132-10

15



K01128-10

Branslekranen sitter pa vanster sida av bransletanken.

Vredet 0 pa branslekranen anvands for att ppna och stanga

bransletillfrseln till férgasaren.

Méjliga tillstand

+ Brénsletillforsel stdngd OFF — Inget bransle kan rinna fran
bransletanken till forgasaren.

+ Brénsletillférsel 6ppen ON - Branslet kan rinna fran bransle-
tanken till forgasaren. Bransletanken téms helt.

Chokeknappen 0 sitter till vanster pa forgasaren.

Nar chokefunktionen ar aktiverad 6ppnas ett hal i férgasaren dar
motorn kan suga in extra bransle. Pa sa sétt far man en fetare
bransle-luft-blandning som behévs vid kallstart.

e Info

N&r motorn ar driftvarm maste chokefunktionen vara
avstangd.

Mdjliga tillstand

» Chokefunktionen &r aktiverad — Chokeknappen ar helt utdra-
gen.

» Chokefunktionen &ar inaktiverad — Chokeknappen ar helt
intryckt.

Qo—— 7

401950-10

Véxelspaken 0 ar monterad till vanster pa motorn.




401950-11

De olika véxlarnas lagen framgar av bilden.
Neutral- eller tomgangslaget ar mellan 1:ans och 2:ans vaxel.

e

401954-10

Kickstarten 0 sitter till hbger pa motorn.
Kickstarten ar utfallbar.

e Info
Fall in den mot motorn innan du kor ivag.

ﬁ /

401956-10

Fotbromspedalen ﬂ sitter framf6r hoger fotpinne.
Med fotbromspedalen mandvreras bakbromsen.

) 55

H02629-10

Fastet for plug-in-stddet 0 sitter pa vanster sida om hjulaxeln.
Plug-in-stddet ar till fér att motorcykeln ska kunna parkeras.
Nar motorcykeln transporteras anvands pluginstddet som gaf-
felsparr.

e Info
Ta bort plug-in-stédet innan du koér ivag.

17



Drifttidsmataren 0 ar monterad framfor styret.

Den visar hur manga drifttimmar motorn har gatt.
Drifttidsmataren boérjar mata nar motorn startar och slutar mata
nar motorn sténgs av.

e Info
Det géar inte att radera eller stélla in nagot pa drifttidsmata-
ren.

: /]
K01135-10

18



7.1

IDRIFTTAGNING

Anvisningar fér forsta idrifttagningen

Fara

Risk for olyckor En oskicklig forare utgor en risk for sig sjalv och andra.

— Anvand inte fordonet om din trafikskicklighet har paverkats av alkohol, droger eller lakemedel.
— Anvand inte fordonet om din fysiska eller psykiska kapacitet ar otillracklig.

Varning

Risk for personskador Att kdra utan eller med bristfallig skyddsutrustning innebar en 6kad sakerhets-

risk.

— Bar lamplig skyddsutrustning som hjalm, stévlar, handskar samt byxor och jacka med skydd vid all
koérning.

— Anvand alltid skyddsutrustning i felfritt skick som uppfyller de lagstadgade kraven.

Varning
Risk fér omkullkérning Vid olika dackprofiler pa fram- och bakhjulet paverkas kdregenskaperna.
Vid olika dackprofiler kan kontrollen éver fordonet forsvaras avsevart.

— Sakerstall att dacken pa fram- och bakhjulet har likartade profilménster.

Varning
Risk for olyckor En oanpassad korstil paverkar kregenskaperna.
— Kor inte snabbare &n vad som ar lampligt med avseende pa kérbanan och ditt eget kunnande.

Varning
Risk fér olyckor Fordonet ar inte avsett for att ta med en passagerare.
— Ta aldrig med passagerare.

Varning
Olycksrisk Bromssystemet slutar fungera vid dverhettning.
Om fotbromspedalen inte sléapps néts bromsbelédggen ner permanent.

— Ta bort foten fran fotbromspedalen nar du inte vill bromsa fordonet.

Varning
Risk for olyckor Totalvikt och axellaster paverkar kéregenskaperna.
—  Overskrid varken den max. tillatna totalvikten eller axellasterna.

Varning

Risk for stéld Obehdriga som arbetar med fordonet utsatter bade sig sjalva och andra for fara.
— L&mna aldrig fordonet obevakat nar motorn ar igang.

— Sakra fordonet sa att obehoriga inte kan anvanda det.

Info
Tank pa att andra manniskor kanner sig besvarade av éverdrivet buller nér du anvander din motorcykel.

Kontrollera att en auktoriserad KTM-verkstad har utfért de inspektionsarbeten som maste goras fore forsalj-

ningen.

«~ Leveransdokumentet dverlamnas till dig tilsammans med fordonet.

Las hela bruksanvisningen innan du gor din forsta aktur med motorcykeln.
Lar k&dnna mandveranordningarna.
Stall in kopplingshandtagets utgangslage. (=7 s 72)

19

7



7 IDRIFTTAGNING

— Stall in bromshandtagets utgangslage. (=7 s 75)

— Stall in fotbromspedalens utgangslage. A (=~ s 81)

— Stall in vaxelspakens utgangslage. A (22 s 105)

— Testa att mandvrera motorcykeln pa ett Iampligt underlag innan du pabérjar mer krédvande kdrning.

e Info

I Motorcykeln &r inte godkand fér kérning pa allmén vag.
| terrdng bor man helst vara tillsammans med en annan person som kor sitt eget fordon sa att man
kan hjalpa varandra.

— Forsok aven att kdra sa langsamt som majligt och att aka stdende for att fa battre kansla for motorcykeln.
— Korinte i terrdng som kréver mer kunskap och erfarenhet én du sjélv har.

— Hall fast i styret med bada handerna nar du kor och 14t fétterna vila pa fotpinnarna.

— Tainte med nagon packning.

—  Overskrid inte max. tillaten totalvikt eller max. tillaten axellast.

Specifikation
Maximal tillaten totalvikt 335 kg
Hogsta tillatna axellast fram 145 kg
Maximal tillaten axellast bak 190 kg

— Kontrollera ekrarnas spanning. (=~ s 92)

e Info
Ekerspanningen maste kontrolleras efter en halvtimmes korning.

— Korin motorn. (“7' s 20)

7.2 Kora in motorn

— Under inkérningstiden far den angivna motoreffekten inte dverskridas.
Specifikation

Max motoreffekt

under de forsta 3 driftstimmarna <70 %

under de forsta 5 driftstimmarna <100 %

— Undvik att kéra med fullt gaspadrag!

7.3 Férbereda fordonet pa svara kérférhallanden

Info

Om fordonet anvands under svara forhallanden, t.ex. i sand, pa vata och leriga strackor eller i terrang,

kan det leda till att vissa komponenter utsatts for 6kat slitage. Detta galler framst drivlinan, bromssyste-
met och fjadringen. Darfér kan man behdéva kontrollera och ev. byta ut dessa delar redan innan under-
hallsintervallet har gatt ut.

— Forbered Iuftfilterboxens skydd for fastgoring. & (57 s 60)

— Rengor Iuftfiltret och luftfilterboxen. A (57 s 59)

e Info
Kontrollera Iuftfiltret ca var 30:e minut.

— Kontrollera att elektriska kontakter sitter ordentligt och inte ar fuktiga och korroderade.

20



IDRIFTTAGNING

» Om de ar fuktiga, korroderade eller skadade:
— Gor rent och torka kontakterna, byt ut dem vid behov.
— Settill att inga kylarskérmar &r monterade.

Svara korférhallanden ar:
— Korning i torr sand. (57 s 21)

— Korning i vat sand. (7 s 22)

— Korning pa vata och leriga strackor. (57 s 24)

— Kérning vid hoga temperaturer eller IJdangsam korning. (57 s 24)
— Kérning vid laga temperatur eller sné. (*~ s 25)

7.4 Foérbereda fordonet infér kérning i torr sand

— Kontrollera kylarlocket.

‘ Varde pa kylarlocket 1,8 bar

» Om det indikerade vardet inte motsvarar det féreskrivna
vardet:

Varning

Risk for skallskador N&r motorcykeln kors
blir kylvatskan mycket varm och dessutom
trycksatt.

M01129-01

— Oppna inte kylaren, kylarslangarna eller
andra komponenter i kylsystemet om
motorn eller kylsystemet ar driftvarma.

— Lat kylsystemet och motorn svalna innan
du 6ppnar kylaren, kylarslangarna eller
andra komponenter i kylsystemet.

— Vid skallskada ska den drabbade kropps-
delen omedelbart nedsankas i ljummet vat-
ten.

— Byt ut kylarlocket.

— Montera luftfiltrets dammskydd.
‘ Luftfiltrets dammskydd (79006920000)

Al

JE*

PP L1 E
!v’;‘“«_‘ 1

e Info
Se monteringsanvisningen fér KTM PowerParts.

M01104-01

21

7



MO01105-01

MO01107-01

600868-01

— Montera luftfiltrets sandskydd.
‘ Luftfiltrets sandskydd (79006922000)

e Info
Se monteringsanvisningen fér KTM PowerParts.

— Anpassa férgasarens munstycken och installning.

e Info
Rekommendationer fér forgasaranpassningen finns
hos varje auktoriserad KTM-verkstad.

— Rengdr kedjan.

‘ Kedjerengoéringsmedel (57 s 130) ‘

— Montera bakdrevet av stal.
— Smorj kedjan.

‘ Universal-oljespray (°2 s 131) ‘

— Rengor kylarens lameller.
— Rata forsiktigt ut bojda kylarlameller.

Krav
Regelbunden kdérning i sand

— Byt kolv var 10:e drifttimme.

M01129-01

— Kontrollera kylarlocket.

‘ Varde pa kylarlocket ‘ 1,8 bar ‘

» Om det indikerade vardet inte motsvarar det foreskrivna
vardet:

22



IDRIFTTAGNING 7

A Varning

Risk for skallskador N&r motorcykeln kérs
blir kylvatskan mycket varm och dessutom
trycksatt.

— Oppnainte kylaren, kylarslangarna eller
andra komponenter i kylsystemet om
motorn eller kylsystemet ar driftvarma.

— Lat kylsystemet och motorn svalna innan
du 6ppnar kylaren, kylarslangarna eller
andra komponenter i kylsystemet.

— Vid skallskada ska den drabbade kropps-
delen omedelbart nedsankas i ljummet vat-
ten.

— Byt ut kylarlocket.

— Montera Iuftfiltrets vattenskydd.
‘ Luftfiltrets vattenskydd (79006921000)

-

i
i :;(ﬁﬂ

AV

e Info
Se monteringsanvisningen fér KTM PowerParts.

MO01106-01

— Anpassa férgasarens munstycken och installning.

]
I J e Info

[ Rekommendationer fér forgasaranpassningen finns
} hos varje auktoriserad KTM-verkstad.

MO01107-01

Rengdr kedjan.

‘ Kedjerengoringsmedel (=7 s 130) ‘

Montera bakdrevet av stal.
Smodrj kedjan.

’ Universal-oljespray (== s 131) ‘

Rengdr kylarens lameller.

Réata forsiktigt ut bojda kylarlameller.

600868-01

Krav
Regelbunden kdrning i sand

— Byt kolv var 10:e drifttimme.

23



Montera luftfiltrets vattenskydd.

| Luftfiltrets vattenskydd (79006921000) |

e Info

Se monteringsanvisningen fér KTM PowerParts.

MO01106-01

Anpassa forgasarens munstycken och installning.

e Info

Rekommendationer for forgasaranpassningen finns
hos varje auktoriserad KTM-verkstad.

MO01107-01

600868-01

Montera bakdrevet av stal.
Rengdr motorcykeln. (57 s 111)
Rata forsiktigt ut bojda kylarlameller.

— Kontrollera kylarlocket.

‘ Varde pa kylarlocket

\ 1,8 bar \

vardet:

» Om det indikerade vardet inte motsvarar det féreskrivna

MO01129-01

A Varning

Risk for skallskador
blir kylvatskan mycket varm och dessutom
trycksatt.

Nar motorcykeln kors

Oppna inte kylaren, kylarslangarna eller
andra komponenter i kylsystemet om
motorn eller kylsystemet ar driftvarma.

Lat kylsystemet och motorn svalna innan
du 6ppnar kylaren, kylarslangarna eller
andra komponenter i kylsystemet.

Vid skallskada ska den drabbade kropps-
delen omedelbart nedsankas i ljummet vat-
ten.

— Byt ut kylarlocket.

24



600868-01

MO01106-01

MO01107-01

Anpassa sekundarutvaxlingen till stréckan.

e Info
Motoroljan blir snabbt varm om man ofta maste dra i
kopplingen p.g.a. for lang sekundarutvaxling.

Rengdr kedjan.

‘ Kedjerengoéringsmedel (7' s 130)

Reng6r kylarens lameller.
Rata forsiktigt ut bojda kylarlameller.
Kontrollera kylvatskenivan. (=2 s 95)

Montera luftfiltrets vattenskydd.

‘ Luftfiltrets vattenskydd (79006921000)

e Info
Se monteringsanvisningen fér KTM PowerParts.

Anpassa férgasarens munstycken och instalining.

e Info
Rekommendationer fér forgasaranpassningen finns
hos varje auktoriserad KTM-verkstad.

25



8 KORANVISNING

8.1 kontroll- och skétselarbeten infér varje idrifttagande

e Info
Kontrollera alltid fordonet samt dess driftsdkerhet innan du pabdrjar en kdrning.
Fordonet maste vara i tekniskt felfritt skick nar det kors.

— Kontrollera vaxelladsoljenivan. (=~ s 108)

O — Kontrollera bromsvatskenivan i frambromsen. (" s 76)

.. — Kontrollera bromsvatskenivan i bakbromsen. (“~ s 82)
C—W — Kontrollera frambromsens bromsbelagg. (=~ s 78)

“_Q /l e — Kontrollera bakbromsens bromsbelagg. (“~ s 84)

T — Kontrollera att bromssystemet fungerar korrekt.
@ @ — Kontrollera kylvatskenivan. (7 s 95)
0221701 — Kontrollera kedjans nedsmutsning. (*~ s 64)

— Kontrollera kedja, bakdrev, framdrev och kedjestyrare.
(57 s 67)

— Kontrollera kedjespanningen. (“~ s 65)

— Kontrollera dackens skick. (°~ s 91)

— Kontrollera dacktrycket. (=~ s 91)

— Kontrollera ekrarnas spanning. (=~ s 92)

e Info

I Ekerspanningen maste kontrolleras regelbundet,
eftersom korsakerheten férsdmras kraftigt vid felaktig
ekerspéanning.

— Rengor gaffelbenens dammtéatningar. (== s 45)
— Avlufta gaffelbenen. (“~ s 44)
— Kontrollera luftfiltret.

— Kontrollera att alla mandveranordningar ar korrekt installda
och inte karvar.

— Kontrollera med jdmna mellanrum att alla skruvar, muttrar och
slangkldmmor &r fast atdragna.

— Kontrollera branslenivan.

8.2 Start

Fara

Risk fér férgiftning Avgaser ar giftiga och kan leda till medvetsléshet och dédsfall.

— Sakerstall alltid tillfredsstallande ventilation nar motorn ar igang.

— Anvand en ldmplig avgasutsugning nar du ska starta eller kéra motorn i ett slutet utrymme.

Obs!
Motorskada HoOga varvtal vid kall motor minskar motorns livslangd.
— Varm alltid upp motorn pa lagt varvtal.

26



KORANVISNING

Info

Om motorcykeln ar svarstartad kan det bero pa att det finns gammalt bransle i flottérkammaren. De |at-
tanténdliga delarna av branslet avdunstar om motorcykeln inte anvands pa lange.

Nar flottérkammaren fylls med nytt, anténdligt brénsle, startar motorn direkt.

Om motorcykeln star stilla i mer &n 1 vecka
— Tom foérgasarens flottdrkammare. QA (57 s 107)

— Vrid vredet pa branslekranen till I1aget ON.
« Branslet kan rinna fran bransletanken till férgasaren.

— Ta bort pluginstodet 0
— L&gg i vaxelladans frilage.

Villkor
Motorn ar kall

— Dra ut chokeknappen till stopplaget.
— Trampa ner kickstarten helt med kraft.

e Info
H02629-10 Inget gaspadrag.
|
8.3 Borja kéra
e Info
Innan man koér ivag maste plug-in-stddet tas bort.
Under koérningen maste sidostodet vara uppfallt och fixerat med gummihallaren.
— Drai kopplingshandtaget, l1agg i 1:ans vaxel, slapp kopplingshandtaget langsamt och gasa samtidigt forsik-
tigt.
|
8.4 Véxla, kéra

A

Varning
Risk for olyckor Nedvaxling vid hégt motorvarvtal blockerar bakhjulet och dverbelastar motorn.

— Vaxla inte tillbaka till en lagre vaxel vid hogt motorvarvtal.

Info

Om ovanliga ljud hérs vid kérning maste du omedelbart stanna. Stang av motorn och kontakta en auktori-
serad KTM-verkstad.

1:ans vaxel ar start- och lagvaxeln.

— Nar situationen (uppforsbacke, kérsituation etc) tillater det kan du lagga i en hdgre véxel. Latta pa gashand-
taget, dra samtidigt i kopplingshandtaget, 14gg i nasta vaxel, sl&pp kopplingshandtaget och gasa.

— Om chokefunktionen ar aktiverad ska denna sténgas av nar motorn har blivit varm.

— Nar hogsta méjliga hastighet har uppnatts genom fullt gaspadrag, slépp gashandtaget nagot till % gaspa-
drag. Hastigheten sjunker knappt, medan bransleférbrukningen minskar avsevart.

— Kor inte med mer gas an vad motorn kan utnyttja. Plotsligt gaspadrag i handtaget 6kar bransleférbrukningen.
— For nedvaxling maste du bromsa motorcykeln och latta pa gashandtaget.

27

8



8 KORANVISNING

— Drai kopplingshandtaget och l&agg i nasta lagre vaxel. Slapp kopplingshandtaget langsamt och gasa eller
upprepa vaxlingen.

— Stang av motorn i stallet for att kdra resp. sta langre tid pa tomgangsvarvtal.
Specifikation

=2 min

— Undvik ofta féorekommande eller lang slirning med kopplingen. Vid slirning av kopplingen hettas vaxellddsol-
jan, motorn och kylsystemet upp.

Kor hellre med lagt varvtal istallet for hogt varvtal och slirande koppling.

8.5 Bromsa in

Varning
Risk for olyckor Vid alltfér kraftig inbromsning blockeras hjulen.
— Bromsa i enlighet med korsituationen och vagférhallandena.

Varning
Risk for olyckor En instabil tryckpunkt i fram- eller bakbromsen férsamrar bromskraften.

— Kontrollera bromssystemet och ateruppta inte kérningen forran problemet har atgardats. (Din auktori-
serade KTM-verkstad hjalper garna till.)

A Varning

Risk for olyckor Vata och smuts paverkar bromssystemet.

— Bromsa forsiktigt flera ganger for att torka bromsbelaggen och bromsskivorna och befria dem fran
smuts.

— Anvand i férsta hand bakbromsen pa sandiga, regnvata eller hala vagar.

— Bromsningen bor alltid ha avslutats innan du kér in i en kurva. Lagg i en lagre vaxel, beroende pa hastighe-
ten.

— Anvand motorbromsverkan vid kérning i langre nedférsbackar. Vaxla ner en eller tva vaxlar, men se till att
motorn inte gar pa for hogt varvtal. Pa sa satt behéver du bromsa mindre och bromssystemet dverhettas
inte.

8.6 Stanna, parkera

Varning

Risk for stéld Obehoriga som arbetar med fordonet utsatter bade sig sjéalva och andra for fara.
— Lamna aldrig fordonet obevakat nar motorn ar igang.

— Sakra fordonet sa att obehériga inte kan anvanda det.

Varning
Risk for brannskador Vissa fordonsdelar blir mycket varma nar fordonet &r i drift.

— Vidrér inga delar som avgassystem, kylare, motor, stétdampare eller bromssystem innan de svalnat
av.

— Lat fordonsdelarna svalna av innan arbetet paborjas.

Obs!

Brandrisk Varma fordonsdelar utgdr en brand- och explosionsrisk.

— Parkera inte fordonet i narheten av lattantandliga eller explosiva material.
— L&t fordonet svalna innan du tacker 6ver det.

28



KORANVISNING

Obs!
Materialskador Fordonet skadas om det parkeras pa ett felaktigt satt.

Om fordonet rullar ivag eller ramlar omkull kan allvarliga skador uppsta.

Komponenterna som anvands nar man parkerar fordonet ar utformade endast for fordonets vikt.
— Parkera fordonet pa fast och jamn mark.

— Se till att ingen person satter sig pa fordonet nar fordonet ar parkerat pa ett stdd.

— Bromsa in motorcykeln.

— Lagg i vaxelladans frilage.

— Tryck pa avstangningsknappen & nar motorn gar pa tomgangsvarvtal tills motorn stannar.
— Vrid vredet pa branslekranen till I1aget OFF.

— Stall fordonet pa plug-in-stodet.

8.7 Transport

Obs!

Risk for skador Det parkerade fordonet kan rulla ivag eller valta.
— Parkera fordonet pé fast och jamn mark.

Obs!

Brandrisk Varma fordonsdelar utgér en brand- och explosionsrisk.
— Parkera inte fordonet i nérheten av lattantandliga eller explosiva material.
— L&t fordonet svalna innan du tacker éver det.

— Stang av motorn.
— Montera pluginstddet vid gaffelbenen.

‘ Plug-in-stdd (79029094000)

e Info

I Plug-in-stddet medfdljer leveransen.
Se till att bromsledningen ar dragen framfér pluginsto-
det och inte &r kldmd.

H02628-01
— Fixera motorcykeln med spannband eller andra lampliga fas-
tanordningar sa att den inte kan ramla omkull eller rulla ivag.
e Info
I Dra ihop spannbandet sa mycket att pluginstddet ligger
an mot skdrmen och dacket.
Se till att pluginstodet ar riktad mot undersidan av skar-
\ men.
401475-01

29

8



8 KORANVISNING

8.8

Fylla pa bréansle

W

Fara
Brandrisk Branslet &r lattantandligt.
Branslet i bransletanken expanderar vid uppvarmning och kan tranga ut vid éverfylining.

Tanka inte fordonet i nérheten av 6ppen eld eller brinnande cigaretter.

Stang av motorn nar du tankar bransle.

Sakerstall att inget bransle spills ut, framfor allt inte pa varma delar av fordonet.
Torka omedelbart upp utspillt bransle.

Folj anvisningarna avseende bransletankning.

Varning
Risk for forgiftning Bransle ar giftigt och halsovadligt.

Lat inte bransle hamna pa huden, i 6gonen eller pa kladerna.

Uppsok omedelbart |lakare om bransle har svalts.

Andas inte in brénsleangor.

Vid hudkontakt spolas det drabbade stallet omedelbart av med mycket vatten.

Spola 6gonen grundligt med vatten och uppstk omedelbart lakare om bransle har hamnat i 6gonen.
Byt om ifall du far brénsle pa kladerna.

Obs!

Risker fér miljén Icke fackmassig hantering av brénsle innebéar risk for miljdskador.

Lat inte branslet hamna i grundvattnet, marken eller avioppssystemet.

— Stang av motorn.
- Oppna tanklocket. (“7 s 15)

7

—

~
/

14e

— Fyll bransletanken maximalt upp till matt Q

Specifikation
JL | Matt @ [ 35 mm
Volym bransletank, 7,51 Blyfri bensin (98
totalt ca oktan) blandad
med 2-takts
motorolja (1:40)
(=7 s 128)

L, 400382-10

Motorolja 2-taktare (=~ s 129)

— Stang tanklocket. (5= s 15)




SERVICESCHEMA 9

9.1 Extra information

Alla paféljande arbeten som uppstar genom obligatoriska eller rekommenderade arbeten kraver en separat
order och beréknas separat.

Beroende pa lokala korférhallanden kan andra serviceintervall galla i ditt land.

Vissa serviceintervall och vad dessa omfattar kan &ndra sig beroende pa teknisk vidareutveckling. Det senast
géllande serviceschemat finns alltid i KTM Dealer.net. Din auktoriserade KTM-aterférséljare hjalper garna till.

9.2 Obligatoriskt arbete

efter varje tavling
var 40:e drifttimme
var 20:e drifttimme
var 10:e drifttimme
efter 1 drifttimme

Byt vaxelladsolja. & (57 s 108) e o o
Kontrollera frambromsens bromsbelagg. (“~ s 78) o o o oo
Kontrollera bakbromsens bromsbelagg. (=~ s 84) o o o o
Kontrollera bromsskivorna. (=~ s 75) e o o o
Kontrollera att bromskablarna ar tata och oskadade. o o o o
Kontrollera bromsvatskenivan i bakbromsen. (7 s 82) e o o o
Kontrollera fotbromspedalens spel. (7 s 81) e o o o
Kontrollera ramen. & (“~' s 70) e o o o
Kontrollera svingen. Q (27 s 70) e o o o
Kontrollera svinglagrets spel. & o o
Kontrollera spelet hos fiaderbenets styrspindel. & e o o o
Kontrollera fjaderbensleden. R e o o o
Kontrollera dackens skick. (“~ s 91) O e e e o
Kontrollera dacktrycket. (=~ s 91) O e e e o
Kontrollera hjullagrens spel. e o o o
Kontrollera hjulnaven. A e o o o
Kontrollera falgslaget. Q& O e e e o
Kontrollera ekrarnas spanning. (=~ s 92) O e e e o
Kontrollera kedja, bakdrev, framdrev och kedjestyrare. (“*~ s 67) e o o o
Kontrollera kedjespanningen. (“~' s 65) O e e e o
Smérja alla rorliga delar (t.ex. handspak, kedja etc.) och kontrollera att de gar latt. & e o o o
Kontrollera/atgarda hydraulkopplingens véatskeniva. (-7 s 72) e o o o
Kontrollera bromsvatskenivan i frambromsen. (°~ s 76) e o o o
Kontrollera bromshandtagets spel. (=~ s 75) e o o o
Kontrollera spelet i styrhuvudets lager. (== s 50) O e e o o
Byt tandstiftet och tandstiftskabelskon. A o o o
Kontrollera att alla slangar (t.ex. bransle-, kyl-, avluftnings- och dréneringsslangar) och O e e o o
hylsor inte har sprickor, ar tata och korrekt dragna. R
Kontrollera frostskyddet och kylvatskenivan. (== s 94) O e e o o
Kontrollera att kablarna inte &r skadade eller vikta. Q& e o o o
Kontrollera att vajrarna inte ar skadade eller vikta. Kontrollera &ven vajrarnas install- O e e o o
ning.

31



9 SERVICESCHEMA

efter varje tavling
var 40:e drifttimme
var 20:e drifttimme
var 10:e drifttimme
efter 1 drifttimme

Rengor luftfiltret och luftfilterboxen. A (57 s 59) e o o o
Byt ut slutddmparens glasfibergarnfylining. & (2 s 61) e o
Service pa gafflarna. & .
Genomfor fjdderbenservice. A J
Kontrollera att 1att atkomliga och sakerhetsrelaterade skruvar och muttrar ar fast O e e o o
atdragna. &

Kontrollera tomgangsvarvtalet. & O e e e o
Slutkontroll: Kontrollera fordonets driftsdkerhet och provkoér fordonet. & O e e o o
Gor en serviceanteckning i KTM Dealer.net. & O e e o o

o engangsintervall
e aterkommande intervall

9.3 Rekommenderat arbete
var 48:e manad
var 12:e manad
efter varje tavling
var 40:e drifttimme
efter 20 drifttimmar / var 20:e drifttimme
efter 10 drifttimmar / var 10:e drifttimme

Byt frambromsens bromsvétska. o o
Byt bakbromsens bromsvatska. A o o
Byt vatska i hydraulkopplingen. & (57 s 73) e o
Smorj styrhuvudets lager. A (7 s 51) o o
Service pa gafflarna. & o
Genomfor fjdderbenservice. A o
Kontrollera/stall in forgasarens komponenter. & ° o o
Byt ut ndlmunstycket. & °
Byt kylvatska. & (57 s 98) o
Genomfor liten motorservice. (Kontrollera inloppsmembranet. Kontrollera kopp- e o o o
lingen. Vid svara korférhallanden: Byt kolv, kontrollera cylinder och Z-matt.)
Genomfér mellanliggande motorservice. (Byt kolv, kontrollera cylinder och Z-matt. o o
Kontrollera att utblasningskontrollen fungerar och gar latt.) &
Genomfor stor motorservice inklusive demontering och montering av motor. (Byt [
vevstake, vevstakslager och vevtapp. Kontrollera vaxellddan och vaxlingen. Byt
alla motorlager.) Q&

o engangsintervall
e aterkommande intervall

32



INSTALLNING AV CHASSIT

10.1 Kontrollera chassits grundinstéllning i férhallande till aktuell forarvikt

e Info

Borja grundinstaliningen med att stalla in fjaderbenen och stall darefter in gaffeln.

<

401030-01

10.2  Luftfjadring XACT 5448

|

¥y
=‘f_j

85

MO01110-01

— For att uppna optimala kéregenskaper samt for att undvika
skador pa gaffel, fjaderben, sving och ram maste fjadrings-
komponenterna anpassas efter férarens vikt.

— Vid leverans ar KTM offroad-motorcyklar installda pa stan-
dardférarvikt (med komplett skyddsutrustning).
Specifikation

Standard forarvikt 75 ... 85kg

— Om foraren vager mer eller mindre &n standardvikten maste
fijaderkomponenternas grundinstalining anpassas.

— Mindre viktavvikelser kan kompenseras genom &ndring av
fijaderns férspanning. Vid stdrre avvikelser ska lampliga fjadrar
monteras.

Gaffeln WP Suspension XACT 5448 ar forsedd med en luftfjad-
ring.

Pa detta system befinner sig fjadringen i det vanstra gaffelbenet
och dampningen i det hogra.

Eftersom inga gaffelfjadrar behdver anvandas ar gafflarna betyd-
ligt lattare an konventionella gafflar. Gafflarnas respons har for-
battrats markant, aven vid sma ojamnheter.

Vid normal kérning star en luftkudde for hela fjadringen. Stoppla-
get utgors av en stalfjader i det vanstra gaffelbenet.

e Info
Om gaffeln ofta slar igenom maste lufttrycket i gaffeln
hojas for att undvika skador pa gaffeln och ramen.

Med en gaffelpump kan lufttrycket i gaffeln snabbt anpassas efter
forarens vikt, korforhallandena och férarens preferenser. Gaffeln
far inte tas isar. Man behdver inte langre lagga ner tid pa kranglig
montering av hardare eller mjukare gaffelfjadrar.

Om luftkammaren skulle tappa luft pa grund av en skadad tétning
sjunker gaffeln anda inte ihop. Luften halls i detta fall tillbaka i gaf-
feln. Fjadervagen forblir i stérsta mojliga man den samma. Damp-
ningen blir hardare och kérkomforten minskar.

Som pa konventionella gafflar kan man stélla in gaffelns retur-
och kompressionsdampning.

Returddmpningens installningsmekanism sitter langst ner pa
héger gaffelben.

33

10



10

INSTALLNING AV CHASSIT

Kompressionsdampningens instéllningsmekanism sitter langst

upp pa hoger gaffelben.

10.3  Kompressionsdampning fjaderben

Fjaderbenets kompressionsddmpning ar uppdelad i tvd omraden, highspeed och lowspeed.
Highspeed och lowspeed géller bakhjulets kompressionshastighet och inte kérhastigheten.
Highspeed-installiningen av kompressionsddmpningen ar exempelvis verksam vid landning efter ett hopp, da

bakhjulets fijadrar komprimeras snabbt.

Lowspeed-installningen av kompressionsdampningen ar exempelvis verksam vid kérning éver langa gupp i mar-

ken, da bakhjulets fiadrar komprimeras langsamt.

Dessa tva omraden kan stallas in separat, men évergangen mellan highspeed och lowspeed ar dock flytande.
Darigenom paverkar andringar av highspeed-omradet kompressionen aven i lowspeed-omradet och tvartom.

10.4  Stélla in fjaderbenets kompressionsdampning lowspeed

A Se upp

Risk fér personskador Om fjaderbenet tas isar pa fel satt, kommer delar av fjaderbenet att slungas

omkring.
Fjaderbenet ar fyllt med hégkomprimerat kvave.

— Folj den angivna beskrivningen. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjélper garna till.)

Info

derbenet.

Lowspeed-installningen av kompressionsdampningen visar effekt vid langsam till normal fjadring av fja-

— Vrid justerskruven 6 medsols med en skruvmejsel dnda
fram till det sista hérbara klickljudet.

e Info

Lossa inte skruvforbandet 9!

Specifikation

— Vrid det antal klick som motsvarar fjaderbenstypen motsols.

Kompressionsdampning lowspeed

Komfort

17 klickningar

Standard

15 klickningar

Sport

13 klickningar

e Info

Vrid medsols for att 6ka dampningen, vrid motsols for

att minska ddmpningen.

34




INSTALLNING AV CHASSIT

10.5  Stélla in fjaderbenets kompressionsdampning highspeed

A Se upp

Risk for personskador Om fjaderbenet tas isar pa fel satt, kommer delar av fjaderbenet att slungas
omkring.

Fjaderbenet ar fyllt med hégkomprimerat kvave.

— Fdlj den angivna beskrivningen. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

Info
Highspeed-instéallningen av kompressionsdampningen visar effekt vid snabb fjadring av fijaderbenet.

— Vrid justerskruven 0 medsols med en hylsnyckel tills det tar
stopp.

e Info
Lossa inte skruvférbandet @!

— Vrid det antal varv som motsvarar fjaderbenstypen motsols.

Specifikation
Kompressionsdampning highspeed
Komfort 2 varv
Standard 1,5 varv
Sport 1 varv
e Info

Vrid medsols for att 6ka dampningen, vrid motsols for
att minska démpningen.

10.6  Stalla in fjaderbenets returddmpning

Se upp

Risk for personskador Om fjaderbenet tas isar pa fel satt, kommer delar av fjaderbenet att slungas
omkring.

Fjaderbenet ar fyllt med hogkomprimerat kvave.

— Fdlj den angivna beskrivningen. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper gérna till.)

— Vrid justerskruven 0 medsols énda till det sista markbara

klicket.
— Vrid det antal klick som motsvarar fjaderbenstypen motsols.
Specifikation
Returdédmpning
Komfort 17 klickningar
A Standard 15 klickningar
W Sport 13 klickningar
K01131-10

35

10



e Info
Vrid medsols for att 6ka dampningen, vrid motsols for
att minska d@mpningen vid utfjadringen.

Forarbete
- Lyft upp motorcykeln med mc-lyft. (°7 s 44)

Huvudarbete
Positionera hangmataren i bakhjulsaxeln och mat avstandet
till markeringen SAG pa den bakre skarmen.

Hangmatare (00029090000)

Hangmatarstift (00029990010)

— Anteckna vardet som matt Q

402415-10

Efterarbete
— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (5= s 44)




INSTALLNING AV CHASSIT

10.8  Kontrollera fjaderbenets statiska héng

A -

=

402416-10

Bestdm mattet Q for det avlastade bakhjulet. (7 s 36)
En annan person ska halla motorcykeln i vertikalt 1age.

Anvand hangmataren och mat dnnu en gang avstandet
mellan bakhjulsaxeln och markeringen SAG péa den bakre
skarmen.

Anteckna vardet som matt @

e Info

Differensen mellan matt Q och @ ar det statiska
hanget.

Kontrollera det statiska hanget.

‘ Statiskt hang ‘ 35 mm ‘

» Om det statiska hanget ar stérre eller mindre an det
angivna mattet:

— Stall in fjaderbenets fijaderférspanning. QA (5= s 38)

10.9  Kontrollera fjaderbenets hdng under kdrning

A -

oY 6

402417-10

Bestam mattet Q for det avlastade bakhjulet. (°7 s 36)

En medhjalpare ska halla fast motorcykeln. Foraren satter sig
pa motorcykeln med komplett skyddsutrustning och intar nor-
mal sittposition med fétterna pa fotpinnarna. Féraren gungar

nagra ganger upp och ner.

« Bakhjulets upphéngning stabiliseras.

En andra person mater nu pa nytt med hangmataren avstan-
det mellan bakhjulsaxeln och markeringen SAG pa den bakre
skarmen.

Anteckna vardet som matt (§.

e Info

Differensen mellan matt Q och @ ar hanget under
korning.

Kontrollera hanget under kdrning.
Specifikation

Hang under kérning ‘ 105 mm

» Om hanget under koérning avviker fran det angivna mattet:
— Stall in hanget under koérning. A (57 s 39)
4

37

10



10

INSTALLNING AV CHASSIT

10.10 Stalla in fjaderbenets fjaderférspénning 4

A

Se upp

Risk for personskador Om fjaderbenet tas isar pa fel satt, kommer delar av fjaderbenet att slungas

omkring.

Fjaderbenet ar fyllt med hdgkomprimerat kvave.

— Fodlj den angivna beskrivningen. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna till.)

Info

Innan fjaderférspanningen andras ska den aktuella instaliningen noteras, t.ex. matning av fjaderlangden.

Férarbete

‘

=)

VAV

402659-10

Lyft upp motorcykeln med mc-lyft. (5~ s 44)
Demontera fjaderbenet. & (57 s 53)
Rengdr noggrant det demonterade fjaderbenet.

Huvudarbete

Lossa skruven G

Vrid installningsringen @ tills fjadern inte langre &r spand.

‘ Tappnyckel (90129051000)

e Info
Om fjadern inte gar att géra helt ospand, maste fjadern
monteras ur fér exakt matning av fjaderlangden.

Méat den ospanda fjaderlangden.

Spann fjadern genom att vrida installningsringen @ tills det
specificerade mattet @ har uppnatts.

Specifikation

‘ Fjaderférspanning ‘ 7 mm

e Info

I Beroende pa det statiska hanget resp. hanget under
koérning kan hogre eller l1agre fiaderforspanning behéva
valjas.

Dra at skruven 0
Specifikation

Skruv stallring fijader- | M5 5Nm
ben

Efterarbete

Montera fjaderbenet. A (57 s 54)
Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (57 s 44)

38



INSTALLNING AV CHASSIT

10.11 Stalla in hdnget under kérning A

B00292-10

Férarbete
—  Lyft upp motorcykeln med mc-lyft. (°== s 44)

— Demontera fjaderbenet. & (57 s 53)

— Rengodr noggrant det demonterade fjaderbenet.

Huvudarbete

— Valj och montera en Idmplig fjader.
Specifikation

Fjaderkonstant
Vikt forare: 65 ... 75 kg 36 N/mm
Vikt forare: 75 ... 85 kg 39 N/mm
Vikt férare: 85 ... 95 kg 42 N/mm

e Info
Fjaderkonstanten anges pa fjaderns utsida.

Efterarbete
— Montera fjaderbenet. Q (7 s 54)

— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (57 s 44)

— Kontrollera fjaderbenets statiska hang. (°7 s 37)

— Kontrollera fjaderbenets hdng under kérning. (== s 37)
— Stall in fijaderbenets returdampning. (=7 s 35)

10.12 Kontrollera gaffelns grundinstéllning

e Info

Av olika skal kan man inte definiera ett visst exakt hang under kérning for gaffeln.

S~

401000-01

10.13 Stalla in gaffellufttryck

— Mindre avvikelser av forarens vikt kan kompenseras genom
att justera gaffelns lufttryck.

— Om gaffeln ofta slar igenom (hart dunk vid kompression)
maste gaffellufttrycket hojas enligt direktiven for att forhindra
skador pa gaffeln och ramen.

— Om gaffeln k&nns ovanligt hard efter langre anvandning
maste gaffelbenen avluftas.

Varning

Risk fér olyckor Andringar av chassiinstallningen kan paverka kéregenskaperna avsevart.
Extrema andringar av chassiinstallningen kan kraftigt férsamra kéregenskaperna och éverbelasta kom-

ponenterna.

— Gor endast installningar inom rekommenderat omrade.
— Kor till en borjan langsamt efter att installningarna gjorts for att kontrollera kdregenskaperna.

39

10



10 INSTALLNING AV CHASSIT

e Info
Kontrollera eller stall in lufttrycket tidigast 5 minuter efter att motorn sténgts av och under samma forhal-

landen.
Luftfjadringen sitter i vanster gaffelben. Kompressions- och returddmpningen sitter i det hdgra gaffelbe-

net.

Forarbete
— Lyft upp motorcykeln med mc-lyft. (57 s 44)

Huvudarbete
— Ta bort skyddshattan ﬂ

— Skjut ihop gaffelpumpen @ helt.
‘ Gaffelpump (79412966100)

e Info
Gaffelpumpen finns i en separat férpackning som féljer
med motorcykeln.

— Anslut gaffelpumpen till det vanstra gaffelbenet.
v Gaffelpumpens indikator slas pa automatiskt.
« Nar pumpen ansluts lacker lite luft ut ur gaffelbenet.

e Info

I Detta beror pa slangens volym och utgér ingen defekt
pa gaffelpumpen eller gaffeln.
Folj instruktionerna i den bifogade KTM PowerParts-
anvisningen.

— Stall in lufttrycket efter specifikationerna.

Specifikation
Lufttryck 8,3 bar
Andra lufttycket stegvis med | 0,2 bar
Minimalt lufttryck 7 bar
Maximalt lufttryck 12 bar
e Info

Lufttrycket far under inga omstandigheter stéllas in
utanfér det angivna intervallet.

— Lossa gaffelpumpen fran det vénstra gaffelbenet.

« Nar gaffelpumpen lossas slépps Overtryck ut ur slangen
men sjalva gaffelbenet lacker inte ut nagon Iluft.

v Gaffelpumpens indikator stangs av automatiskt efter
80 sekunder.

— Montera skyddshattan.

e Info
Satt endast in skyddshattan for hand.

Efterarbete
— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (57 s 44)

40



INSTALLNING AV CHASSIT

10.14 Stalla in gaffelns kompressionsdampning

e Info
Den hydrauliska kompressionsdadmpningen avgor hur gaffeln beter sig vid kompression.

— Vrid justerskruven 0 medsols tills det tar stopp.

e Info
Justerskruven 0 sitter langst upp pa hoger gaffelben.

— Vrid det antal klick som motsvarar gaffeltypen motsols.

Specifikation
Kompressionsdampning
'Vo1523_10 Komfort 17 klickningar
Standard 12 klickningar
Sport 7 klickningar
e Info

Vrid medsols for att 6ka dampningen, vrid motsols for
att minska dampningen vid kompressionsrorelsen.

10.16 Stalla in gaffelns returdampning

e Info
Den hydrauliska returdampningen avgér hur gaffeln beter sig vid utfjadringen.

— Vrid justerskruven 0 medsols tills det tar stopp.

e Info
Justerskruven ﬂ sitter 1angst ner pa hdger gaffelben.

— Vrid det antal klick som motsvarar gaffeltypen motsols.
Specifikation

Returddmpning
Komfort
Standard
Sport 7 klickningar

17 klickningar

Z01370-10

12 klickningar

e Info
Vrid medsols for att 6ka dampningen, vrid motsols for
att minska dampningen vid utfjadringen.

4

10



10

INSTALLNING AV CHASSIT

10.16 Styrets lage

Halen i styrhallarna sitter pa avstandet Q fran mitten.

Borrhélsavstand A 3,5mm

H01188-10

10.17 Stélla in styrets lage A

Styret kan monteras i 2 olika lagen. Foraren kan pa sa satt valja
det bekvamaste laget for styret.

Varning

Risk fér olyckor Ett reparerat styre innebar en sakerhetsrisk.
Om styret bojs eller riktas, blir materialet utmattat. Resultatet kan bli ett brott pa styret.

— Byt ut styret om det har skadats eller bgjts.

Férarbete

HO01189-10

Ta av styrskydden.

Huvudarbete
0 ﬁ — Tabort skruvarna 0 Ta bort styrets klamelement. Ta bort

styret och lagg det at sidan.

e Info

Tack over komponenterna sa att de inte skadas.
Se till att kablar och ledningar inte viks.

Ta bort skruvarna @ Ta bort styrhallarna @

Satt dit gummibussningarna e och satt i muttrarna @
underifran.

Placera styrhallarna i 6nskat lage.

e Info

Styrhallarna ar langre och hogre pa en sida.
Placera vanster och hoger styrhallare i samma lage.

Satt dit skruvarna @ och dra at dem.
Specifikation

Skruv styrhal- M10 40 Nm
lare Loctite®243™

Placera styret i korrekt lage.

e Info
Se till att kablarna och ledningarna ligger ratt.

Satt styrets klamelement pa plats.
Satt dit skruvarna 0 utan att dra at dem.

Skruva forst dit styrets kldmelement med skruvar 0 pa styr-
hallarens langre, hogre sida tills delarna ror vid varandra.

42



Specifikation

‘ Skruv kldamelement ‘ M8 ‘ 20 Nm

- Dra sedan at skruvarna @ jamnt.
Specifikation

‘ Skruv kldamelement ‘ M8 ‘ 20 Nm

Efterarbete
— Montera styrskydden.

43



Obs!
Materialskador Fordonet skadas om det parkeras pa ett felaktigt satt.

Om fordonet rullar ivag eller ramlar omkull kan allvarliga skador uppsta.
Komponenterna som anvands nar man parkerar fordonet ar utformade endast for fordonets vikt.

— Parkera fordonet pa fast och jamn mark.
— Se till att ingen person séatter sig pa fordonet nar fordonet ar parkerat pa ett stod.

— Lyft upp motorcykeln pa ramen under motorn.

| MC-lyft (78129955100)

« Inget av hjulen har kontakt med marken.
— Se till att motorcykeln inte kan falla omkull.

3|

401942-01

Obs!
Materialskador Fordonet skadas om det parkeras pa ett felaktigt satt.

Om fordonet rullar ivag eller ramlar omkull kan allvarliga skador uppsta.

Komponenterna som anvands nar man parkerar fordonet ar utformade endast for fordonets vikt.
— Parkera fordonet pa fast och jamn mark.

— Se till att ingen person séatter sig pa fordonet nar fordonet ar parkerat pa ett stod.

— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften.
— Ta bort mc-lyften.

— Stick in plug-in-stodet ﬂ pa vanster sida av hjulaxeln for att
parkera motorcykeln.

e Info
I Ta bort plug-in-stddet innan du kér ivag.

H02629-10

g

Foérarbete
—  Lyft upp motorcykeln med mc-lyft. (57 s 44)




SERVICEARBETEN CHASSI 11

Huvudarbete
— Lossa avluftningsskruvarna 0

v~ Ett eventuellt 6vertryck i gaffelns insida utjgamnas.
— Dra at avluftningsskruvarna.

HO01182-12

Efterarbete
— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (57 s 44)

11.4  Rengodra gaffelbenens dammtétningar

Férarbete
—  Lyft upp motorcykeln med mc-lyft. (57 s 44)

— Demontera gaffelskyddet. (-7 s 47)

Huvudarbete
— Skjut ner bada gaffelbenens dammtatningar ﬂ

e Info

I Dammtéatningarna stryker av damm och grov smuts
fran gaffelbenen. Med tiden kan smuts samla sig
bakom dammtatningarna. Om denna smuts inte
avlagsnas kan de bakomliggande oljeringarna bli otata.

A Varning

Risk for olyckor Olja eller fett pa bromsskivorna for-
samrar bromskraften.

— Hall alltid bromsskivorna olje- och fettfria.

— Vid behov rengdérs bromsskivorna med bromsren-
gdringsmedel.

MO01134-10

— Rengor och olja in de bada gaffelbenens dammtatningar och
innerror.

Universal-oljespray (-~ s 131)

— Tryck tillbaka dammtétningen till monteringslaget.
— Torka bort 6verflodig olja.

Efterarbete

— Montera gaffelskyddet. (57 s 47)

— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (57 s 44)

45



11 SERVICEARBETEN CHASSI

11.5 Demontera gaffelbenen 4

Foérarbete
— Lyft upp motorcykeln med mc-lyft. (57 s 44)

— Demontera framhjulet. Q (5= s 87)

Huvudarbete
— Ta bort skruvarna ﬂ och kldamman.

— Tabort skruvarna @ och avlagsna bromsoket.
— Hang bromsoket med bromsledningen at sidan utan att dra

den for hart.
e Info
Mandvrera inte bromshandtaget nar framhjulet ar
K01143-10 demonterat.

— Lossa skruvarna @ Ta bort vanster gaffelben.
— Lossa skruvarna e Ta bort héger gaffelben.

K01174-10

11.6  Montera gaffelbenen 4

Huvudarbete
Q “ — Placera gaffelbenen i ratt lage.

v~ Avluftningsskruven 0 for det hdgra gaffelbenet ar place-
rad framat.

v~ Det véanstra gaffelbenets ventil Q pekar framat.

e Info

I Langst upp pa gaffelbenen finns spar infrasta pa
H01182-10 sidorna. Det andra (uppifran sett) infrasta sparet i
gaffelbenet maste vara i jamnhojd med den Gvre
gaffelkronans évre kant.

Luftfjadringen sitter i vanster gaffelben. Kompressions-
och returd@mpningen sitter i det hdgra gaffelbenet.

— Dra at skruvarna @
Specifikation

Skruv gaffelkrona M8 17 Nm
upptill

— Dra at skruvarna @

Specifikation

Skruv gaffelkrona M8 12 Nm
nedtill

N K01174-11

46



— Satt bromsoket pa plats. Montera skruvarna 9 och dra at
dem.

Specifikation
Skruv bromsok | M8 25 Nm
fram Loctite®243™

— Satt bromsledningen och klamman pa plats. Montera skru-
varna @ och dra at dem.

K01143-11

Efterarbete
— Montera framhjulet. A (7 s 88)

— Ta bort skruvarna ﬂ Ta av kldamman.

— Ta bort skruvarna 9 Ta av vanster gaffelskydd.
— Ta bort skruvarna 9 Ta av hoger gaffelskydd.

— Placera gaffelskyddet i ratt Iage pa vanster gaffelben. Satt i
och dra at skruvarna

Specifikation

Ovriga skruvar M6 10 Nm
chassi

— Satt bromskablarna och klamman pa plats. Satt i och dra at
skruvarna @

— Placera gaffelskyddet i ratt Iage pa det hogra gaffelbenet. Satt
i och dra at skruvarna @

. F00024-11

Specifikation
Ovriga skruvar M6 10 Nm
chassi
4
Férarbete

— Lyft upp motorcykeln med mc-lyft. (57 s 44)
— Demontera framhjulet. & (57 s 87)

— Demontera gaffelbenen. A (57 s 46)

— Demontera startnummerskylten. (27 s 52)
— Demontera skarmen fram. (7 s 52)

— Ta av styrskydden.

47



11 SERVICEARBETEN CHASSI

MO01117-10

Huvudarbete

Ta bort skruven 0

Ta bort skruven @

Dra av den dvre gaffelkronan och styret och hang dem at
sidan.

e Info

Tack over komponenterna sa att de inte skadas.
Se till att kablar och ledningar inte viks.

Avlagsna o-ringen @ Ta bort skyddsringen 9
Ta av den nedre gaffelkronan tillsammans med gaffelroret.
Ta bort styrhuvudets ovre lager.

11.10 Montera den nedre gaffelkronan X

102146-10

K01150-10

Huvudarbete

Gor rent lagren och tatningselementen, kontrollera att de inte
ar skadade och smorj in dem.

Hogviskdst smorjfett (7 s 130)

Satt in den nedre gaffelkronan tillsammans med gaffelréret.
Montera styrhuvudets dvre lager.

Kontrollera att styrhuvudets 6vre tatning ﬂ sitter ratt.
Skjut pa skyddsringen @ och o-ringen @

Positionera den 6vre gaffelkronan och styret i ratt lage.
Satt dit skruven e utan att dra at den.

48



HO01182-11

V01530-10

V01531-10

\_=
K01175-11

SERVICEARBETEN CHASSI

Positionera gaffelbenen i ratt 1age.

v~ Avluftningsskruven @ for det hogra gaffelbenet ar place-

rad framat.

v~ Det vanstra gaffelbenets ventil Q pekar framat.

Info

°
I Luftfjadringens ventil AER sitter i det vanstra gaffelbe-

net.

Langst upp pé gaffelbenen finns spar infrasta pa
sidorna. Det andra (uppifran sett) infrésta sparet i
gaffelbenet maste vara i jamnhojd med den vre
gaffelkronans évre kant.

Dra at skruvarna @
Specifikation

Skruv gaffelkrona
nedtill

M8

12 Nm

Dra at skruven e
Specifikation

Skruv styrhuvud upp-
till

M20x1,5

12 Nm

Specifikation

Montera skruven 0 och dra at.

Skruv gaffelrér | M8
upptill

20 Nm
Loctite®243™

— Dra at skruvarna @
Specifikation

Skruv gaffelkrona
upptill

M8

17 Nm

49

11



11 SERVICEARBETEN CHASSI

K01143-12

— Satt bromsoket pa plats. Montera skruvarna @ och dra at
dem.

Specifikation

Skruv bromsok | M8 25 Nm
fram Loctite®243™

— Satt bromsledningen och klamman pa plats. Montera skru-
varna @ och dra at dem.

Efterarbete
— Kontrollera att kabelstammen, vajrarna samt broms- och
kopplingsledningen sitter korrekt och inte &r inklamda.

— Montera skdrmen fram. (2~ s 52)

— Montera framhjulet. & (7 s 88)

— Kontrollera spelet i styrhuvudets lager. (=~ s 50)
— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (57 s 44)

— Montera startnummerskylten. (=~ s 52)

— Montera styrskydden.

11.11  Kontrollera spelet i styrhuvudets lager

A Varning

Risk for olyckor
ter.

Felaktigt spel i styrhuvudets lager forsamrar kéregenskaperna och skadar komponen-

- Atgarda det felaktiga spelet i styrhuvudets lager omedelbart. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjal-

per garna till.)

Info

Om man under langre tid kér med spel i styrhuvudets lager kommer lagren och darefter &ven ramens
lagersaten att skadas.

X

@

H01167-01

Forarbete
—  Lyft upp motorcykeln med mc-lyft. (5~ s 44)

Huvudarbete
— Stall styret i laget for korning rakt framat. Skjut gaffelbenen
fram och tillbaka i fardriktning.

‘ Det far inte finnas nagot spel i styrhuvudets lager.

» Om det finns ett markbart spel:
— Stallin spelet i styrhuvudets lager. Q& (“7 s 51)
— Vrid styret fram och tillbaka éver hela styromradet.

Styret ska kunna vridas latt 6ver hela styromradet. Inga
kannbara rasterlagen far finnas.

» Om rasterlagen finns:
— Stall in spelet i styrhuvudets lager. & (57 s 51)
— Kontrollera styrhuvudets lager. Byt lager vid behov.

50



SERVICEARBETEN CHASSI

Efterarbete
— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (57 s 44)

11.12 Stalla in spelet i styrhuvudets lager 4

Férarbete
—  Lyft upp motorcykeln med mc-lyft. (57 s 44)

— Ta av styrskydden.
Huvudarbete
— Lossa skruvarna 0
— Ta bort skruven @
— Lossa skruven 9 och dra at den igen.
Specifikation
Skruv styrhuvud upp- | M20x1,5 12 Nm
till

— Sla latt pa den 6vre gaffelkronan med en gummihammare for
att inga spanningar ska uppsta.
— Dra at skruvarna 0
Specifikation
Skruv gaffelkrona M8 17 Nm
upptill
— Satt dit och dra at skruven @
Specifikation

Skruv gaffelrér | M8 20 Nm
upptill Loctite®243™

Efterarbete
Kontrollera spelet i styrhuvudets lager. (=~ s 50)

— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (57 s 44)
— Montera styrskydden.

11.13 Smodrja styrhuvudets lager 4

H02387-01

— Demontera den nedre gaffelkronan. & (== s 47)
— Montera den nedre gaffelkronan. Q (57 s 48)

e Info
Styrhuvudets lager rengdrs och smérjs i samband med
demontering och montering av nedre gaffelkronan.

51

11



— Ta bort skruven 0

— Haka loss bromsledningen pa startnummerskylten. Ta bort
starthummerskylten.
4
— Haka i bromsledningen vid startnummerskylten.
— Placera startnummerskylten i ratt 1age.
« Piggarna hakar i skarmen.
- Satt dit och dra at skruven @).
|
Férarbete
— Demontera startnummerskylten. (5= s 52)
Huvudarbete
— Ta bort skruvarna 0 och @ Ta av skadrmen fram.
4
Huvudarbete
— Satt skdarmen fram pa plats. Satt i och dra at skruvarna 0
och @
Specifikation
Ovriga skruvar M6 10 Nm
chassi
Efterarbete
— Montera startnummerskylten. (57 s 52)
4

52



 M01149-01 |

Férarbete
— Lyft upp motorcykeln med mc-lyft. (57 s 44)

Huvudarbete

— Ta bort buntbanden.

— Ta bort skruvarna 0 med brickorna.

— Ta bort skruven 9

— Ta av det vanstra ramskyddet.

— Skjut det hogra ramskyddet framéat och ta av det nedat.

— Ta bort skruven 9
— Ta bort skruvférbandet @

e Info
Lyft upp hjulet nagot sa att skruvarna lattare kan tas
bort.

Tryck vinkelarmen @ bakat.

— Tryck anslutningsarmen @ nedat.

— Avlagsna skruvarna 0 och dra av fotbromscylindern fran
tryckstangen.

Ta bort lanken i kedjan.
Ta av kedjan.

e Info
Tack over komponenterna sa att de inte skadas.

53



11 SERVICEARBETEN CHASSI

'(x\
K01139-10

— Ta bort muttern @ och dra ut svingbulten.
— Skjut svingen bakat och sakra den sa att den inte kan ramla

omkull.

— Hall fast fjaderbenet och avlagsna skruven @

Huvudarbete

— Satt forsiktigt fjaderbenet pa plats nedifran.

- Satt dit och dra at skruven @).

Specifikation

Ta forsiktigt bort fjaderbenet genom att dra det nedat.

Skruv fjaderben
upptill

M10

60 Nm

Loctite®2701™

54




K00864-10

Satt svingen pa plats och montera svingbulten.

e Info
Observera den platta ytan Q

Sétt dit och dra at muttern @.
Specifikation

\ Mutter svingbult \ M16x1,5 \ 100 Nm

Satt pa kedjan.
Koppla samman kedjan med lankar.
Specifikation

Laslankssakringens stédngda sida maste peka i
I16priktningen.

Satt dit fotbromscylindern.

v~ Tryckstangen @ hakar i fotbromscylindern.
" Dammtatningen ar korrekt positionerad.
Montera skruvarna 9 och dra at dem.
Specifikation

Ovriga skruvar M6 10 Nm
chassi

Sétt vinkelarmen och anslutningsarmen pa plats.
Satt dit och dra at skruvférbandet @
Specifikation

Mutter anslutnings- M14x1,5 60 Nm
arm mot vinkelarm

e Info
Observera den platta ytan @

Sétt dit och dra at skruven @.
Specifikation

Skruv fjaderben | M10 60 Nm

nedtill Loctite®2701™

e Info

Lyft upp hjulet nagot sa att skruven lattare kan monte-

ras.

55




— Passa in det vanstra ramskyddet.
— Satt i det hogra ramskyddet underifran och skjut det bakat.
— Sétti och dra at skruvarna @ och brickorna.

Specifikation

‘ Skruv ramskydd ‘ M5 ‘ 3 Nm ‘
- Satt dit och dra at skruven ©.

Specifikation

‘ Skruv ramskydd ‘ M5 ‘ 3 Nm ‘

Montera nya buntband.

Efterarbete
— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (57 s 44)

— Ta bort skruven 0

 K01133-10

— Lyft upp sadeln baktill, dra den bakat och ta av den uppat.

H02218-10

— Haka i sadeln framtill i flanshylsan pa bransletanken, sénk ner
sadeln baktill och skjut framat.

j s — Se till att sadeln hakar fast ordentligt.

H02218-11

56



SERVICEARBETEN CHASSI

— Satt dit och dra at skruven ﬂ

Specifikation
Ovriga skruvar M6 10 Nm
chassi

K01133-10

11.22 Demontera Iuftfilterboxens skydd

Villkor
Luftfilterboxens skydd fasthakat.

— Tabort sadeln. (=~ s 56)

— Ta bort skruven ﬂ

— Dra av luftfilterboxens skydd i sidled vid omradet Q och
ta av det framat.

(A

B ‘ K01154-10
N ~ N 3

Villkor
Luftfilterboxens skydd &r inte fasthakat.

- Dra av luftfilterboxens skydd i sidled vid omradet @ och
ta av det framat.

57

11



11 SERVICEARBETEN CHASSI

11.23 Montera luftfilterboxens skydd

Villkor
Luftfilterboxens skydd fasthakat.

— Haka fast Iuftfilterboxens skydd i omradet Q och sedan i
omradet @

K01154-11

— Satt dit och dra at skruven 6

Specifikation
Skruv luftfilterbox- | EJOT PT® 3 Nm
ens skydd K60x20-Z

— Montera sadeln. (“7 s 56)

Villkor
Luftfilterboxens skydd &r inte fasthakat.

— Haka fast luftfilterboxens skydd i omradet Q och sedan i
omradet @

11.24 Demontera luftfiltret Q

Obs!
Motorskador Ofiltrerad insugningsluft har negativ inverkan pa motorns livslangd.
Utan luftfilter tranger damm och smuts in motorn.

— Ta endast fordonet i drift med luftfilter.

Obs!
% Risker for miljon Miljofarliga amnen orsakar miljéskador.

— Kassera oljor, fetter, filter, branslen, rengéringsmedel, bromsvatska etc. i enlighet med gallande
bestdmmelser.

Forarbete
— Demontera luftfilterboxens skydd. (= s 57)

58



Huvudarbete

— Ta bort luftfiltret fradn dess hallare.

K01156-10

- Haka loss hallarfliken ). Ta bort luftfiltret samt dess hallare.

Obs!
% Risker for miljon  Miljofarliga amnen orsakar miljoskador.
— Kassera oljor, fetter, filter, branslen, rengéringsmedel, bromsvéatska etc. i enlighet med géllande
bestdmmelser.

e Info
Gor inte rent luftfiltret med bransle eller petroleum, eftersom dessa medel angriper skumgummit.

Forarbete

— Demontera luftfilterboxens skydd. (*~ s 57)

— Demontera luftfiltret. & (=7 s 58)

Huvudarbete

— Tvatta luftfiltret i specialrengéringsvatska och lat det torka
noggrant.

| Rengoringsmedel for luftfilter (=2 s 130)

e Info
Luftfiltret far bara pressas ur, inte vridas ur.

K00518-01 Smorj det torra luftfiltret med luftfilterolja av hég kvalitet.

\ Olja for luftfilter av skumplast ("~ s 130)

Rengor luftfilterboxen.

Rengér insugningsroret. Kontrollera att insugningsréret ar
intakt och sitter fast.

Efterarbete
— Montera luftfiltret. & (57 s 60)

— Montera luftfilterboxens skydd. (7 s 58)

59



O@

102178-10

K01186-10

$02308-10

Huvudarbete
Montera ett rent luftfilter i luftfilterhallaren.

— Smorj in luftfiltret i omradet Q

| Langtidsfett (~~ s 130)

— Satti luftfilter och positionera det 6vre hallstiftet 0 i buss-
ningen @
« Luftfiltret ar korrekt placerat.

— Fixera det nedre hallstiftet med hallarfliken @

e Info
Om luftfiltret inte monterats korrekt kan damm och
smuts hamna i motorn och forstéra den.

Efterarbete
— Montera Iuftfilterboxens skydd. (5= s 58)

Forarbete
— Demontera luftfilterboxens skydd. (57 s 57)

Huvudarbete
— Borra ett hal vid markeringen @
Specifikation
Diameter ‘ 6 mm
Efterarbete

— Montera Iuftfilterboxens skydd. (5= s 58)

60



Varning
Risk for brannskador Avgassystemet blir mycket varmt under drift.
— Lat avgassystemet svalna av innan arbetet pabérjas.

— Ta bort skruvarna 0 med brickorna.
— Dra av slutd@mparen fran grenréret vid avgasmuffen @

— Satt slutddmparen pa plats i avgasmuffen 0

— Séttioch dra at skruvarna @ och brickorna.
Specifikation

Ovriga skruvar M6 10 Nm
chassi

A Varning
Risk for brannskador Avgassystemet blir mycket varmt under drift.
— Lat avgassystemet svalna av innan arbetet pabdrjas.

Info

Med tiden forsvinner isoleringsmaterialets fibrer ut i luften, en "utbranning” sker i slutdamparen.
Detta ger inte bara en hogre ljudniva utan foérandrar aven effektkarakteristiken.

Férarbete
- Demontera slutdédmparen. (=~

61



11 SERVICEARBETEN CHASSI

Huvudarbete
— Tabort skruvarna 0 Dra ut innerréret @

- Dra bort glasfibergarnfyliningen @ fran innerroret.

— Gor rent de delar som ska sattas tillbaka och kontrollera att de
inte ar skadade.

- Montera ny glasfibergarnfylining @ pa innerréret.

— Skjut pa ytterroret 9 over innerréret med den nya glasfiber-
garnfyliningen.

- Séttioch dra at alla skruvar @).

Specifikation
@ Skruvar pa slut- M5 7 Nm
damparen
H01759-10
Efterarbete
— Montera slutddmparen. (== s 61)
4
11.31 Demontera brénsletanken 4
Fara

Brandrisk Branslet ar lattantandligt.

Branslet i bransletanken expanderar vid uppvarmning och kan tranga ut vid éverfyllining.

Tanka inte fordonet i narheten av 6ppen eld eller brinnande cigaretter.

Stang av motorn nar du tankar bransle.

Sakerstall att inget bransle spills ut, framfor allt inte pa varma delar av fordonet.
Torka omedelbart upp utspillt bransle.

Folj anvisningarna avseende bransletankning.

Varning
Risk for forgiftning Bransle ar giftigt och halsovadligt.

Lat inte bransle hamna pa huden, i 6gonen eller pa kladerna.

Uppsok omedelbart Idkare om bransle har svalts.

Andas inte in bransleangor.

Vid hudkontakt spolas det drabbade stallet omedelbart av med mycket vatten.

Spola égonen grundligt med vatten och uppsék omedelbart Iakare om bransle har hamnat i 6gonen.
Byt om ifall du far bransle pa kladerna.

Forvara branslet i en Iamplig dunk enligt gallande regler och oatkomligt for barn.

Férarbete
— Tabort sadeln. (“7 s 56)

— Vrid vredet pa branslekranen till laget OFF.

62



SERVICEARBETEN CHASSI

Huvudarbete
Dra av bransleslangen.

e Info
Det kan rinna ut rester av bransle ur bransleslangen.

Ta bort skruvarna 0

Ta bort skruven 9 med gummibussningen.

— Dra av bransletankavluftningens slang fran tanklocket.

K01190-10

— Dra bada spoilrarna fran kylaren at sidan och ta bort bransle-
tanken genom att dra den uppat.

K01191-01

11.32 Montera bransletanken

Fara
Brandrisk Branslet &r lattantandligt.
Branslet i bransletanken expanderar vid uppvarmning och kan trénga ut vid éverfylining.

Tanka inte fordonet i nérheten av 6ppen eld eller brinnande cigaretter.

Stang av motorn nar du tankar bransle.

Sakerstall att inget bransle spills ut, framfor allt inte pa varma delar av fordonet.
Torka omedelbart upp utspillt bransle.

F&lj anvisningarna avseende bransletankning.

Varning
Risk for forgiftning Bransle ar giftigt och halsovadligt.

Lat inte bransle hamna pa huden, i 6gonen eller pa kladerna.

Uppsok omedelbart Idkare om bransle har svalts.

Andas inte in brénsleangor.

Vid hudkontakt spolas det drabbade stallet omedelbart av med mycket vatten.

Spola 6gonen grundligt med vatten och uppstk omedelbart lakare om bransle har hamnat i dgonen.
Byt om ifall du far bransle pa kladerna.

63

11



L ¢

400678-01

— Kontrollera gasvajerns dragning. (

Huvudarbete

70)

— Satt bransletanken i ratt Idge och haka i bada spoilrarna pa

sidan om kylaren.

— Se till att inga kablar eller vajrar klams fast eller skadas.

— Satt pa slangen till bréansletankavluftningen.

— Satti skruven 0 med gummibussningen och dra at.

Specifikation

Ovriga skruvar M6 10 Nm
chassi

— Montera skruvarna @ och dra at dem.
Specifikation

Ovriga skruvar M6 10 Nm
chassi

— Anslut bransleslangen.

Efterarbete
— Montera sadeln. (“* s 56)

— Kontrollera om kedjan &r mycket smutsig.
» Om kedjan ar mycket smutsig:
— Rengor kedjan. (£ s 65)

64



SERVICEARBETEN CHASSI

11.34 Rengora kedjan

A

A

Varning
Risk for olyckor Smorjmedel pa dacken férsamrar vaghallningen.

— Ta bort smérjmedel fran dacken med ett Iampligt rengdringsmedel.

Varning

Risk for olyckor Olja eller fett pa bromsskivorna férsamrar bromskraften.
— Hall alltid bromsskivorna olje- och fettfria.

— Vid behov rengérs bromsskivorna med bromsrengéringsmedel.

Obs!

Risker fér miljbn  Miljofarliga @mnen orsakar miljoskador.

— Kassera oljor, fetter, filter, branslen, rengdringsmedel, bromsvatska etc. i enlighet med gallande
bestdmmelser.

Info
Kedjans livslangd beror till stor del pa hur den skots.

Forarbete
—  Lyft upp motorcykeln med mc-lyft. (57 s 44)

7

Huvudarbete
— Spola bort grov smuts med en mjuk vattenstrale.

— Ta bort smérjmedelsrester med kedjerengéringsmedel.

‘ Kedjerengoéringsmedel (= s 130) ‘

p R N - ] - -
Q @\Q;%i Spruta pa kedjesprej efter torkningen.

. ‘ Kedjesprej offroad (=7 s 130)

400725-01

Efterarbete
— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (57 s 44)

11.35 Kontrollera kedjespanning

Varning
Risk fér olyckor En felaktig kedjespanning skadar komponenter och leder till olyckor.
Om kedjan spéanns alltfér hart kommer kedjan, framdrevet, bakdrevet samt véxel- och bakhjulslagren att

slitas ut fortare. Nagra komponenter kan spricka eller knackas vid 6verbelastning.
Om kedjan ar for 16s, kan den lossna fran framdrevet eller bakdrevet. Darigenom blockeras bakhjulet

eller blir motorn skadad.

— Kontrollera kedjespanningen regelbundet.
— Stall in kedjespanningen enligt anvisningarna.

Forarbete
—  Lyft upp motorcykeln med mc-lyft. (57 s 44)

65

11



11 SERVICEARBETEN CHASSI

Huvudarbete
— Dra kedjan uppat vid kedjeglidarens ande och bestam kedje-

spanningen Q
Specifikation
‘ Kedjans nedre del 0 ska vara spand.

e Info
Kedjor slits inte alltid jamnt. Upprepa darfér matningen
pa olika delar av kedjan.

‘ Kedjespanning ‘ 55 ... 58 mm

» Om kedjespanningen inte dverensstdmmer med specifika-
tionen:
— Stall in kedjespanningen. (*~' s 66)

Efterarbete
— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (57 s 44)

11.36 Stélla in kedjespanningen

Varning
Risk for olyckor En felaktig kedjespanning skadar komponenter och leder till olyckor.

Om kedjan spanns alltfér hart kommer kedjan, framdrevet, bakdrevet samt vaxel- och bakhjulslagren att

slitas ut fortare. Nagra komponenter kan spricka eller knackas vid dverbelastning.
Om kedjan ar for 16s, kan den lossna fran framdrevet eller bakdrevet. Darigenom blockeras bakhjulet

eller blir motorn skadad.
— Kontrollera kedjespanningen regelbundet.
— Stall in kedjespanningen enligt anvisningarna.

Forarbete
— Lyft upp motorcykeln med mc-lyft. (57 s 44)

— Kontrollera kedjespanningen. (== s 65)

66



~ HO0O

=

SERVICEARBETEN CHASSI

Huvudarbete

Lossa muttern 0
Lossa muttrarna @

Justera kedjans spanning genom att vrida justerskruvarna @
pa vanster och hoger sida.

Specifikation

Kedjespanning ‘ 55 ... 58 mm

Vrid vanster och hdger justerskruvar 9 sa att markena
pa den vanstra och hdgra kedjespannaren star i samma
position i forhallande till referensmarkena Q Bakhjulet ar
nu korrekt inriktat.

Dra at muttrarna @

Se till att kedjespannarna 9 ligger an mot
justerskruvarna @

Dra at muttern ﬂ
Specifikation
\ Mutter hjulaxel bak \ M25x1,5 80 Nm

e Info

I Tack vare kedjespannarnas stora instéllningsomrade
(32 mm) kan olika sekundara utvaxlingsférhallanden
kéras med samma kedjelangd.
Kedjespannarna 9 kan vridas 180°.

11.37 Kontrollera kedja, bakdrev, framdrev och kedjestyrare

-

COCYCTCICY

400227-01

Efterarbete
— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (57 s 44)
4
Férarbete
—  Lyft upp motorcykeln med mc-lyft. (57 s 44)
Huvudarbete
— Lagg i vaxelladans frilage.
— Kontrollera om kedjan, bakdrevet och framdrevet &r slitna.
» Om kedjan, bakdrevet eller framdrevet ar nedslitna:
— Byt drivningssats. A
e Info
Framdrev, bakdrev och kedja bér alltid bytas ut
samtidigt.

67

11



SERVICEARBETEN CHASSI

— Drai kedjans évre del med angiven vikt Q
Specifikation

Vikt, matning av kedjans 10 ... 15kg

Q slitage

— Mat avstandet @ mellan 18 kedjelankar pa kedjans nedre
del.

l\/
e Info
l Kedjor slits inte alltid jAmnt. Upprepa darfér méatningen
pa olika delar av kedjan.

Maximalt avstand @) mellan | 272 mm

18 kedjelankar pa kedjans
langsta del

»  Om avstandet @ ar storre an det angivna mattet:

<3 -
© OE@O OE ————— g O OEO 0) - Bytdrivningssats. Q

123 16 17 18

400987-10 i

Info

Nar en ny kedja monteras bor aven bakdrevet
och framdrevet bytas ut.

Nya kedjor slits snabbare nar de gar pa gamla
bakdrev eller framdrev.

— Kontrollera om kedjeskyddet ar slitet.

» Om kedjebultens nedre kant ar i héjd med eller under ked-
jeskyddet:

— Byt kedjeskydd. &
— Kontrollera att kedjeskyddet sitter fast ordentligt.
» Om kedjeskyddet sitter 10st:
— Dra at kedjeskyddets skruvar.
Specifikation

Skruv kedje- | M6 10 Nm
skydd Loctite®243 ™

V01528-10

68



K01199-10

402421-10

102192-01

Kontrollera om kedjeglidaren

ar sliten.

» Om underkanten av kedjebulten ar i hdjd med eller under

kedjeglidaren:
— Byt kedjegliddel. &

Kontrollera att kedjeglidaren foér kedjan sitter fast ordentligt.

» Om kedjeglidaren sitter I6s:

— Dra at kedjeglidarens skruv.
Specifikation
Skruv kedjegliddel | M8 15 Nm

Anvand ett skjutmatt och kontrollera kedjestyraren géllande

mattet @.

Minimal tjocklek @ pa ked-
jestyraren

6 mm

» Om avvikelse fran specifikationen foreligger:

— Byt kedjestyrning. &

Kontrollera att kedjestyraren sitter fast ordentligt.

» Om kedjestyraren sitter 10st:

— Dra at kedjestyrarens skruvar.
Specifikation
Ovriga skruvar M6 10 Nm
chassi
Ovriga muttrar M6 10 Nm
chassi
Efterarbete

Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (= s 44)

69




S02306-01

S02305-01

Kontrollera att ramen inte har skador, sprickor eller deforma-
tioner.

» Om ramen har skador, sprickor eller deformationer:
- Bytutramen. 4
Specifikation

Det ar inte tillatet att reparera ramen.

Kontrollera att svingen inte har skador, sprickor eller deforma-
tioner.

» Om svingen har skador, sprickor eller deformationer:
- Bytsving. A
Specifikation

Det ar inte tillatet att reparera svingen.

Varning

Olycksrisk Gasvajern kan halka ur gejden vid felaktig dragning.
Gasspjallet ar darmed inte langre stangt och hastigheten kan inte langre kontrolleras.

— Sakerstall att gasvajerdragningen och gasvajerspelet uppfyller specifikationerna.

Férarbete

Ta bort sadeln. (“~' s 56)
Vrid vredet pa branslekranen till laget OFF.
Demontera bransletanken. & (7 s 62)




Huvudarbete
— Kontrollera gasvajerns dragning.

Gasvajern maste dras langs styrets baksida, till héger om
ramen, 6ver bransletanklagret och till férgasaren. Gasva-
jern maste vara fixerad med gummihallaren vid bransletan-
kens lager.

» Om gasvajrarna inte &r dragna som de ska:
— Rétta till dragningen av gasvajrarna.

1 Ko1192-10

Efterarbete
— Montera bransletanken. & (5= s 63)
— Montera sadeln. (2 s 56)
4

— Kontrollera att gummihandtagen pa styret inte ar skadade,

@ slitna eller 16sa.

e Info

I Gummihandtagen ar vulkaniserade pa en hylsa till
vanster och till hdger pa gashandtagets rér. Den
vanstra hylsan ar fastklamd pa styret.
Gummihandtagen kan endast bytas ut med hylsan
resp. roret.

401197-01

» Om ett gummihandtag ar skadat eller slitet:

— Byt ut gummihandtaget.
— Kontrollera att skruven a sitter ordentligt.
Specifikation
Skruv fast M4 5 Nm
handtag Loctite®243™

‘ Romben Q maste sitta upptill.

L
— 102245-10

-

71



11 SERVICEARBETEN CHASSI

11.42 Stalla in kopplingshandtagets utgangsléage

— Anpassa kopplingshandtagets utgangslage efter handens
storlek genom att vrida pa justerskruven 0

e Info

I Nar justerskruven vrids motsols minskar avstandet
mellan kopplingshandtaget och styret.
Nar justerskruven vrids medsols 6kar avstandet mellan
kopplingshandtaget och styret.
Instaliningsomradet &r begransat.
Vrid endast justerskruven for hand och anvand inte
vald.
Justeringar far inte utféras under kérning.

11.43 Kontrollera/atgarda hydraulkopplingens véatskeniva

A Varning

Hudirritationer Bromsvatska orsakar hudirritationer.

— Forvara bromsvatska oatkomligt for barn.

— Anvand lampliga skyddsklader och skyddsglaségon.

— Latinte bromsvatska hamna pa huden, i 6gonen eller pa kladerna.
— Uppsok omedelbart Iakare om bromsvatska har svalts.

— Vid hudkontakt spolas det drabbade stéllet med mycket vatten.

— Spola omedelbart 6gonen grundligt med vatten och uppsok lakare om bromsvatska hamnat i 6go-
nen.

— Byt om ifall du far bromsvatska pa kladerna.

Info

Vatskenivan stiger nar kopplingens lamellbelagg slits ned.

Anvand aldrig bromsvatska DOT 5! Denna ar silikonoljebaserad och purpurfargad. Tatningar och kopp-
lingskablar &r inte gjorda for bromsvéatska av typ DOT 5.

Lat inte bromsvatskan komma i kontakt med lackerade komponenter. Bromsvéatskan skadar lacken.
Anvand endast ren bromsvatska som forvarats i en tattslutande behallare.

— Placera hydraulkopplingens behallare i horisontellt 1age.
Behéllaren sitter pa styret.

— Tabort skruvarna 0

- Tabort locket @ och membranet 9
- Kontrollera vatskenivan.

Vatskeniva under behalla- 4 mm
rens ovre kant

» Om vatskenivan inte dverensstammer med specifikatio-
nen:

— Korrigera vatskenivan i hydraulkopplingen.

Bromsvatska DOT 4 / DOT 5.1 (= s 128)

— Placera locket med membran i ratt lage. Satt i och dra at skru-
varna.

72



11.44

SERVICEARBETEN CHASSI

e Info
Spilld bromsvatska eller vatska som runnit ut ska tvat-
tas bort omedelbart med vatten.

Byta vétska i hydraulkopplingen 4

A Varning

Hudirritationer Bromsvatska orsakar hudirritationer.

Forvara bromsvatska oatkomligt for barn.

Anvand lampliga skyddsklader och skyddsglaségon.

Lat inte bromsvatska hamna pa huden, i 6gonen eller pa kladerna.
Uppsdk omedelbart Idakare om bromsvatska har svalts.

Vid hudkontakt spolas det drabbade stallet med mycket vatten.

Spola omedelbart 6gonen grundligt med vatten och uppsok lakare om bromsvatska hamnat i 6go-
nen.

Byt om ifall du far bromsvatska pa kladerna.

Obs!
% Risker fér miljon  Miljofarliga amnen orsakar miljoskador.

Kassera oljor, fetter, filter, branslen, rengéringsmedel, bromsvatska etc. i enlighet med géllande
bestdmmelser.

Info
Anvand aldrig bromsvatska DOT 5! Denna &r silikonoljebaserad och purpurfargad. Tatningar och kopp-

lingskablar &r inte gjorda for bromsvatska av typ DOT 5.
Lat inte bromsvatskan komma i kontakt med lackerade komponenter. Bromsvatskan skadar lacken.
Anvand endast ren bromsvatska som forvarats i en tattslutande behallare.

— Placera hydraulkopplingens behallare i horisontellt Iage.
Behallaren sitter pa styret.

— Ta bort skruvarna 0
— Ta bort locket 9 och membranet @

— Fyll pa passande vatska i avluftningssprutan 9

Spruta (50329050000)
Bromsvatska DOT 4 / DOT 5.1 (" s 128)

— Ta bort avluftningsskruven @ pa kopplingens slavcylinder
och montera avluftningssprutan 9

73

11



Tryck bara in vatska i systemet tills den kommer ut utan bubb-
lor ur halet @ pa huvudcylindern.

Sug da och da upp vatska ur huvudcylinderns tank for att det
inte ska rinna 6ver.

Ta bort avluftningssprutan. Satt i och dra at avluftningsskru-
ven.

Korrigera vatskenivan i hydraulkopplingen.
Specifikation

Vatskeniva under behalla- 4 mm
rens dvre kant

Placera locket med membran i ratt lage. Satt i och dra at skru-
varna.

e Info

Spilld bromsvatska eller vatska som runnit ut ska tvat-
tas bort omedelbart med vatten.

74



BROMSSYSTEM

12.1 Kontrollera bromshandtagets spel

Varning

Risk for olyckor Bromssystemet slutar fungera vid dverhettning.

Nar det inte finns nagot spel for bromshandtaget, skapas ett tryck i bromssystemet som verkar pa fram-
bromsen.

— Stall in spelet for bromshandtaget enligt anvisningen.

— Tryck bromshandtaget framat och kontrollera spelet Q

\ 2\0 ‘ Bromshandtagets spel =3 mm ‘
>

» Om spelet inte Overensstdmmer med specifikationen:
— Stéll in bromshandtagets utgangslage. (“*~ s 75)

K00453-11

12.2  Stélla in bromshandtagets utgangslége

— Kontrollera bromshandtagets spel. (7 s 75)

— Anpassa bromshandtagets utgangslage till handens storlek
genom att vrida pa justerskruven 0

e Info

I Nar justerskruven vrids medsols 6kar avstandet mellan
bromshandtaget och styret.
Nar justerskruven vrids motsols minskar avstandet
mellan bromshandtaget och styret.
Instaliningsomradet ar begransat.
Skruva bara justerskruven for hand, utan att anvénda
vald.
Justeringen far inte utféras under korning.

K00453-10

12.3 Kontrollera bromsskivorna

Varning
Risk foér olyckor Slitha bromsskivor férsamrar bromskraften.

— Sékerstall att slitha bromsskivor byts ut omedelbart. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna
till.)

75

12



12 BROMSSYSTEM

— Kontrollera mattet Q for bromsskivans tjocklek (fram och
bak) pa flera stallen pa bromsskivan.

/ A e Info
P —— | . . . .
y Genom slitage blir bromsskivan tunnare inom det
Wy o omrade dar bromsbeléggen ligger an.

Bromsskivor, slitagegrans

H00938-10 fram 2’5 mm

bak 3,5mm

» Om bromsskivans tjocklek ar lagre an det angivna vardet:
— Byt frambromsens bromsskiva. &
— Byt bakbromsens bromsskiva. &

— Kontrollera bromsskivorna fram och bak avseende skador,
sprickor och deformation.

» Om skador, sprickor eller deformation upptacks:
— Byt frambromsens bromsskiva. &
— Byt bakbromsens bromsskiva. &

12.4 Kontrollera bromsvatskenivan i frambromsen

A Varning

Risk for olyckor Bromssystemet slutar fungera vid otillracklig bromsvétskeniva.
Om bromsvatskenivan sjunker under den angivna markeringen eller det angivna vardet, ar antingen
bromssystemet otétt eller bromsbelédggen nedslitna.

— Kontrollera bromssystemet och ateruppta inte korningen forran problemet har atgardats. (Din auktori-
serade KTM-verkstad hjalper garna till.)

Varning
Risk fér olyckor Fér gammal bromsvatska férsamrar bromskraften.

— Séakerstall att bromsvatskan i fram- och bakbromsen byts ut enligt serviceschemat. (Din auktorise-
rade KTM-verkstad hjalper garna till.)

Férarbete
— Kontrollera frambromsens bromsbelagg. (=~ s 78)

Huvudarbete
— Placera bromsvatskebehallaren pa styret i horisontellt Iage.

— Kontrollera bromsvétskenivan i synglaset ﬂ
| »  Om bromsvatskan har sjunkit under markeringen 0:
) - Fyll pa frambromsens bromsvétska. & (57 s 77)

\(z 2§ H01332-10

76



BROMSSYSTEM

12.5 Fylla pa frambromsens bromsvatska A

Varning

Risk for olyckor Bromssystemet slutar fungera vid otillrécklig bromsvatskeniva.

Om bromsvatskenivan sjunker under den angivna markeringen eller det angivna vardet, &r antingen
bromssystemet otatt eller bromsbeldggen nedslitna.

— Kontrollera bromssystemet och ateruppta inte kérningen forrén problemet har atgardats. (Din auktori-
serade KTM-verkstad hjalper garna till.)

A Varning

Hudirritationer Bromsvatska orsakar hudirritationer.

— Forvara bromsvatska oatkomligt for barn.

— Anvand lampliga skyddsklader och skyddsglasogon.

— Lat inte bromsvatska hamna pa huden, i gonen eller pa kladerna.
— Uppsok omedelbart lakare om bromsvatska har svalts.

— Vid hudkontakt spolas det drabbade stallet med mycket vatten.

— Spola omedelbart 6gonen grundligt med vatten och uppsok ldkare om bromsvatska hamnat i 6go-
nen.

— Byt om ifall du far bromsvétska pa kladerna.

A Varning

Risk fér olyckor For gammal bromsvatska férsamrar bromskraften.

— Sékerstall att bromsvatskan i fram- och bakbromsen byts ut enligt serviceschemat. (Din auktorise-
rade KTM-verkstad hjalper garna till.)

Obs!
% Risker for miljon  Miljofarliga amnen orsakar miljoskador.
— Kassera oljor, fetter, filter, branslen, rengdringsmedel, bromsvatska etc. i enlighet med gallande
bestdmmelser.

Info

Anvand aldrig bromsvatska DOT 5! Denna é&r silikonoljebaserad och purpurfargad. Tatningar och broms-
kablar ar inte gjorda for bromsvatska av typ DOT 5.

Lat inte bromsvatskan komma i kontakt med lackerade komponenter. Bromsvétskan skadar lacken.
Anvand endast ren bromsvatska som forvarats i en tattslutande behallare.

Forarbete
— Kontrollera frambromsens bromsbelagg. (=7 s 78)

77

12



Huvudarbete
— Placera bromsvatskebehallaren pa styret i horisontellt Iage.

— Tabort skruvarna ﬂ

— Ta bort locket @ och membranet @

- Fyll pa bromsvatska upp till mattet @Y.
Specifikation

Matt @) (bromsvétskenivan | 5 mm
under behallarens évre kant)

‘ Bromsvatska DOT 4 / DOT 5.1 (:* s 128)

— Placera locket med membran i ratt lage. Satt i och dra at skru-
varna.

e Info
Utspilld bromsvatska eller vatska som runnit ut ska
omedelbart tvattas bort med vatten.

'_*————___A(/— K00470-10

A Varning

Risk for olyckor Slitna bromsbelagg férsamrar bromskraften.
— Sékerstall att slitha bromsbelagg byts ut omedelbart. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna
till.)

— Kontrollera om bromsbeléggen fortfarande har minimitjock-
lek @.
Minsta tillatna belaggtjock- =1 mm
lek @
» Om den minsta tillatna belaggtjockleken underskrids:
— Byt frambromsens bromsbelagg. & (57 s 78)

— Kontrollera bromsbeldggen med avseende pa skador och
sprickor.

» Om skador eller sprickor foreligger:
— Byt frambromsens bromsbelédgg. A (7 s 78)
|

127  Bytaframbromsens bromsbelagga
A Varning

Risk for olyckor Bromssystemet slutar fungera vid felaktig service.
— Sakerstall att servicearbeten och reparationer genomfors korrekt. (Din auktoriserade KTM-verkstad
hjélper garna till.)

78



BROMSSYSTEM

Varning

Hudirritationer Bromsvatska orsakar hudirritationer.

— Forvara bromsvatska oatkomligt for barn.

— Anvand lampliga skyddsklader och skyddsglaségon.

— Lat inte bromsvatska hamna pa huden, i 6gonen eller pa kladerna.
— Uppsok omedelbart Idkare om bromsvatska har svalts.

— Vid hudkontakt spolas det drabbade stallet med mycket vatten.

— Spola omedelbart 6gonen grundligt med vatten och uppsok ldkare om bromsvatska hamnat i 6go-
nen.

— Byt om ifall du far bromsvéatska pa kladerna.

Varning
Risk for olyckor FOr gammal bromsvatska férsamrar bromskraften.

— Sakerstall att bromsvatskan i fram- och bakbromsen byts ut enligt serviceschemat. (Din auktorise-
rade KTM-verkstad hjalper garna till.)

Varning

Risk for olyckor Olja eller fett pa bromsskivorna férsamrar bromskraften.
— Hall alltid bromsskivorna olje- och fettfria.

— Vid behov rengérs bromsskivorna med bromsrengéringsmedel.

Varning

Olycksrisk Icke godkénda bromsbelégg foréandrar bromskraften.

Alla bromsbelagg ar inte testade och tillatna for KTM-motorcyklar. Bromsbeldggens konstruktion och
friktionskoefficient, och darmed aven bromseffekten, kan avvika kraftigt fran originalboromsbeléggens.
Om bromsbelagg som avviker fran originalutrustningen anvands, kan éverensstammelse med det
ursprungliga godkannandet inte garanteras. Fordonet motsvarar i sa fall inte langre leveranstillstandet
och tillverkargarantin upphér att galla.

— Anvand endast bromsbeldgg som har godkants och rekommenderas av KTM.
Obs!

Risker fér miljon  Miljofarliga amnen orsakar miljoskador.

— Kassera oljor, fetter, filter, branslen, rengdringsmedel, bromsvatska etc. i enlighet med gallande
bestdmmelser.

Info

Anvand aldrig bromsvatska DOT 5! Denna &r silikonoljebaserad och purpurfargad. Tatningar och broms-
kablar &r inte gjorda for bromsvatska av typ DOT 5.

Lat inte bromsvatskan komma i kontakt med lackerade komponenter. Bromsvatskan skadar lacken.
Anvand endast ren bromsvatska som forvarats i en tattslutande behallare.

— Placera bromsvatskebehallaren pa styret i horisontellt Iage.
— Ta bort skruvarna ﬂ
— Ta bort locket @ och membranet @

— Tryck bromsoket for hand mot bromsskivan for att trycka till-
baka bromskolvarna och sakerstélla att ingen bromsvatska
rinner ut ur bromsvatskebehallaren, sug upp vid behov.

79

12



e Info
Se till att bromsoket inte pressas mot ekrarna nar
bromskolvarna trycks tillbaka.

— Ta bort saxpinnarna e dra ut bulten @ och ta bort broms-
beldggen.

— Rengdr bromsok och bromsokshallare.

— Kontrollera att fijaderplaten @ sitter korrekt i bromsoket och
att glidplaten for bromsbelagg 0 sitter korrekt i bromsokshal-
laren.

— Satt i nya bromsbeléagg, satt i bulten och montera saxpin-
narna.

e Info
Bromsbelaggen maste alltid bytas satsvis.

— Drai bromshandtaget flera ganger tills bromsbelaggen ligger
an mot bromsskivan och du kénner av en tydlig tryckpunkt.

101738-01

- Fyll pa bromsvatska upp till mattet @Y.
Specifikation

Matt @) (bromsvatskenivan | 5 mm
under behallarens évre kant)

‘ Bromsvétska DOT 4 / DOT 5.1 (7' s 128)

— Placera locket med membran i korrekt ldge. Montera skru-

varna och dra 4t.
o

e Info

Utspilld bromsvatska eller vatska som runnit ut ska
omedelbart tvattas bort med vatten.

\

80



BROMSSYSTEM

12.8  Kontrollera fotbromspedalens spel

Varning

Risk for olyckor Bromssystemet slutar fungera vid dverhettning.

Nar det inte finns nagot spel for fotbromspedalen, skapas ett tryck i bromssystemet som verkar pa bak-
bromsen.

— Stall in spelet for fotbromspedalen enligt anvisningen.

— Haka av fjadern ﬂ

— Mandvrera fotbromspedalen fram och tillbaka mellan stoppla-
get och anliggning mot fotbromsens cylinderkolv och kontrol-
lera spelet Q
Specifikation

N

I

0 Q Fotbromspedalens spel 3...5mm ‘

%_V_ » Om spelet inte dverensstdmmer med specifikationen:
A — Stall in fotbromspedalens utgangslage. A (7' s 81)

402026-10
- Haka i fiadern @.

12.9  Stalla in fotbromspedalens utgangslage 4

Varning

Risk for olyckor Bromssystemet slutar fungera vid dverhettning.

Nar det inte finns nagot spel for fotbromspedalen, skapas ett tryck i bromssystemet som verkar pa bak-
bromsen.

— Stall in spelet for fotbromspedalen enligt anvisningen.

— Haka av fjadern G

— Lossa muttern @ och vrid tillbaka den med tryckstangen 9
tills max. spel har uppnatts.

— For att anpassa fotbromspedalen efter individuella 6nskemal,
lossa muttern 9 och skruva pa skruven @ till dnskat lage.

e Info
Instaliningsomradet ar begransat.

— Vrid tryckstdngen @ tills dnskat spel @ har uppnatts. Vid
behov ska fotbromspedalens utgangslage anpassas.

Specifikation

Fotbromspedalens spel ‘ 3...5mm

— Hall emot skruven @ och dra at muttern e
Specifikation
Mutter bromspedal- M8 20 Nm
stopp

— Hall emot tryckstangen @ och dra at muttern @

81

12



12 BROMSSYSTEM

Specifikation

Ovriga muttrar M6 10 Nm
chassi

— Hakaifjadern 0

12.10 Kontrollera bromsvatskenivan i bakbromsen

A

Varning

Risk for olyckor Bromssystemet slutar fungera vid otillracklig bromsvétskeniva.

Om bromsvatskenivan sjunker under den angivna markeringen eller det angivna vardet, ar antingen
bromssystemet otéatt eller bromsbeldggen nedslitna.

— Kontrollera bromssystemet och ateruppta inte korningen forran problemet har atgardats. (Din auktori-
serade KTM-verkstad hjalper garna till.)

Varning
Risk fér olyckor Fér gammal bromsvatska forsamrar bromskraften.

— Séakerstall att bromsvatskan i fram- och bakbromsen byts ut enligt serviceschemat. (Din auktorise-
rade KTM-verkstad hjalper garna till.)

Foérarbete
— Kontrollera bakbromsens bromsbelagg. (=7 s 84)

Huvudarbete
— Stall upp fordonet lodratt.

— Kontrollera bromsvatskenivan i synglaset ﬂ
»  Om bromsvatskan har sjunkit under markeringen 0:
-  Fyll pa bromsvatska for bakbromsen. A (27 s 82)

12.11  Fylla pa bromsvétska fér bakbromsen

Varning

Risk foér olyckor Bromssystemet slutar fungera vid oftillracklig bromsvatskeniva.

Om bromsvatskenivan sjunker under den angivna markeringen eller det angivna vardet, ar antingen
bromssystemet otatt eller bromsbeldggen nedslitna.

— Kontrollera bromssystemet och ateruppta inte kérningen forrén problemet har atgardats. (Din auktori-
serade KTM-verkstad hjalper garna till.)

82



BROMSSYSTEM

Varning

Hudirritationer Bromsvatska orsakar hudirritationer.

— Forvara bromsvatska oatkomligt fér barn.

— Anvand lampliga skyddsklader och skyddsglaségon.

— Lat inte bromsvatska hamna pa huden, i 6gonen eller pa kladerna.
— Uppsok omedelbart Idkare om bromsvatska har svalts.

— Vid hudkontakt spolas det drabbade stallet med mycket vatten.

— Spola omedelbart 6gonen grundligt med vatten och uppsok ldkare om bromsvatska hamnat i 6go-
nen.

— Byt om ifall du far bromsvéatska pa kladerna.

Varning
Risk for olyckor FOr gammal bromsvatska férsamrar bromskraften.

— Sakerstall att bromsvatskan i fram- och bakbromsen byts ut enligt serviceschemat. (Din auktorise-
rade KTM-verkstad hjalper garna till.)

Obs!
Risker for miljon  Miljéfarliga @mnen orsakar miljéskador.

— Kassera oljor, fetter, filter, branslen, rengdringsmedel, bromsvatska etc. i enlighet med gallande
bestammelser.

Info

Anvand aldrig bromsvatska DOT 5! Denna ar silikonoljebaserad och purpurfargad. Tatningar och broms-
kablar ar inte gjorda for bromsvatska av typ DOT 5.

Lat inte bromsvatskan komma i kontakt med lackerade komponenter. Bromsvatskan skadar lacken.
Anvéand endast ren bromsvatska som forvarats i en tattslutande behallare.

Forarbete
— Kontrollera bakbromsens bromsbeléagg. (°7 s 84)

Huvudarbete
— Stall upp fordonet lodratt.

Ta bort skruvlocket ﬂ med membran @ och o-ring.

Fyll pa bromsvatska upp till market Q
’ Bromsvatska DOT 4 / DOT 5.1 (87 s 128)

Montera skruvlocket med membran och O-ring.

e Info

Spilld bromsvatska eller vatska som runnit ut ska tvat-
tas bort omedelbart med vatten.

K01185-10

83

12



12 BROMSSYSTEM

12.12 Kontrollera bakbromsens bromsbelégg

Varning
Risk for olyckor Slitha bromsbelagg férsamrar bromskraften.

— Sékerstall att slitha bromsbelagg byts ut omedelbart. (Din auktoriserade KTM-verkstad hjalper garna
till.)

— Kontrollera om bromsbelaggen fortfarande har minimitjock-

lek @.

Minsta tilldtna belaggtjock- =1 mm

lek @

» Om den minsta tillatna belaggtjockleken underskrids:
— Byt bakbromsens bromsbelagg. A (5~ s 84)

— Kontrollera bromsbeldggen med avseende pa skador och
sprickor.

» Om skador eller sprickor foreligger:
— Byt bakbromsens bromsbelagg. A (- s 84)

12.13 Byta bakbromsens bromsbelédgg 4

A Varning

Risk fér olyckor Bromssystemet slutar fungera vid felaktig service.

— Séakerstall att servicearbeten och reparationer genomfors korrekt. (Din auktoriserade KTM-verkstad
hjalper garna till.)

A Varning

Hudirritationer Bromsvéatska orsakar hudirritationer.

— Forvara bromsvatska oatkomligt for barn.

— Anvand lampliga skyddsklader och skyddsglaségon.

— Lat inte bromsvatska hamna pa huden, i gonen eller pa kladerna.
— Uppsok omedelbart Idkare om bromsvatska har svalts.

— Vid hudkontakt spolas det drabbade stallet med mycket vatten.

— Spola omedelbart 6gonen grundligt med vatten och uppsok I&kare om bromsvatska hamnat i 6go-
nen.

— Byt om ifall du far bromsvatska pa kladerna.

A Varning

Risk for olyckor For gammal bromsvatska férsamrar bromskraften.

— Sakerstall att bromsvatskan i fram- och bakbromsen byts ut enligt serviceschemat. (Din auktorise-
rade KTM-verkstad hjalper garna till.)

Obs!
% Risker for miljon  Miljofarliga amnen orsakar miljéskador.
— Kassera oljor, fetter, filter, branslen, rengéringsmedel, bromsvatska etc. i enlighet med gallande
bestdmmelser.

84



BROMSSYSTEM

Info

Anvand aldrig bromsvatska DOT 5! Denna &r silikonoljebaserad och purpurfargad. Tatningar och broms-
kablar &r inte gjorda for bromsvatska av typ DOT 5.

L&t inte bromsvatskan komma i kontakt med lackerade komponenter. Bromsvatskan skadar lacken.
Anvand endast ren bromsvatska som forvarats i en tattslutande behallare.

101740-10

/' | M01181-10

Stall upp fordonet lodratt.

— Ta bort skruvlocket ﬂ med membran @ och O-ring.

Tryck bromsoket fér hand mot bromsskivan for att trycka till-
baka bromskolven och sékerstélla att ingen bromsvatska rin-
ner ut ur bromsvatskebehallaren, sug upp vid behov.

e Info

Se till att bromsoket inte pressas mot ekrarna nar
bromskolven trycks tillbaka.

Ta bort saxpinnarna @ dra ut bulten e och ta bort broms-
belaggen.

Rengdr bromsok och bromsokshallare.
Kontrollera att fiaderplaten @ sitter korrekt i bromsoket och

att glidplaten for bromsbelagg @ sitter korrekt i bromsokshal-
laren.

e Info
Pilen pa fjaderplaten pekar i bromsskivans rotations-
riktning.

Satt i nya bromsbelégg, satt i bulten 9 och montera saxpin-
narna €.

e Info

I Bromsbelaggen maste alltid bytas satsvis.
Se till att urkopplingsplaten @ har monterats pa
bromsbeldgget pa kolvsidan.

Trampa ner fotbromspedalen flera ganger tills bromsbeldggen
ligger an mot bromsskivan och du kanner av en tydlig tryck-
punkt.

85

12



— Fyll pa bromsvatska upp till markeringen Q

Bromsvatska DOT 4 / DOT 5.1 (“~' s 128)

— Montera skruvlocket 0 med membran @ och O-ring och
dra at det.

e Info
Utspilld bromsvéatska eller vatska som runnit ut ska
omedelbart tvattas bort med vatten.

K01185-10

86



H01337-10

H01340-10

AUR
VY

iﬁ>n‘1ﬂ

©

H00934-10

Férarbete
— Lyft upp motorcykeln med mc-lyft. (57 s 44)

Huvudarbete
— Tryck bromsoket féor hand mot bromsskivan sa att bromskol-
varna trycks tillbaka.

e Info
Se till att bromsoket inte pressas mot ekrarna nar
bromskolvarna trycks tillbaka.

— Lossa skruven 0 nagra varv.
— Lossa skruvarna @

— Tryck pa skruven 0 for att skjuta ut hjulaxeln ur axelklam-
man.

— Ta bort skruven ﬂ

A Varning

Risk fér olyckor Skadade bromsskivor forsamrar
bromskraften.

— L&gg alltid ned hjulet sa att bromsskivan inte
skadas.

— Hall fast framhjulet och ta bort hjulaxeln. Ta ut framhjulet ur
gaffeln.

e Info
Mandvrera inte bromshandtaget nar framhjulet ar
demonterat.

— Ta bort distanshylsorna @

87



132 Monteraframhjuleta
A Varning

Risk for olyckor Olja eller fett pa bromsskivorna férsamrar bromskraften.

— Hall alltid bromsskivorna olje- och fettfria.
— Vid behov rengdrs bromsskivorna med bromsrengdringsmedel.

OQ(\ — Kontrollera om hjullagret ar skadat eller slitet.

2 \gg » Om hjullagret ar skadat eller slitet:
‘Q// 0 — Byt hjullagret fram. &
£
— Rengor och fetta in de radiella axeltatningsringarna 0 och
@ distanshylsornas Ipytor @Y.

| <::| 0 [ Langtidsfett (s 130) |

— Satti distanshylsorna.

\)09” Hoooss-10| —  Gor rent hjulaxeln och smérj in den nagot.

\ Langtidsfett (= s 130) \

— Sétt framhjulet pa plats och stick in hjulaxeln.
«~ Bromsbelédggen ar ratt positionerade.
— Montera skruven @ och dra at.
Specifikation
Skruv hjulaxel fram | M20x1,5 | 35 Nm

— Drai bromshandtaget flera ganger tills bromsbelaggen ligger
an mot bromsskivan.

kooasa11| — Tabort motorcykeln fran me-lyften. (57 s 44)

— Dra i frambromsen och komprimera gaffeln ordentligt nagra
ganger.
v Gaffelbenen justeras.

— Dra at skruvarna 9

Specifikation
| Skruv axelkiamma | M8 | 15Nm |
4
Foérarbete

— Lyft upp motorcykeln med mc-lyft. (57 s 44)

88



HJUL, DACK 13

Huvudarbete
— Tryck bromsoket for hand mot bromsskivan sa att bromskol-
ven trycks tillbaka.

e Info
Se till att bromsoket inte pressas mot ekrarna nar
bromskolven trycks tillbaka.

— Ta bort muttern ﬂ

— Ta av kedjespannaren @ Dra endast ut hjulaxeln @ tills
bakhjulet kan skjutas framat.

— Skjut bakhjulet framat s& langt som mgjligt. Ta bort kedjan
fran bakdrevet.

Info
Tack 6ver komponenterna sa att de inte skadas.

A Varning

Risk for olyckor Skadade bromsskivor forsamrar
bromskraften.

— Lagg alltid ned hjulet sa att bromsskivan inte
skadas.

— Hall fast bakhjulet och ta bort hjulaxeln. Ta ut bakhjulet ur

svingen.
e Info
Trampa inte pa fotbromspedalen néar bakhjulet ar
demonterat.

- Ta bort distanshylsorna @.

p<=| =
(4] (4]

H03002-10

13.4  Montera bakhjulet 4

Varning

Risk for olyckor Olja eller fett pa bromsskivorna férsamrar bromskraften.
— Hall alltid bromsskivorna olje- och fettfria.

— Vid behov rengérs bromsskivorna med bromsrengéringsmedel.

89



13 HJUL, DACK

Huvudarbete
— Kontrollera om hjullagret ar skadat eller slitet.

» Om hjullagret ar skadat eller slitet:
- Byt bakhjulslager. &

— Rengor och fetta in de radiella axeltatningsringarna ﬂ och
distanshylsornas I6pytor 0

\ Langtidsfett (-~ s 130)

3@@ Hosoo10 | —  Sétti distanshylsorna.

—  Gor rent hjulaxeln och smdrj in den nagot.

| Langtidsfett (" s 130)

— Satt bakhjulet pa plats och stick in hjulaxeln @
«~ Bromsbelédggen ar ratt positionerade.
— Lagg pa kedjan.

— Positionera kedjespannaren @ Satt dit muttern 9 utan att
dra at den.

— Se ill att kedjespannarna @ ligger an mot
justerskruvarna @

— Kontrollera kedjespanningen. (“~ s 65)

— Dra at muttern 9
Specifikation

\ Mutter hjulaxel bak | M25x1,5 | 80 Nm

e Info

I Tack vare kedjespannarnas stora instéllningsomrade
(32 mm) kan olika sekundara utvaxlingsférhallanden
kéras med samma kedjelangd.
Kedjespannarna @ kan vridas 180°.

— Trampa ner fotbromspedalen flera ganger tills bromsbelaggen
ligger an mot bromsskivan och du kdnner av en tydlig tryck-
punkt.

Efterarbete
— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (57 s 44)

90



HJUL, DACK 13

13.5 Kontrollera dackens skick

Info

Montera endast dack som godkants och/eller rekommenderats av KTM.
Andra dack kan paverka koregenskaperna negativt.

Dackens typ, skick och tryck paverkar motorcykelns kéregenskaper.

Fram- och bakhjul ska alltid ha dack med likartat profiimdnster.

Slitna dack paverkar kéregenskaperna negativt, i synnerhet pa vat kérbana.

— Kontrollera fram- och bakhjulets dack med avseende pa

@ snittskador, foremal som fastnat eller andra skador.

» Om dacket har snittskador, om foremal fastnat eller om
det har andra skador:

~ — Byt déck.

Y
Info

o
1215 I Dackens tillverkningsdatum anges for det mesta

& pa dacken med hjalp av de fyra sista siffrorna i

DOT beteckningen. De tva forsta siffrorna anger

tillverkningsveckan och de tva sista tillverkningsaret.

KTM rekommenderar ett dackbyte senast efter 5 ar,

oberoende av dackens slitage.

— Kontrollera dackens alder.

HO01144-01

» Om dacket ar aldre an 5 ar:

— Byt dack. &
4
13.6  Kontrollera dacktrycket
e Info
For lagt dacktryck okar dackets slitage och leder till att dacket éverhettas.
Korrekt dacktryck sakerstaller basta mojliga kérkomfort och 6kar dackets livslangd.
— Ta bort skyddshattan.
— Kontrollera dacktrycket nar dacken ar kalla.
Dacktryck terrdng
fram 1,0 bar
bak 1,0 bar
» Om déacktrycket inte 6verensstdmmer med specifikatio-
nen:
400695-01 — Korrigera dacktrycket.
— Satt tillbaka skyddshéattan.
4

91



13 HJUL, DACK

13.7  Kontrollera ekrarnas spanning

Varning

Risk for olyckor Felaktigt spanda ekrar paverkar kéregenskaperna och leder till féljdskador.

Om ekrarna &r for hart spanda, spricker de genom 6verbelastningen. Om ekrarna ar for 16st spanda
uppstar ett sido- eller hojdslag i hjulet. Som resultat slapper ytterligare ekrar.

— Kontrollera ekerspanningen regelbundet, framfor allt pa ett nytt fordon. (Din auktoriserade KTM-
verkstad hjalper garna till.)

— Sla kort pa varje eker med bladet pa en skruvmejsel.

e Info

I Ljudfrekvensen ar beroende av ekerns langd och dia-
meter.
Olika ljudfrekvens fran ekrar med samma langd och
diameter tyder pa att de ar olika spanda.

Ett ljust ljud ska hoéras.

400694-01

» Om ekrarna ar olika spanda:
— Korrigera ekerspanningen. &
— Kontrollera ekrarnas atdragningsmoment.

Specifikation
Ekernippel framhjul M4,5 6 Nm
Ekernippel bakhjul M4,5 6 Nm

Momentnyckelsats (58429094000)

92



Vattenpumpen n i motorn sorjer for en tvangscirkulation av
kylvatskan.

Vid uppvarmning stiger trycket i kylsystemet. Detta tryck regleras
av en ventil i kylarlocket @ Den angivna kylvatsketemperaturen
kan darfor tillatas utan att funktionsstérningar uppstar.

\ 120 °C

Kylningen fas av fartvinden.
Lagre korhastighet ger l1agre kyleffekt. Smutsiga kylarlameller
minskar ocksa kyleffekten.

%
K00459-01

MO01121-10

e Info
Anvand inte kylarskdrmarna vid svara korforhallanden.

Kylarskdrmen monteras framfor vanster kylare, mellan kylarskyd-
det och kylaren.

Tack vare kylarskarmen halls kylvatsketemperaturen pa optimal
niva.

Kylvatsketemperatur | 65 ... 70 °C

Kylarskarmen monteras framfor vanster kylare beroende pa
omgivningstemperaturen.

| Kylarskarm @ full | <7°C |

‘ Kylarskarm @ halv ‘ 7..16°C ‘

‘ Utan kylarskarm ‘ >16 °C ‘

e Info
Anvand inte bada kylarskarmarna samtidigt.

K00460-10

— Ta bort skruvarna ﬂ
— Ta bort skruvarna @
— Avlagsna kylarskyddet @

93



14 KYLSYSTEM

— Positionera respektive kylarskarm (== s 93).
« Den storre piggen sitter uppe till vanster.

e Info
Anvand inte bada kylarskdrmarna samtidigt.

H01341-10

— Positionera kylarskyddet @
— Montera skruvarna @ och dra at dem.
Specifikation

Ovriga skruvar M6 10 Nm
chassi

— Montera skruvarna 0 och dra at dem.
Specifikation

Ovriga skruvar M6 10 Nm
chassi

— Ta bort skruvarna ﬂ

— Ta bort skruvarna @

— Avlagsna kylarskyddet @

— Avlagsna kylarskarmen.

— Positionera kylarskyddet @

— Montera skruvarna @ och dra at dem.
Specifikation

K00460-10 Ovriga skruvar M6 10 Nm
chassi

— Montera skruvarna 0 och dra at dem.
Specifikation

Ovriga skruvar M6 10 Nm
chassi

14.5 Kontrollera frostskyddet och kylvétskenivan

A Varning

Risk for skallskador N&r motorcykeln kérs blir kylvatskan mycket varm och dessutom trycksatt.

— Oppna inte kylaren, kylarslangarna eller andra komponenter i kylsystemet om motorn eller
kylsystemet ar driftvarma.

— Lat kylsystemet och motorn svalna innan du 6ppnar kylaren, kylarslangarna eller andra komponenter
i kylsystemet.

— Vid skallskada ska den drabbade kroppsdelen omedelbart nedsankas i ljummet vatten.

94



KYLSYSTEM

Varning
Risk for forgiftning Kylvatskan ar giftig och halsovadlig.

Forvara kylvatska oatkomligt for barn.

Lat inte kylvatska hamna pa huden, i dgonen eller pa kladerna.

Uppsdk omedelbart Idkare om kylvatska har svalts.

Vid hudkontakt spolas det drabbade stallet omedelbart av med mycket vatten.

Spola 6gonen grundligt med vatten och uppsék omedelbart lakare om kylvatska har hamnat i 6go-
nen.

Byt om ifall du far kylvatska pa kladerna.

Krav
Motorn ar kall.

— Stall motorcykeln pa en vagrat yta.
— Ta bort kylarlocket.
— Kontrollera kylvatskans frostskydd.

-25...-45°C

» Om kylvatskans frostskydd inte éverensstdmmer med
specifikationen:

— Korrigera kylvatskans frostskydd.
400243-10 — Kontrollera kylvatskenivan i kylaren.

14.6

Kylvatskans niva @) 6ver 10 mm
kylarens lameller

» Om kylvatskenivan inte dverensstdmmer med specifikatio-
nen:

— Korrigera kylvatskenivan.

Kylvatska (57 s 128)

— Montera kylarlocket.

Kontrollera kylvétskenivan

Varning
Risk for skallskador Nar motorcykeln kors blir kylvatskan mycket varm och dessutom trycksatt.

Oppna inte kylaren, kylarslangarna eller andra komponenter i kylsystemet om motorn eller
kylsystemet ar driftvarma.

Lat kylsystemet och motorn svalna innan du dppnar kylaren, kylarslangarna eller andra komponenter
i kKylsystemet.

Vid skallskada ska den drabbade kroppsdelen omedelbart nedsankas i ljummet vatten.

95

14



14 KYLSYSTEM

A Varning

Risk for forgiftning Kylvatskan ar giftig och halsovadlig.

— Forvara kylvatska oatkomligt fér barn.

— Latinte kylvatska hamna pa huden, i 6gonen eller pa kladerna.

— Uppsok omedelbart Idkare om kylvatska har svalts.

— Vid hudkontakt spolas det drabbade stéllet omedelbart av med mycket vatten.

— Spola 6gonen grundligt med vatten och uppsék omedelbart Idkare om kylvatska har hamnat i 6go-
nen.

— Byt om ifall du far kylvatska pa kladerna.

Krav
Motorn ar kall.

— Stall motorcykeln pa en vagrat yta.
— Ta bort kylarlocket.
— Kontrollera kylvatskenivan i kylaren.

Kylvatskans niva @) ver 10 mm
kylarens lameller

»  Om kylvatskenivan inte 6verensstdmmer med specifikatio-
nen:

400243-10 — Korrigera kylvatskenivan.

Kylvatska (== s 128)

— Montera kylarlocket.

14.7  Tappa av kylvatska 4

A Varning

Risk for skallskador N&r motorcykeln kérs blir kylvatskan mycket varm och dessutom trycksatt.

— Oppna inte kylaren, kylarslangarna eller andra komponenter i kylsystemet om motorn eller
kylsystemet ar driftvarma.

— Lat kylsystemet och motorn svalna innan du éppnar kylaren, kylarslangarna eller andra komponenter
i kylsystemet.

— Vid skallskada ska den drabbade kroppsdelen omedelbart nedsankas i ljummet vatten.

A Varning

Risk for forgiftning Kylvatskan ar giftig och halsovadlig.

— Forvara kylvatska oatkomligt fér barn.

— Lat inte kylvatska hamna pa huden, i 6gonen eller pa kladerna.

— Uppsok omedelbart lakare om kylvatska har svalts.

— Vid hudkontakt spolas det drabbade stallet omedelbart av med mycket vatten.

— Spola 6gonen grundligt med vatten och upps6k omedelbart Iakare om kylvatska har hamnat i 6go-
nen.

— Byt om ifall du far kylvatska pa kladerna.

Krav
Motorn ar kall.

— Stall upp motorcykeln lodratt.
— Stéll en 1amplig behallare under vattenpumpens lock.

96



KYLSYSTEM 14

— Ta bort skruven ﬂ Ta bort kylarlocket @

— Lat kylvatskan rinna ut helt.

— Satti skruven ﬂ och en ny tatningsring och dra at den.
Specifikation

Avtappningsskruv M6 10 Nm
vattenpumpslock

K01177-11

14.8  Fylla pa kylvatska 4

A Varning

Risk for forgiftning Kylvatskan ar giftig och halsovadlig.

— Forvara kylvatska oatkomligt for barn.

— Lat inte kylvatska hamna pa huden, i 6gonen eller pa kladerna.

— Uppsok omedelbart lakare om kylvatska har svalts.

— Vid hudkontakt spolas det drabbade stallet omedelbart av med mycket vatten.

— Spola 6gonen grundligt med vatten och uppsék omedelbart Iakare om kylvatska har hamnat i 6go-
nen.

— Byt om ifall du far kylvatska pa kladerna.

— Se till att skruven 0 ar fast atdragen.
— Stall upp motorcykeln lodréatt.
— Fyll pa kylvatska i kylaren tills den ar full.

| Kylvatska (*~ s 128)

— Skruva ur skruven @ tills kylvatskan som rinner ut inte inne-
haller nagra luftbubblor.
— Sattiskruven @ och dra at den.
Specifikation
Avluftningsskruv M6 8 Nm
topplock

Fyll pa kylvatska i kylaren tills den &r full.
| Kylvatska (*~ s 128)

Montera kylarlocket @

.

@ K01179-10

97



14 KYLSYSTEM

14.9

Fara

Risk for férgiftning Avgaser &r giftiga och kan leda

till medvetsloshet och dodsfall.

— Sakerstall alltid tillfredsstallande ventilation nar
motorn ar igang.

— Anvand en lamplig avgasutsugning nar du ska
starta eller kéra motorn i ett slutet utrymme.

— Varmkér motorn och lat den svalna igen.
— Kontrollera kylvatskenivan. (57 s 95)

Byta kylvatska 4

Varning
Risk for skallskador N&r motorcykeln kérs blir kylvatskan mycket varm och dessutom trycksatt.

Oppna inte kylaren, kylarslangarna eller andra komponenter i kylsystemet om motorn eller
kylsystemet ar driftvarma.

Lat kylsystemet och motorn svalna innan du dppnar kylaren, kylarslangarna eller andra komponenter
i kylsystemet.

Vid skallskada ska den drabbade kroppsdelen omedelbart nedsankas i ljummet vatten.

Varning
Risk for forgiftning Kylvatskan &r giftig och halsovadlig.

Forvara kylvatska oatkomligt fér barn.

Lat inte kylvatska hamna pa huden, i 6gonen eller pa kladerna.

Upps6k omedelbart Idkare om kylvatska har svalts.

Vid hudkontakt spolas det drabbade stallet omedelbart av med mycket vatten.

Spola 6gonen grundligt med vatten och uppsék omedelbart Iakare om kylvatska har hamnat i 6go-
nen.

Byt om ifall du far kylvatska pa kladerna.

Krav

Motorn ar kall.

— Ta bort skruven ﬂ Ta bort kylarlocket @

— Stall en lamplig behallare under vattenpumpens lock.

— Lat kylvatskan rinna ut helt.

— Sattiskruven 0 och en ny tatningsring och dra at den.
Specifikation

Skruv M6 10 Nm
vattenpumplock

KO1177-11 — Stall upp motorcykeln lodratt.
— Fyll pa kylvatska i kylaren tills den ar full.

Kylvatska (=~ s 128)

98



KYLSYSTEM

Skruva ur skruven @ tills kylvatskan som rinner ut inte inne-
haller nagra luftbubblor.

Satt i skruven @ och dra at den.

Specifikation

Avluftningsskruv M6 8 Nm

topplock

Fyll pa kylvatska i kylaren tills den ar full.
| Kylvatska (*~ s 128)

Montera kylarlocket 9

Fara

Risk fér férgiftning Avgaser ar giftiga och kan leda

till medvetsloshet och dédsfall.

— Séakerstall alltid tillfredsstallande ventilation nar
motorn &r igang.

— Anvand en lamplig avgasutsugning nar du ska
starta eller kéra motorn i ett slutet utrymme.

Varmkdr motorn och lat den svalna igen.
Kontrollera att kylsystemet ar tatt.
Kontrollera kylvatskenivan. (=7 s 95)

99

14



400192-11

— Kontrollera att gashandtaget gar latt.

— Stall styret i laget for korning rakt framat. Vrid gashandtaget
1att fram och tillbaka for att bestdmma gasvajerns spel Q

Gasvajerns spel ‘ 2...3mm ‘

» Om gasvajerns spel inte dverensstammer med specifika-
tionen:

— Stall in gasvajerns spel. & (57 s 100)

Fara

Risk for férgiftning Avgaser ar giftiga och kan leda

till medvetsléshet och dodsfall.

— Sakerstall alltid tillfredsstallande ventilation nar
motorn ar igang.

— Anvand en lamplig avgasutsugning nar du ska
starta eller kéra motorn i ett slutet utrymme.

— Starta motorn och Iat den ga pa tomgangsvarvtal. Vrid styret
fram och tillbaka Gver hela styromradet.

Tomgangsvarvtalet far inte andras.

» Om tomgangsvarvtalet andras:

- Stall in gasvajerns spel. A (7' s 100)

Info

Om du redan sakerstallt att gasvajern dragits pa ett korrekt satt behdver bransletanken inte demonteras.

K00457-10

Férarbete
— Tabort sadeln. (“~ s 56)

— Vrid vredet pa branslekranen till laget OFF.

— Demontera bransletanken. Q& (57 s 62)

— Kontrollera gasvajerns dragning. (= s 70)

Huvudarbete

— Stall styret i laget for korning rakt framat.

- Skjut tillbaka dammtatningen ).

— Se till att gasvajerns holje ar inskjutet i justerskruven 9 sa
langt det gar.

— Lossa muttern @

100



— Vrid justerskruven @ sa att gasvajern har spel Q vid
gashandtaget.

Specifikation

Gasvajerns spel | 2..3mm

- Dra at muttern @.
- Skjut pa skyddshylsan @.

400192-11

Efterarbete
— Kontrollera att gashandtaget gar latt.

— Montera bransletanken. & (57 s 63)
— Montera sadeln. (7 s 56)

— Kontrollera gasvajerns spel. (“~ s 100)

Férgasarinstallningens inverkan

MJ

POS

v

3/4 4/4

H01400-01

Foérgasarens olika komponenter maste vara anpassade till varandra och den planerade anvandningen.
Huvudmunstycke MJ

Huvudmunstycket MJ ar komponenten med storst paverkan nar gasspjallet ar 6ppet (fullgas).

Om isolatorn pa ett nytt tandstift &r mycket ljus eller vit efter en kort kdrning med fullt gaspadrag eller om motorn
ringer maste ett stdrre huvudmunstycke séttas in. Om isolatorn &r mérkbrun eller sotig maste ett mindre huvud-
munstycke sattas in.

Nalens position POS

Nalens position har storst paverkan i gasspjallets mellanomrade.

Om motorn vid acceleration med delvis Oppet gasspjall endast gar med hackande effekt maste munstycksna-
len sénkas. Om motorn ringer, sarskilt vid acceleration, nar den kommer i varvtalsomradet runt full effekt maste
munstycksnalen hojas.

101



Néalens cylindriska del CYL
Nalens cylindriska del har storst inverkan nar gasspjallet nastan ar stéangt.

Tomgangsmunstycke |J

Tomgangsmunstycket har storst paverkan i gasspjallets mellanomrade.

Om motorn endast gar med hackande effekt pa tomgangsvarvtal eller vid acceleration med delvis 6ppet
gasspjall, maste ett mindre tomgangsmunstycke anvéandas. Om motorn ringer i detta effektomrade maste ett
storre tomgangsmunstycke anvandas.

Tomgangsskruv 6ppen ASO

Tomgangsskruven har storst inverkan vid tomgangsvarvtal.

Gasspjallets paverkan

S~
—
N

1
< i 7
\ / 8 8

0 0
Nar gasspjéllet ar stangt har tomgangsmunstycket storst paverkan. Nalens cylindriska del och klammans posi-
tion har endast en liten paverkan.

Om gasspijallet ar 6ppet till 1/8 har nalens forsta cylindriska del, tomgangsmunstycket och kldmmans position
storst paverkan.

AN

K00495-01

/ \ ) / \ 7,
1/2 1/2
1/4 1/4
1/8 1/8
0 0

K00496-01

Om gasspijéllet ar 6ppet till 1/4 har tomgangsmunstycket och kldmmans position storst paverkan. Nalens forsta

cylindriska del har en liten paverkan.

Om gasspijallet ar 6ppet till 1/2 har nalens position storst paverkan. Huvudmunstycket och tomgangsmunstycket

har endast en liten paverkan.

1 1
3 3
/ 4 / 4
1 1
/ 2 / 2
1 1
1/4 1/4
/ 8 / 8
0 0 K00497-01

Om gasspjallet ar dppet till 3/4 har huvudmunstycket storst paverkan. Kldammans position och tomgangsmun-

stycket har endast en liten paverkan.

Om gasspijéllet &r helt dppet har huvudmunstycket storst paverkan. Klammans position och tomgangsmunstyc-

ket har endast en liten paverkan.

102



Naldversikt

INSTALLNING AV MOTORN

De tillgangliga munstycksnalarna visas i féljande tabell.

1 2 S 4
A 6BFY42-71 6BFY43-71 6BFY44-71 2,71 mm
B 6BFY42-72 6BFY43-72 6BFY44-72 2.72 mm
C 6BFY42-73 6BFY43-73 6BFY44-73 2.73 mm
D 6BFY42-74 6BFY43-74 6BFY44-74 2.74 mm
E 6BFY42-75 6BFY43-75 6BFY44-75 2.75 mm
F 6BFY42-76 6BFY43-76 6BFY44-76 2.76 mm
402674-01

Spalten 2 motsvarar en nal i standardposition.

Spalten 1 motsvarar en nal som ar en halv klAmma magrare.

Spalten 3 motsvarar en nal som &r en halv kldmma fetare.

Spalten 4 anger diametern pa nalens forsta cylindriska del. Ju mindre diametern ar pa nalens forsta cylindriska
del, desto fetare ar blandningen. Ju stérre diametern ar pa nalens forsta cylindriska del, desto magrare &r bland-
ningen. Nalens forsta cylindriska del har storst paverkan i det nedersta belastningsomradet.

Info

Den hdgre 6vre munstycksnalen A3 motsvarar den fetaste instéliningen, den vanstra nedre

munstycksnalen F1 motsvarar férgasarens magraste installning. Optimal férgasaranpassning visas under

respektive modell.

N

J B00075-10

15.4

402799-10

Kldmmans position
1.5

Kldmman position ovanifran

Har visas fem mdjliga positioner f6r kliAmman.
Forgasarinstallningen varierar beroende pa omgivnings- och
anvandningsforhallandena.

Foérgasare - tomgangsinstallning

Tomgangsinstallningen av foérgasaren paverkar kraftigt fordonets
startférmaga, tomgangsvarvtalets stabilitet och reaktionen vid
gaspadrag. En motor med ratt instéllt tomgangsvarvtal ar lattare
att starta &n en motor med felaktigt installt tomgangsvarvtal.

e Info

I Forgasaren och dess delar utsatts for 6kat slitage
pa grund av motorns vibrationer. Slitage kan leda till
funktionsfel.

Forgasaren ar installd pa foljande varden fran fabrik.

301...750m
16...24°C

Hojd 6ver havet

Omgivningstempe-
ratur

Blyfri bensin (98 oktan) blandad med 2-takts motorolja (1:40)
(22 s 128)

Tomgangsvarvtalet stélls in med justerskruven 0

103

15



15 INSTALLNING AV MOTORN

Tomgangsblandningen stalls in med justerskruven fér tomgangs-
skruven @

16.5  Stalla in forgasarens tomgangsvarvtal 4

— Skruva in tomgangsskruven ﬂ till stopp och skruva till den
specificerade grundinstallningen.

e Info
- Grundinstéllningen visas under respektive modell.

—  Varmkoér motorn.
Specifikation

‘ Varmkaérningsfas =5 min
402799-11

Fara

Risk for forgiftning Avgaser &r giftiga och kan leda

till medvetsloshet och dodsfall.

— Sakerstall alltid tillfredsstallande ventilation nar
motorn ar igang.

— Anvand en lamplig avgasutsugning nar du ska
starta eller kéra motorn i ett slutet utrymme.

— Stall in tomgangsvarvtalet med justerskruven 9
Specifikation

Chokefunktionen &r inaktiverad — Chokeknappen ar helt
intryckt. (=2 s 16)

Tomgangsvarvtal ‘ 1400 ... 1500 v/min

— Skruva tomgangsskruven 0 langsamt medsols tills tom-
gangsvarvtalet bérjar sjunka.

— Markera l&get och skruva sedan tomgangsreglerskruven lang-
samt motsols tills tomgangsvartalet sjunker igen.

— Stall in punkten med det hogsta tomgangsvarvtalet mellan
dessa bada lagen.

e Info

I Om motorvarvtalet da skulle 6ka vasentligt ska tom-
gangsvarvtalet reduceras till den normala nivan igen
och ovanstaende arbetssteg géras om.
Om man inte far ett bra resultat med metoden som
beskrivs har kan det bero pa att tomgangsmunstycket
ar feldimensionerat.
Om tomgangsskruven &r inskruvad till stopp och
ingen varvtalsférandring uppstod maste ett mindre
tomgangsmunstycke séttas in.
Efter munstycksbytet ska instéllningsarbetet géras om
fran borjan.
Vid storre féréandringar av utomhustemperaturen och
extremt olika hojdlagen ska tomgangsvarvtalet stallas
in pa nytt.

104



Tandkurvsanpassningens kontakt ﬂ sitter under bransletanken

pa ramen.

Méjliga tillstand

» Soft — Tandkurvsanpassningens kontakt ar lossad, kérbarhe-
ten forbattras.

* Performance - Tandkurvsanpassningens kontakt ar isatt,
effekten okar.

. '
K01181-10

Stall om tandkurvan fran Performance till Soft
— Dra ut tdndkurvsanpassningens kontakt ﬂ (Bild KO1181-10 £~ s 105)
v~ Soft — Battre kéregenskaper
Stall om tandkurvan fran Soft till Performance
— Sétt i tdndkurvsanpassningens kontakt ﬂ (Bild KO1181-10 =% s 105)
v Performance — Hogre effekt

Info

Vid kérning far vaxelspaken inte ligga an mot stéveln i normallaget.
Om véaxelspaken standigt ligger an mot stéveln 6verbelastas vaxelladan.

—  Satt dig pa fordonet i krposition och mét avstandet @)
mellan stdvelns 6vre kant och vaxelspaken.

Avstand mellan vaxelspaken | 10 ... 20 mm
och stévelns évre kant

{} » Om avstandet inte 6verensstammer med specifikationen:
Q:}— — Stall in vaxelspakens utgangslage. A (52 s 105)
* .
400692-10
\ \\ — Ta bort skruven 0 och brickorna och ta av véxelspaken @
\ —
) N |
// \ QMI/L

401950-12

105



o

Q 9]

N

0

401951-10

Gor rent kuggarna ﬂ pa vaxelspaken och véxelaxeln.

Placera vaxelspaken i 6nskat lage pa vaxelaxeln och se till att

kuggar!

na greppar.

Info

Installningsomradet ar begransat.
Vaxelspaken far inte ha kontakt med nagon av fordo-
nets komponenter vid vaxling.

Satt dit skruven 0 och brickorna och dra at.
Specifikation

Skruv

véaxelspak

M6

14 Nm
Loctite®243™

106



SERVICEARBETEN PA MOTORN 16

16.1  Témma férgasarens flottérkammare 4

Fara
Brandrisk Branslet ar lattantandligt.

Branslet i bransletanken expanderar vid uppvarmning och kan trénga ut vid éverfylining.

— Tanka inte fordonet i narheten av 6ppen eld eller brinnande cigaretter.

— Stang av motorn nar du tankar bransle.

— Séakerstall att inget bransle spills ut, framfor allt inte pa varma delar av fordonet.
— Torka omedelbart upp utspillt bransle.

— Fdlj anvisningarna avseende bransletankning.

A Varning

Risk for forgiftning Bransle ar giftigt och halsovadligt.

— Lat inte brénsle hamna pa huden, i 6gonen eller pa kladerna.

— Uppsok omedelbart Iakare om bransle har svalts.

— Andas inte in brénsleangor.

— Vid hudkontakt spolas det drabbade stéllet omedelbart av med mycket vatten.

— Spola 6gonen grundligt med vatten och uppsdk omedelbart Iakare om bransle har hamnat i gonen.
— Byt om ifall du far bransle pa kladerna.

— Forvara branslet i en 1amplig dunk enligt gallande regler och oatkomligt for barn.

Obs!
% Risker fér miljén Icke fackmassig hantering av bransle innebar risk for miljdskador.
— Latinte branslet hamna i grundvattnet, marken eller avloppssystemet.

Info
Utfor arbetet med kall motor.
Vatten i flottorkammaren leder till funktionsfel.

Férarbete
— Vrid vredet pa branslekranen till laget OFF.

v Inget bransle kan da rinna fran bransletanken till férgasa-
ren.

Huvudarbete

— Lagg en trasa under forgasaren for att samla upp utrinnande
bransle.

- Tabort lasskruven @.

— Lat allt bransle rinna ut.

— Séttioch dra at laspluggen.

107



e Info
Vaxelladsoljenivan maste kontrolleras nar motorn ar kall.

Foérarbete
— Stall motorcykeln uppratt pa en vagrat yta.

Huvudarbete
- Ta bort skruven fér kontroll av véxelladsoljenivan @.

— Kontrollera vaxellddsoljenivan.

En liten mangd vaxelladsolja maste rinna ut ur halet.

» Om ingen vaxelladsolja rinner ut:
— Fyll pa vaxelladsolja. & (=7 s 109)

den.

Specifikation

— Satt dit skruven for kontroll av vaxelladsoljenivan och dra at

Skruv for kontroll av | M6 8 Nm
vaxelladsoljeniva

Varning

Risk for skallskador Motor- och véxelladsoljan blir mycket varm nar motorcykeln kors.

— Bar lampliga skyddsklader och skyddshandskar.

— Vid skallskada ska den drabbade kroppsdelen omedelbart nedsankas i ljummet vatten.

Obs!
% Risker for miljon  Miljéfarliga @mnen orsakar miljéskador.
— Kassera oljor, fetter, filter, branslen, rengéringsmedel, bromsvatska etc. i enlighet med géllande
bestdmmelser.

e Info
Tappa av vaxelladsoljan nar motorn ar driftvarm.

Férarbete
— Stall motorcykeln pa en vagrat yta.

— Stall en 1amplig behallare under motorn.

108



SERVICEARBETEN PA MOTORN

Huvudarbete
— Ta bort avtappningsskruven for vaxelladsolja 0 med magne-
ten.

— Ta bort avtappningsskruven for vaxelladsolja @

— Lat all vaxelladsolja rinna ut.

— Rengor avtappningsskruven for vaxelladsolja noggrant.

— Gor rent tatningsytan pa motorn.

— Satt i avtappningsskruven for vaxelladsolja 0 med magnet
och ny tatningsring och dra at den.
Specifikation

Avtappningsskruv for | M12x1,5 20 Nm
véaxelladsolja med
magnet

— Satt i avtappningsskruven for vaxelladsolja @ med ny tat-
ningsring och dra at den.

Specifikation

Avtappningsskruv for | M10x1 15 Nm
vaxelladsolja

V01532-10

— Ta bort oljepafyliningsskruven @ med o-ringen och fyll pa
9 vaxelladsolja.

Vaxelladsolja 0,801 Motorolja (15W/50)
(=2's129)

— Satt dit oljepafyliningsskruven med o-ringen och dra at.

Fara
Risk for forgiftning Avgaser ar giftiga och kan leda
till medvetsloshet och dédsfall.

— Sakerstall alltid tillfredsstéllande ventilation nar
motorn &r igang.

K00530-10

— Anvand en lamplig avgasutsugning nar du ska
starta eller kéra motorn i ett slutet utrymme.

— Starta motorn och kontrollera att den ar tat.

Efterarbete
— Kontrollera vaxelladsoljenivan. (= s 108)

16.4  Fylla pa vaxelladsolja 4

e Info

For lite vaxelladsolja eller olja av samre kvalitet leder till att vaxelladan slits ut i fortid.
Vaxelladsolja maste fyllas pa nar motorn ar kall.

Forarbete
— Stall motorcykeln pa en vagrat yta.

109

16



K01182-10

401955-11

Huvudarbete

—  Ta bort skruven fér kontroll av véxelladsolienivan @.

Ta bort oljepafyliningsskruven @ och o-ringen.

Fyll pa vaxelladsolja tills den rinner ut ur halet vid skruven for

kontroll av vaxelladsoljenivan.

Motorolja (15W/50) (7 s 129)

Satt dit skruven for kontroll av vaxelladsoljenivan och dra at

den.
Specifikation

Skruv for kontroll av | M6
vaxelladsoljeniva

8 Nm

Satt i oljepafyliningsskruven @ samt o-ringen och dra at.

Efterarbete

Fara

Risk for forgiftning Avgaser &r giftiga och kan leda
till medvetsloshet och dédsfall.

— Sakerstall alltid tillfredsstallande ventilation nar

motorn ar igang.

— Anvand en lamplig avgasutsugning nar du ska
starta eller kéra motorn i ett slutet utrymme.

Starta motorn och kontrollera att den &r tat.

110




RENGORING, SKOTSEL 17

17.1 Rengéra motorcykeln

Obs!
Materialskador Vid felaktig anvandning av en hdgtrycksrengérare kommer komponenter att skadas eller for-
storas.
Genom det hdga trycket tranger vattnet in i elektriska komponenter, stickkontakter, vajrar, lager etc.
Alltfor hogt tryck orsakar stoérningar och férstér komponenter.
— Rikta inte vattenstralen direkt mot elektriska komponenter, stickkontakter, vajrar eller lager.
— Hall ett minimiavstand mellan hégtrycksmunstycket och komponenten.
Minimiavstand 60 cm

Obs!
% Risker for miljon  Miljéfarliga @mnen orsakar miljéskador.
— Kassera oljor, fetter, filter, branslen, rengdringsmedel, bromsvatska etc. i enlighet med gallande
bestammelser.

e Info
Rengoér motorcykeln med jamna mellanrum. Pa sa satt behaller den sitt vérde och utseende under en
lang tid.
Undvik direkt solljus pa motorcykeln nar du rengér den.

— Forslut avgassystemet sa att det inte kommer in vatten.
— Borja med att ta bort grov smuts med en mjuk vattenstrale.

— Stéllen med kraftig smuts ska sprayas in med vanligt reng6-
ringsmedel fér motorcyklar och bearbetas med en pensel.

‘ Rengoringsmedel for motorcykel (== s 130)

e Info

I Anvand varmt vatten med vanligt rengéringsmedel for
motorcyklar och en mjuk svamp.
Anvand aldrig rengéringsmedlet direkt pa ett torrt for-
don, utan skdlj det alltid férst med vatten.

401061-01

— Nar motorcykeln har spolats av noggrant med en mjuk vatten-
strale bor den torka ordentligt.

— Tom férgasarens flottdrkammare. A (7 s 107)
— Ta bort skyddet fér avgassystemet.

Varning

Risk for olyckor Vata och smuts paverkar bromssy-

stemet.

— Bromsa forsiktigt flera ganger for att torka broms-
beldggen och bromsskivorna och befria dem fran
smuts.

— Efter rengdringen ska man kora ett stycke, tills motorn har natt
drifttemperatur.

111



17 RENGORING, SKOTSEL

e Info
Tack vare varmen forsvinner vattnet aven fran oatkom-
liga stallen pa motorn och bromssystemet.

— Smorj alla glid- och lagerstéllen nar motorcykeln har svalnat.

— Rengor kedjan. (£ s 65)

— Blanka metalldelar (utom bromsskivan och avgassystemet)
ska behandlas med korrosionsskyddsmedel.

Konserveringsmedel for lack, metall och gummi (% s 130) ‘

— Alla delar av plast eller med pulverbeldggning ska behandlas
med milda reng6ringsmedel och vardande medel.

Specialrengéringsmedel for glansande eller matta lack-,
metall- och plastytor (°= s 131)

112



FORVARING

18.1 Férvaring
A Varning

Risk for forgiftning Bréansle ar giftigt och halsovadligt.

Lat inte bransle hamna pa huden, i 6gonen eller pa kladerna.

Uppsok omedelbart Idkare om bransle har svalts.

Andas inte in brénsleangor.

Vid hudkontakt spolas det drabbade stéllet omedelbart av med mycket vatten.

Spola 6gonen grundligt med vatten och uppsék omedelbart Idkare om bransle har hamnat i 6gonen.

Byt om ifall du far bransle pa kladerna.

Forvara branslet i en Iamplig dunk enligt gallande regler och oatkomligt for barn.

Info
Nar motorcykeln inte ska anvandas under en langre tid bér du utféra eller 1ata utféra foljande atgarder.
Kontrollera motorcykelns alla delar med avseende pa funktion och slitage innan du stéller undan den.
Eventuella underhallsarbeten, reparationer eller ombyggnader bér utféras under avstallningstiden. Verk-
stdderna har da mindre att gora. Pa sa satt slipper du langa vantetider infér sdsongstarten.

N

O

401058-01

Vid sista tankningen innan motorcykeln stélls av ska bransle-
tillsats blandas i.

| Bransletillsats (-~ s 130)

Fyll pa bransle. (=7 s 30)

Rengdr motorcykeln. (57 s 111)

Byt vaxelladsolja. & (57 s 108)

Kontrollera frostskyddet och kylvatskenivan. (== s 94)
Tom forgasarens flottérkammare. A (57 s 107)
Kontrollera dacktrycket. (57 s 91)

Stall fordonet pa en torr férvaringsplats. Inga stérre tempera-
turvaxlingar bor féorekomma.

e Info
KTM rekommenderar att motorcykeln lyfts upp.

Lyft upp motorcykeln med mc-lyft. (57 s 44)

Tack over fordonet med en presenning eller ett ticke som
slapper in luft.

e Info

I Anvand inte Iufttatt material som hindrar fukt fran att
avdunsta och gynnar korrosion.
Under avstallningstiden bdr motorn inte ga under kor-
tare perioder. D& varms motorn inte upp tillrackligt.
Vattenangan som bildas vid férbréanningen kondense-
ras och gor att motordelar och avgassystemet rostar.

113

18



— Ta bort motorcykeln fran mc-lyften. (57 s 44)

— Genomfor alltid kontroll- och skétselarbetena fore idrifttagan-
det. (=7 s 26)

—  Provkdr fordonet.

A
/

9—©

401059-01

114



FELSOKNING 19

Fel

Majlig orsak

Atgard

Motorn roterar, men startar inte

Handhavandefel

Utfor arbetsmomenten for att starta
motorcykeln. (5~ s 26)

Motorcykeln har inte varit i drift
pa lange, darfor kan det finnas
gammalt bransle i flottérkam-
maren

Tom forgasarens flottérkammare. A
(225 107)

Bransletillforsel bruten

Kontrollera tankavluftningen.
Gor rent branslekranen.

Kontrollera/stéll in férgasarens kompo-
nenter.

Tandstift nedsotat eller vatt

Rengor och torka eller byt ut tandstiftet
och tandstiftskabelskon.

Tandstiftets elektrodavstand ar
for stort

Stall in elektrodavstandet.

Specifikation
Elektrodavstand tandstift
0,60 mm

Fel i tdndsystemet

Kontrollera tdndsystemet. &

Kortslutningskabeln i kabelhar-
van ar skavd, avstangnings-
knappen defekt

Kontrollera avstangningsknapp. &

Kontakten eller tdndspolen sit-
ter 16st eller har oxiderat

Rengér kontakten och behandla den
med kontaktspre;j.

Vatten i férgasaren eller
igensatta munstycken

Kontrollera/stéll in férgasarkomponen-
ter.

Motorn har inget
tomgéangsvarvtal

Tomgangsmunstycket ar
igensatt

Kontrollera/stall in férgasarkomponen-
ter.

Justerskruven pa férgasaren
har stéllts om

Stall in férgasarens tomgangsvarv-
tal. & (57 s 104)

Tandstiftet ar defekt

Byt tandstift.

Tandsystemet defekt

Kontrollera tandspolen. A
Kontrollera tandstiftskabelskon. &

Motorn kommer inte upp i varv-
tal

Férgasaren svammar éver
p g a smutsig eller sliten flot-
tornal

Kontrollera/stéll in férgasarkomponen-
ter.

Ldésa forgasarmunstycken

Kontrollera/stall in férgasarkomponen-
ter.

Fel i tdndsystemet

Kontrollera tdndsystemet. &

Motorn har for lite effekt

Bransletillforsel bruten

Kontrollera tankavluftningen.
Gor rent branslekranen.

Kontrollera/stéll in férgasarens kompo-
nenter.

Luftfiltret mycket smutsigt

Rengor luftfiltret och Iuftfilterboxen. A
(22 s 59)

Avgassystemet otatt, deforme-
rat eller for lite glasfibergarn-
fylining i slutddmparen

Kontrollera avgassystemet med avse-
ende pa skador.
Byt ut slutddmparens glasfibergarnfyll-
ning. A (7' s 61)

Fel i tdndsystemet

Kontrollera tdndsystemet. &

115



19 FELSOKNING

Fel

Majlig orsak

Atgard

Motorn har for lite effekt

Membranet eller membranhu-
set ar skadat

Kontrollera membran och membran-
hus.

Motorn stannar eller smaller i
férgasaren

Branslebrist

Vrid vredet pa branslekranen till laget
ON.

Fyll pa bransle. (== s 30)

Motorn suger in tjuvluft

Kontrollera att sugflansen och férgasa-
ren sitter ordentligt.

Kontakten eller tdndspolen sit-
ter 16st eller har oxiderat

Rengdr kontakten och behandla den
med kontaktspre;j.

Motorn blir ovanligt varm

For lite kylvatska i kylsystemet

Kontrollera att kylsystemet ar tatt.
Kontrollera kylvatskenivan. (=7 s 95)

For svag fartvind

Stang av motorn nar motorcykeln star
stilla.

Kylarens lameller mycket smut-
siga

Rengdr kylarens lameller.

Skumbildning i kylsystemet

Tappa av kylvatskan. A (27 s 96)
Fyll pa kylvatska. Q& (57 s 97)

Topplocket eller
topplockspackningen skadade

Kontrollera topplocket och
topplockspackningen.

Veck i kylarslangen

Byt kylarslangen. &

Vit rok bildas (anga i avga-
serna)

Topplocket eller
topplockspackningen skadade

Kontrollera topplocket och
topplockspackningen.

Vaxelladsolja rinner ut ur
avluftningsskruven

For mycket vaxelladsolja
pafylld

Kontrollera vaxelladsoljenivan.
(% s 108)

Vatten i vaxelladsoljan

Den radiella axeltatningsringen
eller vattenpumpen ar skadad

Kontrollera den radiella axeltatnings-
ringen och vattenpumpen.

116




TEKNISK INFORMATION 20

201 Motor

2011 125 8X

Typ Encylindrig tvatakts bensinmotor, vatskekyld, med
membraninlopp och utblasningskontroll

Cylindervolym 124,8 cm?

Slag 54,5 mm

Diameter 54 mm

Vevaxellager

1 sparkullager / 1 cylindriskt rullager

Vevstakslager

Nallager

Kolvtappslager

Nallager

Kolv Gjuten aluminium
Kolvringar 2 trapetsringar
X-matt (mellan kolvens &vre kant och cylinderns évre | 0... 0,10 mm
kant)

Z-matt (spjallets hojd) 36,5 mm
Primarutvaxling 23:73

Koppling

Lamellkoppling i oljebad / hydraulisk mandvrering

Transmission

6-vaxlad vaxelldda med klokoppling

Utvéaxlingsfoérhallande

1:ans vaxel 14:32
2:ans vaxel 15:30
3:ans vaxel 17:28
4:ans vaxel 19:27
5:ans vaxel 19:23
6:ans vaxel 22:24
Tandsystem Helelektroniskt tdndsystem med digital tdndningsre-
glering och kontaktfri styrning
Tandstift NGK BR9 ECMVX
Elektrodavstand tandstift 0,60 mm
Starthjalp Kickstartsystem
20.1.2 150 SX
Typ Encylindrig tvatakts bensinmotor, vatskekyld, med

membraninlopp och utblasningskontroll

Cylindervolym 144 cm?
Slag 54,5 mm
Diameter 58 mm

Vevaxellager

1 sparkullager / 1 cylindriskt rullager

Vevstakslager

Nallager

Kolvtappslager

Nallager

Kolv

Aluminium, smidd

Kolvringar

2 trapetsringar

X-matt (mellan kolvens évre kant och cylinderns évre
kant)

0...0,70 mm

117




20 TEKNISK INFORMATION

Z-matt (spjallets hojd) 36,5 mm
Primarutvaxling 23:73
Koppling Lamellkoppling i oljebad / hydraulisk mandévrering
Transmission 6-vaxlad vaxelldda med klokoppling
Utvaxlingsférhallande
1:ans vaxel 14:32
2:ans vaxel 15:30
3:ans vaxel 17:28
4:ans vaxel 19:27
5:ans vaxel 19:23
6:ans vaxel 22:24
Tandsystem Helelektroniskt tandsystem med digital tandningsre-
glering och kontaktfri styrning
Téandstift NGK BR9 ECMVX
Elektrodavstand tandstift 0,60 mm
Starthjalp Kickstartsystem

20.2  Atdragningsmoment motor

Skruv membranbladens insida EJOTDELTA PT® 35x25 1 Nm
Skruv membranbladens utsida EJOTDELTA PT® 30x6 1 Nm
Skruv membranfastplatta EJOTDELTA PT® 30x12 1 Nm
Skruv arreteringsspak M5 6 Nm

Loctite®243™
Skruv fjadertallrik koppling M5 6 Nm
Skruv fastplat styrvals M5 6 Nm

Loctite®2701™

Skruv for utblasningskontrollock M5 4 Nm
Skruv for vevaxelns varvtalsgivare | M5 6 Nm

Loctite®243™
Skruv justerspak utblasningskon- | M5 6 Nm
troll Loctite®243™
Skruv lock till utblasningskontrol- M5 5Nm
len
Skruv stator M5 6 Nm

Loctite®243™
Skruv vattenpumphjul M5 6 Nm

Loctite®243™
Avluftningsskruv topplock M6 8 Nm
Avtappningsskruv M6 10 Nm
vattenpumpslock
Mutter justerskruv spjall M6 8 Nm
Skruv avgasflans M6 10 Nm
Skruv for kontroll av véaxelladsolje- | M6 8 Nm
niva
Skruv generatorlock M6 8 Nm

118



TEKNISK INFORMATION 20

Skruv installningsspak utblas- M6 10 Nm
ningskontroll Loctite®243™
Skruv kickstartplat M6 10 Nm

Loctite®243™
Skruv kopplingens inre lock M6x20 10 Nm
Skruv kopplingens inre lock M6x25 10 Nm
Skruv kopplingens inre lock M6x30 10 Nm
Skruv kopplingens slavcylinder M6 10 Nm
Skruv kopplingens ytterlock M6x20 8 Nm
Skruv kopplingens ytterlock M6x50 8 Nm
Skruv lagersakring M6 10 Nm

Loctite®243™
Skruv motorhdlje M6 10 Nm
Skruv sugflans/membranhus M6 6 Nm
Skruv utblasningskontrollens plat | M6 10 Nm

Loctite®243™
Skruv vattenpumplock M6 10 Nm
Skruv vaxelspak M6 14 Nm

Loctite®243™
Skruv vaxlingsarretering M6 10 Nm

Loctite®243™
Vakuumanslutning husventilation M6 2 Nm
Skruv topplock M7 18 Nm
Mutter cylinderfot M8 23 Nm
Skruv cylinderfot M8 10 Nm
Skruv for kickstart M8 25 Nm

Loctite®2701™
Skruv framdrev M10 60 Nm
Loctite®2701™

Avtappningsskruv for vaxelladsolja | M10x1 15 Nm
Mutter till rotor M12x1 60 Nm
Avtappningsskruv for vaxelladsolja | M12x1,5 20 Nm
med magnet
Tandstift M14x1,25 25 Nm
Mutter for primardrev M16LHx1,5 130 Nm

Loctite®243™
Mutter kopplingsmedbringare M18x1,5 100 Nm

Loctite®243™

119



20 TEKNISK INFORMATION

20.3 Forgasare

20.3.1 125 SX
Forgasartyp MIKUNI TMX 38
Foérgasarnummer TMX 38 87
Nalposition 2:a position ovanifran
Munstycksnal 6BFY43-71 (6BFY42-71)
Huvudmunstycke 500 (480, 490, 520, 540, 560)
Tomgangsmunstycke 35(30/32,5/37,5/40)
Choke-munstycke 80
Nalmunstycke S-7
Reglerskruv for tomgangsluft
6ppen 1,5 varv
20.3.2 Foérgasarinstallning (125 SX)
MIKUNI TMX 38
o o o 16 ... 25 ... 37 ...
ASL TEMP 20...-7°C|-6...56°C |6...15°C 24 °C 36 °C 49 °C
ASO 1,5 2 2 2 1,5
2301 IJ 35 32,5 30 30 30
3000 NDL 43-71 43-71 43-71 43-71 42-71
M | Pos 2 2 2 2 2
MJ 500 500 490 480 480
ASO 2 1,5 2 2 2 1,5
1501 N] 37,5 35 32,5 30 30 30
2300 NDL 43-71 43-71 43-71 43-71 43-71 42-71
M | pos 2 2 2 2 2 2
MJ 520 500 500 490 480 480
ASO 1,5 2 1,5 2 2 2
751 N] 35 37,5 35 32,5 30 30
1 506" NDL 42-71 43-71 43-71 43-71 43-71 43-71
™ | pos 3 2 2 2 2 2
MJ 520 520 500 500 490 480
ASO 1,5 1,5 2 1,5 2 2
301 IJ 37,5 35 37,5 35 32,5 30
750 NDL 42-71 42-71 43-71 43-71 43-71 43-71
m POS 3 3 2 2 2 2
MJ 540 520 520 500 500 490
ASO 1,5 1,5 2 1,5 2 2
0 IJ 37,5 35 37,5 35 32,5 30
300 NDL 42-71 42-71 43-71 43-71 43-71 43-71
m POS 3 3 2 2 2 2
MJ 560 540 540 520 500 490
ASL Hojd 6ver havet
TEMP Temperatur
ASO Tomgangsskruv 6ppen
1J Tomgangsmunstycke
NDL Nal

120




TEKNISK INFORMATION 20

POS Nalposition ovanifran
MJ Huvudmunstycke
e Info

Anvand inte pa sandiga strackor.

20.3.3 Férgasare - grundinstallning sandstrackor (125 SX)

Reglerskruv fér tomgangsluft

oppen 2 varv
Tomgangsmunstycke 375
Munstycksnal 6BFY42-71
Nalposition 3:a laget uppifran
Huvudmunstycke 580
e Info

Anvéand ett mindre huvudmunstycke om motorn inte gar centrerat.

121



20 TEKNISK INFORMATION

20.3.4 150 SX
Forgasartyp MIKUNI TMX 38
Férgasarnummer TMX 38 88
Nalposition 3:e position ovanifran
Munstycksnal 6BFY42-71 (6BFY43-71)
Huvudmunstycke 470 (460, 480, 490, 500, 520)
Tomgangsmunstycke 30(25/27.5/32.5/ 35)
Choke-munstycke 80
Nalmunstycke S-4
Reglerskruv fér tomgangsluft
6ppen 1,5 varv
20.3.5 Forgasarinstalining (150 SX)
MIKUNI TMX 38
o o o 16 ... 25 ... 37 ...
ASL TEMP 20...-7°C|-6...5°C |6...15°C 24 °C 36 °C 49 °C
ASO 1,5 1,5 2 2 1,5
2301 N] 30 32,5 32,5 30 27,5
3000 NDL 42-71 43-71 43-71 43-71 43-71
M | Pos 3 2 2 2 2
MJ 470 470 460 460 450
ASO 1,5 1,5 1,5 2 2 1,5
1501 N] 32,5 30 32,5 32,5 30 27,5
2300 NDL 42-71 42-71 43-71 43-71 43-71 43-71
™ | pos 3 3 2 2 2 2
MJ 480 470 470 460 460 450
ASO 2 1,5 1,5 1,5 2 2
751 IJ 35 32,5 30 32,5 32,5 30
1 506" NDL 42-71 42-71 42-71 43-71 43-71 43-71
™ | Pos 3 3 3 2 2 2
MJ 490 480 470 470 460 460
ASO 1,5 2 1,5 1,5 1,5 2
301 IJ 35 35 32,5 30 32,5 32,5
750 NDL 42-71 42-71 42-71 42-71 43-71 43-71
m POS 3 3 3 3 2 2
MJ 500 490 480 470 470 460
ASO 1,5 2 1,5 1,5 1,5 2
0 IJ 35 35 32,5 30 32,5 32,5
3 0 0 m NDL 42-71 42-71 42-71 42-71 43-71 43-71
POS 3 3 3 3 2 2
MJ 500 490 480 470 470 460
ASL Hojd dver havet
TEMP Temperatur
ASO Tomgangsskruv 6ppen
IJ Tomgangsmunstycke
NDL Nal
POS Nalpositionen ovanifran
MJ Huvudmunstycke

122




TEKNISK INFORMATION 20

e Info

Anvand inte pa sandiga strackor.

20.3.6 Forgasare - grundinstallning sandstrackor (150 SX)
Reglerskruv fér tomgangsluft
Oppen 2 varv

Tomgangsmunstycke 37.5

Munstycksnal 6BFY42-71

Nalposition 3:a laget uppifran
Huvudmunstycke 540

e Info

Anvand ett mindre huvudmunstycke om motorn inte gar centrerat.

20.4 Volymer

20.4.1 Vaxelladsolja

| Véxelladsolja 0,801 | Motorolja (15W/50) (*" s 129)
20.4.2 Kylvatska

| Kylvéitska [ 1,21 | Kylvatska (* s 128)

20.4.3 Bransle

Volym bransletank, totalt ca 751

Blyfri bensin (98 oktan) blandad
med 2-takts motorolja (1:40)
(22's128)

20.5 Chassi
Ram Centralrérram av krommolybdenstal
Gaffel WP XACT 5448
Fjadervag
fram 310 mm
bak 300 mm
Gaffeloffset 22 mm
Fjaderben WP XACT 5750

Bromsanlaggning

Skivbromsar, bromsok flytande lagrade

Bromsskivor - diameter

fram 260 mm

bak 220 mm
Bromsskivor, slitagegréns

fram 2,5mm

bak 3,5mm
Dacktryck terrang

123




20 TEKNISK INFORMATION

fram 1,0 bar

bak 1,0 bar
Sekundarutvaxling (125 SX) 13:51
Sekundéarutvaxling (150 SX) 13:48
Kedja 5/8 x 1/4"
Tillgangliga bakdrev 48, 50, 52
Styrhuvudvinkel 63,9°
Hjulbas 1485+ 10 mm
Sitth6jd utan last 950 mm
Markfrigang utan last 375 mm
Vikt utan bransle ca 87,5 kg
Hogsta tillatna axellast fram 145 kg
Maximal tillaten axellast bak 190 kg
Maximal tillaten totalvikt 335 kg
20.6 Dack
Framdéck Bakdéack

80/100-2151M TT
Dunlop GEOMAX MX33 F

100/90 - 19 57TM TT
Dunlop GEOMAX MX33

De angivna dacken tillhér gruppen av mdéjliga standarddack. For ytterligare information, se avsnittet Service

pa:
KTM.com
20.7  Gaffel
Gaffelns artikelnummer 34.18.8U.01
Gaffel WP XACT 5448
Kompressionsdampning
Komfort 17 klickningar
Standard 12 klickningar
Sport 7 klickningar
Returddmpning
Komfort 17 klickningar
Standard 12 klickningar
Sport 7 klickningar
Lufttryck 8,3 bar
Gaffellangd 950 mm
Oljeméangd utvéndig mekanism 230 1 ml Gaffelolja (SAE 4) (48601166S1)
vanster (=2 s 128)
Oljeméangd utvandig mekanism 230 8 mi Gaffelolja (SAE 4) (48601166S1)
hoger (2% s 128)
Fettmangd patron vanster 59 Specialfett (00062010053)
(©%'s131)
Oljemangd patron héger 380 ml Gaffelolja (SAE 4) (48601166S1)
(5% s 128)

124




TEKNISK INFORMATION 20

20.8 Fjaderben

Fjaderbenets artikelnummer 18.18.7U.01
Fjaderben WP XACT 5750
Kompressionsdampning lowspeed

Komfort 17 klickningar

Standard 15 klickningar

Sport 13 klickningar
Kompressionsdampning highspeed

Komfort 2 varv

Standard 1,5 varv

Sport 1 varv
Returddmpning

Komfort 17 klickningar

Standard 15 klickningar

Sport 13 klickningar
Fjaderférspanning 7 mm
Fjaderkonstant

Vikt férare: 65 ... 75 kg 36 N/mm

Vikt férare: 75 ... 85 kg 39 N/mm

Vikt férare: 85 ... 95 kg 42 N/mm
Fjaderlangd

Vikt férare: 65 ... 75 kg 255 mm

Vikt férare: 75 ... 85 kg 260 mm

Vikt férare: 85 ... 95 kg 260 mm
Gastryck 10 bar
Statiskt hang 35 mm
Hang under kérning 105 mm
Monteringslangd 477 mm
Stétdamparolja (57 s 129) SAE 2,5

20.9  Atdragningsmoment chassi

Skruv sadelfaste EJOT EJOFORM PT® K60x23/18 | 2,5 Nm
Slangkldamma kylare 2,4 Nm
Skruv avsténgningsknapp M3 0,4 Nm
Skruv drifttidsméatare M4 0,8 Nm
Skruv fast handtag M4 5 Nm
Loctite®243™

Skruv lock till férgasare M4 1,3 Nm
Slangklamma sugmanschett for M4 2,8 Nm
férgasare

Ekernippel bakhjul M4,5 6 Nm
Ekernippel framhjul M4,5 6 Nm
Skruv stallring fijaderben M5 5 Nm
Skruvar pa slutddmparen M5 7 Nm

125



20 TEKNISK INFORMATION

Ovriga muttrar chassi M5 5Nm
Ovriga skruvar chassi M5 5Nm
Mutter lock till férgasare pa gasva- | M6 3 Nm
jer
Skruv bromsskiva bak M6 14 Nm
Loctite®243™
Skruv bromsskiva fram M6 14 Nm
Loctite®243™
Skruv bransletankspoiler mot M6 6 Nm
kylare
Skruv ddmpningselement till gren- | M6 6 Nm
rér
Skruv dédmpningselement till ram M6 6 Nm
Skruv fotbromspedal M6 5Nm
Skruv gashandtag M6 5Nm
Skruv kedjeskydd M6 10 Nm
Loctite®243™
Skruv kedjestyrare mot sving bak | M6 10 Nm
Loctite®243™
Skruv kopplingshandtag M6 5 Nm
Skruv kulled tryckstang pa fot- M6 10 Nm
bromscylindern Loctite®243™
Ovriga muttrar chassi M6 10 Nm
Ovriga skruvar chassi M6 10 Nm
Mutter bakdrevsskruv M8 35 Nm
Loctite®2701™
Mutter bromspedalstopp M8 20 Nm
Mutter dacklas M8 12 Nm
Skruv axelklamma M8 15 Nm
Skruv bromsok fram M8 25 Nm
Loctite®243™
Skruv framdrevsskydd pa ramen M8 15 Nm
Skruv gaffelkrona nedtill M8 12 Nm
Skruv gaffelkrona upptill M8 17 Nm
Skruv gaffelror upptill M8 20 Nm
Loctite®243™
Skruv grenror M8 15 Nm
Skruv kedjegliddel M8 15 Nm
Skruv klamelement M8 20 Nm
Skruv motorstag pa motor M8x20 25 Nm
Loctite®243™
Skruv motorstag pa ram M8x15 25 Nm
Loctite®2701™
Skruv utliggare nedtill M8x18 30 Nm
Loctite®2701™
Skruv utliggare upptill M8x20 35 Nm
Loctite®2701™
Ovriga muttrar chassi M8 25 Nm

126



TEKNISK INFORMATION 20

Ovriga skruvar chassi M8 25 Nm
Skruv fijaderben nedtill M10 60 Nm

Loctite®2701™
Skruv fjaderben upptill M10 60 Nm

Loctite®2701™
Skruv motorfaste M10 60 Nm
Skruv styrhallare M10 40 Nm

Loctite®243™
Ovriga muttrar chassi M10 45 Nm
Ovriga skruvar chassi M10 45 Nm
Mutter anslutningsarm mot vinke- M14x1,5 60 Nm
larm
Mutter ram mot vinkelarm M14x1,5 60 Nm
Mutter vinkelarm mot sving M14x1,5 60 Nm
Mutter svingbult M16x1,5 100 Nm
Skruv hjulaxel fram M20x1,5 35 Nm
Skruv styrhuvud upptill M20x1,5 12 Nm
Inskruvningsstuts kylsystem M24x1,5 18 Nm
Loctite®243™

Mutter hjulaxel bak M25x1,5 80 Nm

127



Standard/klassificering
— DIN EN 228 (ROZ 98)

Standard/klassificering
- DINEN 228

- JASOFD (" s 132) (1:40)
Blandningsférhallande

1:40 Motorolja 2-taktare (2= s 129)
Blyfri bensin (ROZ 98) (“" s 128)

Rekommenderad leverantor
MOTOREX®
Cross Power 2T

Standard/klassificering
- DOT

Specifikation

— Anvand endast bromsvatska som motsvarar angiven standard (se uppgifter pa behallaren) och har lampliga
egenskaper.

Rekommenderad leverantor

Castrol

— REACT PERFORMANCE DOT 4

MOTOREX®
— Brake Fluid DOT 5.1

Standard/klassificering

— SAE ((7s 132) (SAE 4)

Specifikation

— Anvand endast oljor som motsvarar angivna standarder (se uppgifter pa behallaren) och har Iampliga egen-
skaper.

Specifikation

— Anvand endast silikatfri kylvatska av hog kvalitet med korrosionsskyddstillsats fér aluminiummotorer. Olamp-
liga frostskyddsmedel och frostskyddsmedel av lagre kvalitet orsakar korrosion, avlagringar och skumbild-
ning.

Anvand inte rent vatten eftersom endast kylvatska har smérjegenskaper och kan skydda mot korrosion.

Anvand endast kylvatska som motsvarar de angivna kraven (se uppgifter pa behallaren) och har lampliga
egenskaper.

Frostskydd minst ner till -25°C

128



Blandningsférhallandet maste anpassas till det nddvandiga frostskyddet. Anvand destillerat vatten om kylvats-
kan maste spadas ut.

Vi rekommenderar att fardigblandad kylvatska anvands.

Folj anvisningarna fran kylvatskans tillverkare géllande frostskydd, utspadning och blandbarhet (kompatibilitet)
med andra kylvatskor.

Rekommenderad leverantér
MOTOREX®
— COOLANT M3.0

Standard/klassificering

— JASO T903 MA2 (" s 132)

— SAE (77 s 132) (15W/50)

Specifikation

— Anvand endast motoroljor som motsvarar angivna standarder (se uppgifter pa behallaren) och som har mot-
svarande egenskaper.

Rekommenderad leverantdr

MOTOREX®

— Top Speed 4T

Standard/klassificering

- JASOFD (©7s132)

Specifikation

— Anvand endast hogkvalitativ 2-taktsmotorolja fran valkanda varumarken.

helsyntetisk

Rekommenderad leverantér
MOTOREX®
— Cross Power 2T

Standard/klassificering

— SAE (75 132) (SAE 2,5)

Specifikation

— Anvand endast oljor som uppfyller angivna standarder (se uppgifter pa behallaren) och har motsvarande
egenskaper.

129



Rekommenderad leverantér
MOTOREX®
Fuel Stabilizer

Rekommenderad leverantér
SKF®
LGHB 2

Rekommenderad leverantor
MOTOREX®
Chain Clean

Rekommenderad leverantér
MOTOREX®
Chainlube Offroad

Rekommenderad leverantor
MOTOREX®
Moto Protect

Rekommenderad leverantér
MOTOREX®
Bike Grease 2000

Rekommenderad leverantér
MOTOREX®
Racing Bio Liquid Power

Rekommenderad leverantér
MOTOREX®
Racing Bio Dirt Remover

Rekommenderad leverantér
MOTOREX®
Moto Clean




Rekommenderad leverantér
Kliiber Lubrication®
- KLUBERFOOD NH1 34-401

Rekommenderad leverantér
MOTOREX®
—  Quick Cleaner

Rekommenderad leverantér
MOTOREX®
— Joker 440 Synthetic

131



JASO FD ar en klassificering for en tvataktsmotorolja som ar specialutvecklad for de extrema krav som stélls
inom tavlingssporten. Tack vare de forstklassiga syntetiska estrarna och de specialanpassade tillsatserna funge-
rar férbranningen perfekt, aven under extrema férhallanden.

SAE-viskositetsklasserna har framtagits av Society of Automotive Engineers och delar in oljor efter deras visko-
sitet. Viskositeten beskriver bara en oljas egenskap och ger ingen upplysning om kvaliteten.

Olika tekniska utvecklingstendenser ledde till en egen specifikation fér motorcyklar - standarden

JASO T903 MA2.

I motorcyklar anvandes tidigare motoroljor for personbilar eftersom det saknades en egen specifikation for
motorcyklar.

For bilmotorer ar 1anga serviceintervall viktiga. Fér motorcykelmotorer ar det viktigt med hogt effektutbyte vid
hoga varvtal.

| de flesta motorcykelmotorer anvands samma olja for att smorja véaxellddan och kopplingen.

Standarden JASO T903 MAZ2 tar hansyn till dessa speciella krav.

132



Art.nr

artikelnummer

bl.a. bland annat
ca cirka

el.dyl. eller dylikt
etc. et cetera
ev. eventuellt
ev. vid behov
jfr. jamfor

Nr nummer
osv. och sa vidare
resp. respektive
t.ex. till exempel

133




INDEXFORTECKNING

A
Anvéndningsdefinition . .. ........... ... ... 6
Arbetsregler . .. ... ... ... . 8
Avsedd anvéndning . .................... 6
Avstangningsknapp .. ........ ... ... ... 14
B
Bakdrev

kontroll .. ... ... ... ... ... ... . ... . ... .. 67
Bakhjul

demontering ............. ... ....... 88

montering . ... 89
Bilder ........... . . . ... ... 9
Bromsbelagg

byte pa bakbromsen .. ................ 84

byte pa frambromsen ................. 78

kontroll av bakbromsen . ... ............ 84

kontroll av frambromsen ... ............ 78
Bromshandtag . . ...................... 14

instalining av utgangslage .............. 75

kontrollavspel ..................... 75
Bromsskivor

kontroll . ........ ... ... ... . ... ..... 75
Bromsvatska

pafylining i bakbromsen .. ............. 82

pafylining i frambromsen ... ............ 77
Bromsvétskeniva

kontroll av bakbromsen .. .............. 82

kontroll av frambromsen .. ............. 76
Bruksanvisning ................ ... .. ... 8
Branslekran .......................... 16
Branslen, vatskorocholjor ............. ... 9
Bransletank

demontering . ............. .. ... .. .. 62

montering .. ......... ... .. ... 63
@
Choke . ........ ... .. . ... 16
D
Dragning av gasvajern

kontroll . . ... ... ... ... .. ... . ... . ... .. 70
Drifttidsmétare . ....................... 18
Dackens skick

kontroll . ........ ... ... .. . ... . ... .. 91
Dacktryck

kontroll .. ... ... ... ... ... ... ... ..... 91

E
Ekerspéanning
kontroll . ..... ... ... .. . ... ... 92
F
Felaktig anvandning ..................... 6
Felsdkning . ...................... 115-116
Fjaderben
artikelnummer .. ....... ... ... . ... 13
demontering . ........ .. .. .. ... ... 53
instéllning av fjaderférspanning .. ........ 38
kompressionsddmpning allmént .. ..... ... 34
kontroll av hédnget under kérning . .. ... ... 37
kontroll av statiskthang . .............. 37
montering . .......... ... .. ... 54
Fordonsidentifieringsnummer ... .......... 12
Fordonsvy
bakifran, hogersida .................. 11
vanstersidafram .................... 10
Fotbromspedal . . .. ....... ... .......... 17
installning av utgangslage .............. 81
kontrollavspel ..................... 81
Framdrev
kontroll .. ... ... .. .. .. ... ... 67
Framhijul
demontering . ........ ... .. . L. 87
montering .. .......... ... ... ... 88
Frostskydd
kontroll .. ... ... ... .. ... ... 94
Férgasare
instalining av tomgangsvarvtal . ......... 104
Tomgangsinstallning . .. .............. 103
tdmning av flottérkammaren .. ......... 107
Férgasarinstalining . ................... 101
Férvaring . ... ... ... .. .. ... .. ...... 113
G
Gaffel
artikelnummer . ... ... ... L L. 12
instéllning av lufttryck ... .............. 39
kontroll av grundinstélining . ............ 39
Gaffelben
avluftning . ...... ... . 44
demontering . .......... ... .. ... . ... 46
montering . .......... ... .. ... 46
rengoring av dammtétningar . ........... 45
Gaffelskydd
demontering ............. . ... . ... .. 47
montering .. ....... . ... 47
Gashandtag . ......................... 14

134



Gasvajerns spel

installning ............ ... .. ... .... 100
kontroll .. ...... ... ... ... ... . ... .. 100

Grundinstallning chassi
kontroll av instalining med aktuell férarvikt . .. 33

Gummihandtag
kontroll

Héng under kérning
installning

Idrifttagande

kontroll- och skétselarbeten infér varje idriftta-

gande . .. ... ... ... 26
Idrifttagning

anvisningar for forsta idrifttagningen .. ... .. 19

efterférvaring .......... ... .. .. .. .. 114
Kedja

kontroll .. ... ... .. .. .. ... . ..., 67

rengoring . ... 65
Kedjespanning

installning ............ ... .. ... ..... 66

kontroll . ....... ... ... ... .. . .. .. ... 65
Kedjestyrare

kontroll .. ... ... ... ... .. ... . ... 67
Kickstart . ........... ... ... ... ... . ... 17
Kompressionsdampning

installningavgaffel ................... 41
Kompressionsdampning highspeed

installning av fijaderben . .. ............. 35
Kompressionsdampning lowspeed

installning av fijaderben . .. ... .......... 34
Koppling

byteavvatska .............. .. ... ... 73

kontroll/atgard av vatskeniva . ........... 72
Kopplingshandtag . .................... 14

installning av utgangslage .............. 72
Kundtignst . ......... ... ... .. .. ... .. ... 9
Kylarskdrm . .......... ... ... ... ...... 93

demontering . ............. .. ... ..., 94

montering . .......... .. 93
Kylsystem .......... ... ... .. ......... 93
Kylvatska

avtappning .. .... ... 96

byte . ... . 98

pafylining . ....... ... ... ... ... ... 97

Kylvatskeniva

kontroll . ....... ... ... ... ... . ... 94-95
Luftfilter

demontering . ........ .. .. .. ... ... 58

montering . ......... ... 60

rengdring . ... 59
Luftfilterbox

rengoring .. ... ... 59
Luftfilterboxens skydd

demontering ......... .. .. .. ... ..., 57

forberedelse for fastgéring . ... .......... 60

montering . ......... ... 58
Luftfiadring XACT 5448 .. ................ 33

Milio . ... 8
Motor
inkdrning . . . ... 20
Motorcykel
borttagning fran me-lyft ... ... ... ... ... 44
lyftmedme-lyft ... ... ... o L 44
rengdring . ... 111
Motornummer ... ......... ... ... ...... 12

Nedre gaffelkrona
demontering
montering

Plug-in-stéd . . ............ ... ... ...... 17
Pafyliningsvolym

kylvatska . .......... ... ... ... . ... 123
Ram

kontroll . ....... ... ... ... ... .. .. ... 70
Reklamationsratt . ...................... 9
Reservdelar . ............ ... ... ... ... 9
Returddmpning

installning av fjaderben . ... ............ 35

installningavgaffel ................... 41

Sadel
borttagning ......... ... ... L. 56
montering . ......... .. ... . ... 56
Service ......... .. ... 9
Skyddsutrustning . .............. ... .. ... 7

135



INDEXFORTECKNING

Skarm fram

demontering . ................
montering . ..................

Slutddmpare
byte av glasfibergarnfyliningen

demontering .................
montering . ..................

Spel i styrhuvudets lager

installning . ..................
kontroll . .......... ... ... ....

Start .. ..... ... . ...

Startnummerskylt

demontering .................
montering . ........... ... .. ..

Styretslage . .. ..................
installning . ..................

Styrhuvudets lager

smorjning . ... ...

Sving

kontroll . ....................

Svéra korforhallanden. . .. ..........
héga temperaturer ... ..........
lerigastrackor . ...............
laga temperaturer . . ... ... ......
langsam koérning . . ... ... ... ...
SNO ...
torrsand . ......... .. .. .. .. ..
vatsand . ...................
vatastrackor .................

Sakerdrift ........... ... . ......

T

Tanka

bransle .....................

Tanklock

stdngning . ...... ... L.
Oppning . ... ...

Teknisk information

chassi ........ ... .. ... ... ...
dack ........ ... .
fiaderben .. ... ... .. L.
férgasare ...................
gaffel . ...... ... ... ... ...
motor . ........... ... . ... ..
volymer . ......... .. .. ...,
atdragningsmoment chassi .. ... ..
atdragningsmoment motor . . . ... ..

Tillbehoér . .....................
Tillverkargaranti . ................
Transport . . ......... ... ... .....

Typskylt . ... ... .. 12
Tandkurva
kontakt . ....... ... . ... ... .. 105
andring .. ... 105
\Y
Volym
vaxellddsolja . .................. 109, 123
Vixelladsolja
byte ... . .. 108
pafylining . ........ ... ... ... ...... 109
Vaxelladsoljeniva
kontroll . ...... ... ... .. ... . ... 108
Vaxelspak . .......... .. ... ... ... .... 16
instalining av utgangslage ............. 105
kontroll av utgangslaget .............. 105
o
Ovrigamedel .......................... 9

136



READY TO
N RACE

3214410sv

03/2021

KTM Sportmotorcycle GmbH
5230 Mattighofen/Osterrike
KTM.com

i a @ Foto: Mitterbauer/KISKA/KTM




	1 FRAMSTÄLLNINGSMEDEL
	1.1 Använda symboler
	1.2 Format

	2 SÄKERHETSANVISNINGAR
	2.1 Användningsdefinition - avsedd användning
	2.2 Felaktig användning
	2.3 Säkerhetsanvisningar
	2.4 Risknivåer och symboler
	2.5 Varning för manipulationer
	2.6 Säker drift
	2.7 Skyddsutrustning
	2.8 Arbetsregler
	2.9 Miljö
	2.10 Bruksanvisning

	3 VIKTIG INFORMATION
	3.1 Tillverkargaranti, reklamationsrätt
	3.2 Bränslen, vätskor, oljor och övriga medel
	3.3 Reservdelar, tillbehör
	3.4 Service
	3.5 Bilder
	3.6 Kundtjänst

	4 FORDONSVY
	4.1 Fordon, sett framifrån, vänster sida (översikt)
	4.2 Fordon, sett bakifrån, höger sida (översikt)

	5 SERIENUMMER
	5.1 Fordonsidentifieringsnummer
	5.2 Typskylt
	5.3 Motornummer
	5.4 Gaffelns artikelnummer
	5.5 Fjäderbenets artikelnummer

	6 REGLAGE
	6.1 Kopplingshandtag
	6.2 Bromshandtag
	6.3 Gashandtag
	6.4 Avstängningsknapp
	6.5 Öppna tanklocket
	6.6 Stänga tanklocket
	6.7 Bränslekran
	6.8 Choke
	6.9 Växelspak
	6.10 Kickstart
	6.11 Fotbromspedal
	6.12 Plug-in-stöd
	6.13 Drifttidsmätare

	7 IDRIFTTAGNING
	7.1 Anvisningar för första idrifttagningen
	7.2 Köra in motorn
	7.3 Förbereda fordonet på svåra körförhållanden
	7.4 Förbereda fordonet inför körning i torr sand
	7.5 Förbereda fordonet inför körning i våt sand
	7.6 Förbereda fordonet inför körning på våta och leriga sträckor
	7.7 Förbereda fordonet för höga temperaturer eller långsam körning
	7.8 Förbereda fordonet för låga temperaturer eller snö

	8 KÖRANVISNING
	8.1 kontroll- och skötselarbeten inför varje idrifttagande
	8.2 Start
	8.3 Börja köra
	8.4 Växla, köra
	8.5 Bromsa in
	8.6 Stanna, parkera
	8.7 Transport
	8.8 Fylla på bränsle

	9 SERVICESCHEMA
	9.1 Extra information
	9.2 Obligatoriskt arbete
	9.3 Rekommenderat arbete

	10 INSTÄLLNING AV CHASSIT
	10.1 Kontrollera chassits grundinställning i förhållande till aktuell förarvikt
	10.2 Luftfjädring XACT 5448
	10.3 Kompressionsdämpning fjäderben
	10.4 Ställa in fjäderbenets kompressionsdämpning lowspeed
	10.5 Ställa in fjäderbenets kompressionsdämpning highspeed
	10.6 Ställa in fjäderbenets returdämpning
	10.7 Bestämma måttet för det avlastade bakhjulet
	10.8 Kontrollera fjäderbenets statiska häng
	10.9 Kontrollera fjäderbenets häng under körning
	10.10 Ställa in fjäderbenets fjäderförspänning 
	10.11 Ställa in hänget under körning 
	10.12 Kontrollera gaffelns grundinställning
	10.13 Ställa in gaffellufttryck
	10.14 Ställa in gaffelns kompressionsdämpning
	10.15 Ställa in gaffelns returdämpning
	10.16 Styrets läge
	10.17 Ställa in styrets läge 

	11 SERVICEARBETEN CHASSI
	11.1 Lyfta motorcykeln med mc-lyft
	11.2 Ta bort motorcykeln från mc-lyften
	11.3 Avlufta gaffelben
	11.4 Rengöra gaffelbenens dammtätningar
	11.5 Demontera gaffelbenen 
	11.6 Montera gaffelbenen 
	11.7 Demontera gaffelskyddet
	11.8 Montera gaffelskyddet
	11.9 Demontera den nedre gaffelkronan 
	11.10 Montera den nedre gaffelkronan 
	11.11 Kontrollera spelet i styrhuvudets lager
	11.12 Ställa in spelet i styrhuvudets lager 
	11.13 Smörja styrhuvudets lager 
	11.14 Demontera startnummerskylten
	11.15 Montera startnummerskylten
	11.16 Demontera skärmen fram
	11.17 Montera skärmen fram
	11.18 Demontera fjäderbenet 
	11.19 Montera fjäderbenet 
	11.20 Ta bort sadeln
	11.21 Montera sadeln
	11.22 Demontera luftfilterboxens skydd
	11.23 Montera luftfilterboxens skydd
	11.24 Demontera luftfiltret 
	11.25 Rengöra luftfiltret och luftfilterboxen 
	11.26 Montera luftfiltret 
	11.27 Förbereda luftfilterboxens skydd för fastgöring 
	11.28 Demontera slutdämpare
	11.29 Montera slutdämpare
	11.30 Byta ut slutdämparens glasfibergarnfyllning 
	11.31 Demontera bränsletanken 
	11.32 Montera bränsletanken 
	11.33 Kontrollera kedjans nedsmutsning
	11.34 Rengöra kedjan
	11.35 Kontrollera kedjespänning
	11.36 Ställa in kedjespänningen
	11.37 Kontrollera kedja, bakdrev, framdrev och kedjestyrare
	11.38 Kontrollera ramen 
	11.39 Kontrollera svingen 
	11.40 Kontrollera gasvajerns dragning
	11.41 Kontrollera gummihandtaget
	11.42 Ställa in kopplingshandtagets utgångsläge
	11.43 Kontrollera/åtgärda hydraulkopplingens vätskenivå
	11.44 Byta vätska i hydraulkopplingen 

	12 BROMSSYSTEM
	12.1 Kontrollera bromshandtagets spel
	12.2 Ställa in bromshandtagets utgångsläge
	12.3 Kontrollera bromsskivorna
	12.4 Kontrollera bromsvätskenivån i frambromsen
	12.5 Fylla på frambromsens bromsvätska 
	12.6 Kontrollera frambromsens bromsbelägg
	12.7 Byta frambromsens bromsbelägg 
	12.8 Kontrollera fotbromspedalens spel
	12.9 Ställa in fotbromspedalens utgångsläge 
	12.10 Kontrollera bromsvätskenivån i bakbromsen
	12.11 Fylla på bromsvätska för bakbromsen 
	12.12 Kontrollera bakbromsens bromsbelägg
	12.13 Byta bakbromsens bromsbelägg 

	13 HJUL, DÄCK
	13.1 Demontera framhjulet 
	13.2 Montera framhjulet 
	13.3 Demontera bakhjulet 
	13.4 Montera bakhjulet 
	13.5 Kontrollera däckens skick
	13.6 Kontrollera däcktrycket
	13.7 Kontrollera ekrarnas spänning

	14 KYLSYSTEM
	14.1 Kylsystem
	14.2 Kylarskärm
	14.3 Montera kylarskärmen
	14.4 Demontera kylarskärmen
	14.5 Kontrollera frostskyddet och kylvätskenivån
	14.6 Kontrollera kylvätskenivån
	14.7 Tappa av kylvätska 
	14.8 Fylla på kylvätska 
	14.9 Byta kylvätska 

	15 INSTÄLLNING AV MOTORN
	15.1 Kontrollera gasvajerns spel
	15.2 Ställa in gasvajerns spel 
	15.3 Förgasarinställning
	15.4 Förgasare - tomgångsinställning
	15.5 Ställa in förgasarens tomgångsvarvtal 
	15.6 Tändkurvsanpassningens kontakt
	15.7 Ändra tändkurva
	15.8 Kontrollera växelspakens utgångsläge
	15.9 Ställa in växelspakens utgångsläge 

	16 SERVICEARBETEN PÅ MOTORN
	16.1 Tömma förgasarens flottörkammare 
	16.2 Kontrollera växellådsoljenivån
	16.3 Byta växellådsolja 
	16.4 Fylla på växellådsolja 

	17 RENGÖRING, SKÖTSEL
	17.1 Rengöra motorcykeln

	18 FÖRVARING
	18.1 Förvaring
	18.2 Idrifttagande efter förvaring

	19 FELSÖKNING
	20 TEKNISK INFORMATION
	20.1 Motor
	20.1.1 125 SX
	20.1.2 150 SX

	20.2 Åtdragningsmoment motor
	20.3 Förgasare
	20.3.1 125 SX
	20.3.2 Förgasarinställning (125 SX)
	20.3.3 Förgasare - grundinställning sandsträckor (125 SX)
	20.3.4 150 SX
	20.3.5 Förgasarinställning (150 SX)
	20.3.6 Förgasare - grundinställning sandsträckor (150 SX)

	20.4 Volymer
	20.4.1 Växellådsolja
	20.4.2 Kylvätska
	20.4.3 Bränsle

	20.5 Chassi
	20.6 Däck
	20.7 Gaffel
	20.8 Fjäderben
	20.9 Åtdragningsmoment chassi

	21 BRÄNSLEN, VÄTSKOR OCH OLJOR
	22 ÖVRIGA MEDEL
	23 STANDARDER
	24 LISTA MED FÖRKORTNINGAR
	INDEXFÖRTECKNING
	A
	B
	C
	D
	E
	F
	G
	H
	I
	K
	L
	M
	N
	P
	R
	S
	T
	V
	Ö


